
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 32 SUBOTA, 22. SRPNJA 2017. GODINA LXIII

2017.

30.
Na temelju članka 39. stavak 2. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15), Pravil-

nika o proračunskom računovodstvu i računskom planu (»Narodne novine«, broj 124/14, 115/15 i 87/16) i članka 
32. Statuta Općine Jasenovac (»Službeni vjesnik«, broj 18/13 i 40/14), Općinsko vijeće Općine Jasenovac, na
2. sjednici održanoj 30. lipnja 2017. godine, donijelo je

II. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Proračuna Općine Jasenovac za 2017. godinu s II. izmjenama i dopunama Plana razvojnih programa 

2017. - 2019. godina i II.izmjenama i dopunama Projekcije Proračuna 2017. - 2019. godina

I. OPĆI DIO

Članak 1.
U Proračunu Općine Jasenovac za 2017. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 65/16 i 9/17) članak 1. mijenja se 

i glasi:

OPĆINA JASENOVAC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

u kunama

OPIS Planirano Promjena
iznos % Novi iznos

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
Prihodi poslovanja 9.626.300,00 1.605.650,00 16,7% 11.231.950,00 
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 340.000,00 0,00 0,0% 340.000,00 

Rashodi poslovanja 4.885.401,22 1.378.150,00 28,2% 6.263.551,22 
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.156.680,21 227.500,00 4,4% 5.384.180,21 

RAZLIKA - MANJAK - 75.781,43 0,00 0,0% - 75.781,43 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 200.000,00 0,00 0,0% 200.000,00 
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE - 200.000,00 0,00 0,0% - 200.000,00 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH 
GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA) 
Vlastiti izvori 0,00 0,00 0.0% 0,00 

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/ 
FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA 
IZ PRETHODNIH GODINA - 275.781,43 0,00 0,0% - 275.781,43

Članak 2.
Prihodi i primici te rashodi i izdaci po grupama utvrđuju se u računu prihoda i rashoda za 2017. godinu, kako 

slijedi:



Stranica 1488 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Iznos Promjena

% Novi iznos

6 Prihodi poslovanja 9.626.300,00 1.605.650,00 16,7% 11.231.950,00 
61 Prihodi od poreza 1.412.900,00 185.050,00 13,1% 1.597.950,00 
6111 Porez i prirez na dohodak od  
 nesamostalnog rada 1.233.900,00 135.050,00 10,9% 1.368.950,00 
6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju,  
 zgrade, kuće i ostalo) 4.000,00 0,00 0,0% 4.000,00 
6134 Povremeni porezi na imovinu 70.000,00 0,00 0,0% 70.000,00 
6142 Porez na promet 55.000,00 0,00 0,0% 55.000,00 
6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje  
 aktivnosti 50.000,00 50.000,00 100,0% 100.000,00 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata  
 unutar općeg proračuna 6.098.000,00 1.195.600,00 19,6% 7.293.600,00 
6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 1.772.000,00 10.000,00 0,6% 1.782.000,00 
6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih  
 proračuna 4.092.000,00 588.000,00 14,4% 4.680.000,00 
6341 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00 597.600,00 0,0% 597.600,00 
6361 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz  
 proračuna koji im nije nadležan 211.000,00 0,00 0,0% 211.000,00 
6362 Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima  
 iz proračuna koji im nije nadležan 23.000,00 0,00 0,0% 23.000,00 

64 Prihodi od imovine 364.000,00 110.000,00 30,2% 474.000,00 
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite  
 po viđenju 5.000,00 0,00 0,0% 5.000,00 
6414 Prihodi od zateznih kamata 20.000,00 0,00 0,0% 20.000,00 
6421 Naknade za koncesije 8.000,00 0,00 0,0% 8.000,00 
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 300.000,00 100.000,00 33,3% 400.000,00 
6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 1.000,00 0,00 0,0% 1.000,00 
6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 30.000,00 10.000,00 33,3% 40.000,00 

65 Prihodi od upravnih i administrativnih  
 pristojbi, pristojbi po posebnim  
 propisima i naknada 1.731.400,00 110.000,00 6,4% 1.841.400,00 
6513 Ostale upravne pristojbe i naknade 3.000,00 0,00 0,0% 3.000,00 
6514 Ostale pristojbe i naknade 18.000,00 0,00 0,0% 18.000,00 
6522 Prihodi vodnog gospodarstva 22.300,00 0,00 0,0% 22.300,00 
6524 Doprinosi za šume 910.100,00 0,00 0,0% 910.100,00 
6526 Ostali nespomenuti prihodi 188.000,00 50.000,00 26,6% 238.000,00 
6531 Komunalni doprinosi 70.000,00 60.000,00 85,7% 130.000,00 
6532 Komunalne naknade 520.000,00 0,00 0,0% 520.000,00 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te  
 pruženih usluga i prihodi od donacija 20.000,00 5.000,00 25,0% 25.000,00 
6615 Prihodi od pruženih usluga 20.000,00 5.000,00 25,0% 25.000,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 340.000,00 0,00 0,0% 340.000,00 
71 Prihodi od prodaje neproizvedene  
 dugotrajne imovine 340.000,00 0,00 0,0% 340.000,00 
7111 Zemljište 190.000,00 0,00 0,0% 190.000,00 
7124 Ostala prava 150.000,00 0,00 0,0% 150.000,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Iznos Promjena

% Novi iznos

3 Rashodi poslovanja 4.885.401,22 1.378.150,00 28,2% 6.263.551,22 
31 Rashodi za zaposlene 1.099.482,00 585.950,00 53,3% 1.685.432,00 
3111 Plaće za redovan rad 923.182,70 488.040,00 52,9% 1.411.222,70 



Broj 32 - Stranica 1489»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

3121 Ostali rashodi za zaposlene 17.500,00 14.000,00 80,0% 31.500,00 
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 143.105,10 75.596,00 52,8% 218.701,10 
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u  
 slučaju nezaposlenosti 15.694,20 8.314,00 53,0% 24.008,20 

32 Materijalni rashodi 2.030.068,78 157.200,00 7,7% 2.187.268,78 
3211 Službena putovanja 13.500,00 0,00 0,0% 13.500,00 
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i  
 odvojeni život 32.000,00 48.200,00 150,6% 80.200,00 
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 11.150,00 0,00 0,0% 11.150,00 
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 108.400,00 4.000,00 3,7% 112.400,00 
3223 Energija 340.579,56 23.000,00 6,8% 363.579,56 
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko  
 održavanje 4.000,00 0,00 0,0% 4.000,00 
3225 Sitni inventar i auto gume 24.500,00 0,00 0,0% 24.500,00 
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 62.950,00 4.000,00 6,4% 66.950,00 
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 239.100,00 22.000,00 9,2% 261.100,00 
3233 Usluge promidžbe i informiranja 86.000,00 0,00 0,0% 86.000,00 
3234 Komunalne usluge 397.996,77 0,00 0,0% 397.996,77 
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 26.000,00 0,00 0,0% 26.000,00 
3237 Intelektualne i osobne usluge 109.000,00 26.000,00 23,9% 135.000,00 
3238 Računalne usluge 42.000,00 5.000,00 11,9% 47.000,00 
3239 Ostale usluge 18.740,59 0,00 0,0% 18.740,59 
3241 Naknade troškova osobama izvan  
 radnog odnosa 8.120,86 0,00 0,0% 8.120,86 
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih  
 tijela, povjerenstava i slično 300.000,00 0,00 0,0% 300.000,00 
3292 Premije osiguranja 32.000,00 5.000,00 15,6% 37.000,00 
3293 Reprezentacija 25.000,00 10.000,00 40,0% 35.000,00 
3294 Članarine i norme 3.531,00 0,00 0,0% 3.531,00 
3295 Pristojbe i naknade 2.000,00 0,00 0,0% 2.000,00 
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 143.500,00 10.000,00 7,0% 153.500,00 

34 Financijski rashodi 57.000,00 0,00 0,0% 57.000,00 
3422 Kamate za primljene kredite i zajmove od  
 kreditnih i ostalih financijskih institucija u  
 javnom sekto 50.000,00 0,00 0,0% 50.000,00 
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 7.000,00 0,00 0,0% 7.000,00 

35 Subvencije 50.000,00 0,00 0,0% 50.000,00 
3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan  
 javnog sektora 10.000,00 0,00 0,0% 10.000,00 
3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 40.000,00 0,00 0,0% 40.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na  
 temelju osiguranja i druge naknade 323.850,44 40.000,00 12,4% 363.850,44 
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 180.000,00 40.000,00 22,2% 220.000,00 
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 143.850,44 0,00 0,0% 143.850,44 

38 Ostali rashodi 1.325.000,00 595.000,00 44,9% 1.920.000,00 
3811 Tekuće donacije u novcu 605.000,00 35.000,00 5,8% 640.000,00 
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 150.000,00 110.000,00 73,3% 260.000,00 
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama 120.000,00 0,00 0,0% 120.000,00 
3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim  
 financijskim institucijama te trgovačkim  
 društvima u javnom sektoru 450.000,00 450.000,00 100,0% 900.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.156.680,21 227.500,00 4,4% 5.384.180,21 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 dugotrajne imovine 401.884,71 28.000,00 7,0% 429.884,71 
4111 Zemljište 0,00 0,00 0.0% 0,00 
4126 Ostala nematerijalna imovina 401.884,71 28.000,00 7,0% 429.884,71 

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Iznos Promjena

% Novi iznos



Stranica 1490 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 3.117.395,50 153.000,00 4,9% 3.270.395,50 
4212 Poslovni objekti 50.000,00 0,00 0,0% 50.000,00 
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 841.395,50 0,00 0,0% 841.395,50 
4214 Ostali građevinski objekti 2.125.000,00 50.000,00 2,4% 2.175.000,00 
4221 Uredska oprema i namještaj 17.000,00 0,00 0,0% 17.000,00 
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 60.000,00 100.000,00 166,7% 160.000,00 
4241 Knjige 24.000,00 3.000,00 12,5% 27.000,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 1.637.400,00 46.500,00 2,8% 1.683.900,00 
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.637.400,00 46.500,00 2,8% 1.683.900,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Iznos Promjena

% Novi iznos

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Iznos Promjena

% Novi iznos

5 Izdaci za financijsku imovinu i  
 otplate zajmova 200.000,00 0,00 0,0% 200.000,00 
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  
 kredita i zajmova 200.000,00 0,00 0,0% 200.000,00 
5422 Otplata glavnice primljenih kredita od  
 kreditnih institucija u javnom sektoru 200.000,00 0,00 0,0% 200.000,00 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Iznos Promjena

% Novi iznos

9 Vlastiti izvori 275.781,43 0,00 0,0% 275.781,43 
92 Rezultat poslovanja 275.781,43 0,00 0,0% 275.781,43 
9221 Višak prihoda 275.781,43 0,00 0,0% 275.781,43 
9222 Manjak prihoda 0,00 0,00 0,0% 0,00 

II. POSEBNI DIO

Članak 3.
Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Proračunu Općine Jasenovac iznose 

11.847.731,43 kn raspoređeni su po nositeljima i korisnicima, programima, funkcijskoj klasifikaciji i izvorima 
financiranja u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 10.242.081,43 1.605.650,00 15,68 11.847.731,43

  Razdjel 001 TAJNIŠTVO 3.829.535,92 438.100,00 11,44 4.267.635,92
  Glava 00101 TAJNIŠTVO 440.708,62 25.000,00 5,67 465.708,62
  Proračunski korisnik 01 REDOVNI  
  POSLOVI TAJNIŠTVA 440.708,62 25.000,00 5,67 465.708,62
  Program 1003 OPĆINSKO VIJEĆE 440.708,62 25.000,00 5,67 465.708,62
  Aktivnost A100002 ODJEL ZA OPĆE  
  PRAVNE I KADROVSKE POSLOVE 440.708,62 25.000,00 5,67 465.708,62



Broj 32 - Stranica 1491»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 318.448,19 9.000,00 2,83 327.448,19
  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 318.448,19 9.000,00 2,83 327.448,19
  Izvor 1.1.1 Opći prihodi i  
  primici - porezi 318.448,19 9.000,00 2,83 327.448,19
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 318.448,19 9.000,00 2,83 327.448,19
  Funkcijska klasifikacija 0131 Opće  
  usluge vezane za službenike  
  - tajništvo 318.448,19 9.000,00 2,83 327.448,19
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 318.448,19 9.000,00 2,83 327.448,19

 3 Rashodi poslovanja 318.448,19 9.000,00 2,83 327.448,19
 31 Rashodi za zaposlene 287.749,00 0,00 0,00 287.749,00
R001 3111 Rashodi za zaposlene  243.387,00 0,00 0,00 243.387,00
R002 3121 Naknade za zaposlene  1.250,00 0,00 0,00 1.250,00
R003 3121 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene  1.250,00 0,00 0,00 1.250,00
R004 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno  
  osiguranje  37.725,00 0,00 0,00 37.725,00
R005 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u  
  slučaju nezaposlenosti  4.137,00 0,00 0,00 4.137,00

 32 Materijalni rashodi 30.699,19 9.000,00 29,32 39.699,19
R006 3211 Dnevnice za službeni put u zemlji  2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
R007 3211 Naknade za prijevoz na službenom  
  putu u zemlji  4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
R008 3231 Usluge telefona, telefaksa 9.500,00 2.000,00 21,05 11.500,00
R009 3231 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 7.700,00 2.000,00 25,97 9.700,00
R270 3238 Usluge ažuriranje računalnih  
  baza - Fokus 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
R009A 3239 Ostale usluge 7.499,19 0,00 0,00 7.499,19

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 4.060,43 0,00 0,00 4.060,43
  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
  namjene 4.060,43 0,00 0,00 4.060,43
  Izvor 4.3.6 Ostali prihodi za posebne  
  namjene - prihodi od HZZ-a 4.060,43 0,00 0,00 4.060,43
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 4.060,43 0,00 0,00 4.060,43
  Funkcijska klasifikacija 0131 Opće  
  usluge vezane za službenike - tajništvo 4.060,43 0,00 0,00 4.060,43
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 4.060,43 0,00 0,00 4.060,43

 3 Rashodi poslovanja 4.060,43 0,00 0,00 4.060,43
 32 Materijalni rashodi 4.060,43 0,00 0,00 4.060,43
R021B 3241 Naknade troškova osobama izvan  
  radnog odnosa 4.060,43 0,00 0,00 4.060,43

  Izvor 5. Pomoći 118.200,00 16.000,00 13,54 134.200,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 118.200,00 16.000,00 13,54 134.200,00
  Izvor 5.2.1 Tekuće pomoći proračunu  
  iz drugih proračuna - Porezi 118.200,00 16.000,00 13,54 134.200,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 118.200,00 16.000,00 13,54 134.200,00
  Funkcijska klasifikacija 0131 Opće  
  usluge vezane za službenike - tajništvo 118.200,00 16.000,00 13,54 134.200,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 118.200,00 16.000,00 13,54 134.200,00

 3 Rashodi poslovanja 118.200,00 16.000,00 13,54 134.200,00
 32 Materijalni rashodi 118.200,00 16.000,00 13,54 134.200,00
R010 3213 Seminari, savjetovanja i simpoziji  3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
R011 3221 Uredski materijal  8.000,00 0,00 0,00 8.000,00
R012 3221 Literatura (publikacije, časopisi,  
  glasila, knjige i ostalo)  5.800,00 0,00 0,00 5.800,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Stranica 1492 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

R013 3221 Materijal i sredstva za čišćenje i  
  održavanje  4.800,00 0,00 0,00 4.800,00
R014 3221 Ostali materijal za potrebe redovnog  
  poslovanja 1.300,00 4.000,00 307,69 5.300,00
R015 3223 Električna energija  7.200,00 0,00 0,00 7.200,00
R016 3223 Motorni benzin i dizel gorivo  12.500,00 0,00 0,00 12.500,00
R017 3223 Materijal za zagrijavanje  18.000,00 0,00 0,00 18.000,00
R018 3232 Usluge tekućeg i investicijskog  
  održavanja postrojenja i opreme 4.200,00 10.000,00 238,10 14.200,00
R019 3232 Usluge tekućeg i investicijskog  
  održavanja prijevoznih sredstava 3.200,00 2.000,00 62,50 5.200,00
R020 3237 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 30.000,00 - 10.000,00 - 33,33 20.000,00
R021 3239 Usluge pri registraciji prijevoznih  
  sredstava  1.700,00 0,00 0,00 1.700,00
R022 3292 Premije osiguranja prijevoznih sredstava  7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
R023 3292 Premije osiguranja zaposlenih  1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
R024 3293 Reprezentacija 10.000,00 10.000,00 100,00 20.000,00

  Glava 00102 OPĆINSKO VIJEĆE  1.073.950,00 5.000,00 0,47 1.078.950,00
  Proračunski korisnik 01 RAD  
  OPĆINSKOG VIJEĆA  757.950,00 0,00 0,00 757.950,00
  Izvor 5. Pomoći 0,00 0,00 0,00 0,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 0,00 0,00 0,00 0,00
  Izvor 5.2.21 Kapitalne pomoći  
  proračunu iz drugih proračuna (državni) 0,00 0,00 0,00 0,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 0,00 0,00 0,00 0,00
  Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna  
  i zakonodavna tijela - vijeće 0,00 0,00 0,00 0,00

 9 Vlastiti izvori 0,00 0,00 0,00 0,00
 92 Rezultat poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
R285 9222 Manjak prihoda poslovanja 2016 0,00 0,00 0,00 0,00

  PROJEKT 1001 OPĆINSKO VIJEĆE  
  I POGLAVARSTVO 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Aktivnost A100005 NACIONALNE  
  MANJINE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Izvor 1. Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Izvor 1.1.1 Opći prihodi i primici - porezi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i 
  zakonodavna tijela - Vijeće 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
 32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R267 3221 Materijalni troškovi - nacionalne manjine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

  Program 1003 OPĆINSKO VIJEĆE 672.950,00 0,00 0,00 672.950,00
  Aktivnost A100003 OPĆINSKO VIJEĆE 672.950,00 0,00 0,00 672.950,00
  Izvor 1. Opći prihodi i primici 63.000,00 0,00 0,00 63.000,00
  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 63.000,00 0,00 0,00 63.000,00
  Izvor 1.1.1 Opći prihodi i primici - porezi 63.000,00 0,00 0,00 63.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 63.000,00 0,00 0,00 63.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna  
  i zakonodavna tijela - vijeće 63.000,00 0,00 0,00 63.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 63.000,00 0,00 0,00 63.000,00

 3 Rashodi poslovanja 63.000,00 0,00 0,00 63.000,00
 32 Materijalni rashodi 63.000,00 0,00 0,00 63.000,00
R025 3233 Ostali oblici promidžbe  13.000,00 0,00 0,00 13.000,00
R026 3291 Troškovi za lokalne izbore  50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Broj 32 - Stranica 1493»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
  namjene 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Izvor 4.3.2 Ostali prihodi za posebne  
  namjene - šumski doprinos 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna  
  i zakonodavna tijela - vijeće 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

 3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
 34 Financijski rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
R027 3422 Kamate za primljene kredite od kreditnih  
  institucija u javnom sektoru  50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

  Izvor 5. Pomoći  334.950,00 0,00 0,00 334.950,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice  334.950,00 0,00 0,00 334.950,00
  Izvor 5.2.1 Tekuće pomoći proračunu  
  iz drugih proračuna - Porezi 334.950,00 0,00 0,00 334.950,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 334.950,00 0,00 0,00 334.950,00
  Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna  
  i zakonodavna tijela - vijeće 334.950,00 0,00 0,00 334.950,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 334.950,00 0,00 0,00 334.950,00

 3 Rashodi poslovanja 334.950,00 0,00 0,00 334.950,00
 32 Materijalni rashodi 334.950,00 0,00 0,00 334.950,00
R028 3213 Tečajevi i stručni ispiti  4.650,00 0,00 0,00 4.650,00
R029 3221 Uredski materijal  2.600,00 0,00 0,00 2.600,00
R030 3223 Električna energija  4.200,00 0,00 0,00 4.200,00
R031 3223 Materijal za zagrijavanje  10.500,00 0,00 0,00 10.500,00
R032 3231 Usluge telefona  8.000,00 0,00 0,00 8.000,00
R033 3233 Tisak, natječaji, oglasi i objave akata  45.000,00 0,00 0,00 45.000,00
R034 3291 Naknade članovima predstavničkih i  
  izvršnih tijela  100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
R035 3291 Troškovi za lokalne izbore  150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
R036 3293 Reprezentacija  10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

  Izvor 7. Prihodi od prodaje i zamjene  
  nefinancijske imovine i naknade 225.000,00 0,00 0,00 225.000,00
  Izvor 7.1. Prihodi od prodaje i zamjene  
  nefinancijske imovine i naknade 225.000,00 0,00 0,00 225.000,00
  Izvor 7.1.1 Prihodi od prodaje i  
  zamjene nefinancijske imovine i  
  naknade 225.000,00 0,00 0,00 225.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 225.000,00 0,00 0,00 225.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

 5 Izdaci za financijsku imovinu i  
  otplate zajmova 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  
  kredita i zajmova 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
R038 5422 Otplata glavnice primljenih kredita od  
  kreditnih institucija u javnom sektoru  200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

  Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna  
  i zakonodavna tijela - vijeće 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

 3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
 32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
R037 3233 Tisak, natječaji, oglasi i objava akata  25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Stranica 1494 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

  Aktivnost A100016 NACIONALNE  
  MANJINE 0,00 0,00 0,00 0,00
  Izvor 1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00
  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00
  Izvor 1.1.1 Opći prihodi i primici - porezi 0,00 0,00 0,00 0,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 0,00 0,00 0,00 0,00
  Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
  zakonodavna tijela - vijeće 0,00 0,00 0,00 0,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 0,00 0,00 0,00 0,00

 3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
 32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00
R268 3221 Materijalni troškovi - nacionalne manjine 0,00 0,00 0,00 0,00

  Kapitalni projekt K100001 PROSTORNI  
  PLAN UREĐENJA OPĆINE JASENOVAC 0,00 0,00 0,00 0,00
  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 0,00 0,00 0,00 0,00
  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
  namjene 0,00 0,00 0,00 0,00
  Izvor 4.3.4 Ostali prihodi za posebne  
  namjene - komunalni doprinos 0,00 0,00 0,00 0,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 0,00 0,00 0,00 0,00
  Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
  zakonodavna tijela - vijeće 0,00 0,00 0,00 0,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 0,00 0,00 0,00 0,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
  dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
R278 4126 Prostorni plan uređenja Općine Jasenovac 0,00 0,00 0,00 0,00
R300 4126 Izvješće o stanju u prostoru  
  2011. - 2015. godina 0,00 0,00 0,00 0,00

  Izvor 5. Pomoći 0,00 0,00 0,00 0,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 0,00 0,00 0,00 0,00
  Izvor 5.2.21 Kapitalne pomoći proračunu  
  iz drugih proračuna (državni) 0,00 0,00 0,00 0,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 0,00 0,00 0,00 0,00
  Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
  zakonodavna tijela - vijeće 0,00 0,00 0,00 0,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 0,00 0,00 0,00 0,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
  dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
R279 4126 Prostorno uređenje Općine Jasenovac 0,00 0,00 0,00 0,00

  Program 1014 PROSTORNO UREĐNJE I  
  UNAPREĐENJE STANOVANJA 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
  Kapitalni projekt K100001 PROSTORNI  
  PLAN UREĐENJA OPĆINE JASENOVAC 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
  namjene 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
  Izvor 4.3.4 Ostali prihodi za posebne  
  namjene - komunalni doprinos 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0610 Razvoj  
  stanovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Broj 32 - Stranica 1495»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
  dugotrajne imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
R280 4126 Prostorni plan uređenja Općine  
  Jasenovac 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

  Izvor 5. Pomoći 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
  Izvor 5.2.21 Kapitalne pomoći  
  proračunu iz drugih proračuna  
  (državni) 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0610 Razvoj  
  stanovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
  dugotrajne imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
R281 4126 Prostorni plan uređenja Općine  
  Jasenovac 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

  Proračunski korisnik 02 UDRUGE I  
  ZAJEDNICE CIVILNOG DRUŠTVA, 
  POLITIČKE STRANKE I DRUGE  
  (POMOĆI) 243.000,00 5.000,00 2,06 248.000,00
  Program 1007 RAZVOJ CIVILNOG  
  DRUŠTVA 98.000,00 5.000,00 5,10 103.000,00
  Aktivnost A100001 RAZVOJ CIVILNOG  
  DUŠTVA - UDRUGE I ZAJEDNICE 98.000,00 5.000,00 5,10 103.000,00
  Izvor 5. Pomoći 98.000,00 5.000,00 5,10 103.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 98.000,00 5.000,00 5,10 103.000,00
  Izvor 5.2.1 Tekuće pomoći proračunu  
  iz drugih proračuna - Porezi 98.000,00 5.000,00 5,10 103.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 98.000,00 5.000,00 5,10 103.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna  
  i zakonodavna tijela - vijeće 98.000,00 5.000,00 5,10 103.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 98.000,00 5.000,00 5,10 103.000,00

 3 Rashodi poslovanja 98.000,00 5.000,00 5,10 103.000,00
 38 Ostali rashodi 98.000,00 5.000,00 5,10 103.000,00
R039 3811 Tekuće donacije Udrugama civilnog  
  društva - Udruga mladih »Komarac«  
  Jasenovac 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
R040 3811 Tekuće donacije - Udruga žena  
  »Una« Tanac  3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
R041 3811 Tekuće donacije ostalim udrugama  5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R042 3811 Tekuće donacije udrugama građana  
  i političkim strankama  15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
R043 3811 Tekuće donacije udrugama proisteklim  
  iz Domovinskog rata  10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R044 3811 Tekuće donacije Udruzi Hrvatskih  
  branitelja Općine Jasenovac  10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R045 3811 Tekuće donacije Udruzi umirovljenika  10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R046 3811 Tekuće donacije - Udruga mladih  
  Krapje, Krapje  10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R047 3811 Tekuće donacije udruzi »Srce« Puska 5.000,00 5.000,00 100,00 10.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Stranica 1496 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

  Program 1012 POTICANJE RAZVOJA  
  TURIZMA 145.000,00 0,00 0,00 145.000,00
  Aktivnost A000001 TURISTIČKA  
  ZAJEDNICA OPĆINE JASENOVAC 145.000,00 0,00 0,00 145.000,00
  Izvor 5. Pomoći 145.000,00 0,00 0,00 145.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 145.000,00 0,00 0,00 145.000,00
  Izvor 5.2.1 Tekuće pomoći proračunu  
  iz drugih proračuna - Porezi 145.000,00 0,00 0,00 145.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 145.000,00 0,00 0,00 145.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0473 Turizam 145.000,00 0,00 0,00 145.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 145.000,00 0,00 0,00 145.000,00

 3 Rashodi poslovanja 145.000,00 0,00 0,00 145.000,00
 38 Ostali rashodi 145.000,00 0,00 0,00 145.000,00
R048 3811 Tekuće donacije Turističkoj zajednici  
  Općine Jasenovac  145.000,00 0,00 0,00 145.000,00

  Proračunski korisnik 03 MJESNA  
  SAMOUPRAVA 73.000,00 0,00 0,00 73.000,00
  Program 1003 OPĆINSKO VIJEĆE 73.000,00 0,00 0,00 73.000,00
  Aktivnost A100006 MJESNI ODBOR  
  JASENOVAC 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
  Izvor 5. Pomoći 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
  Izvor 5.2.1 Tekuće pomoći proračunu  
  iz drugih proračuna - Porezi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
  zakonodavna tijela - vijeće 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

 3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
 32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
R049 3221 Ostali materijal za potrebe redovnog  
  poslovanja  10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R050 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

  Aktivnost A100007 MJESNI ODBOR  
  KOŠUTARICA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
  Izvor 5. Pomoći 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
  Izvor 5.2.1 Tekuće pomoći proračunu  
  iz drugih proračuna - Porezi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
  zakonodavna tijela - vijeće 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
 32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R051 3221 Ostali materijal za potrebe redovnog  
  poslovanja  5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R052 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

  Aktivnost A100008 MJESNI ODBOR  
  UŠTICA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Izvor 5. Pomoći 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Izvor 5.2.1 Tekuće pomoći proračunu  
  iz drugih proračuna - Porezi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
  zakonodavna tijela - vijeće 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Broj 32 - Stranica 1497»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
 32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R053 3221 Ostali materijal za potrebe redovnog  
  poslovanja  2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
R054 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

  Aktivnost A100009 MJESNI ODBOR  
  VIŠNJICA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Izvor 5. Pomoći 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Izvor 5.2.1 Tekuće pomoći proračunu  
  iz drugih proračuna - Porezi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna  
  i zakonodavna tijela - vijeće 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
 32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R055 3221 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
R056 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

  Aktivnost A100010 MJESNI ODBOR  
  TANAC 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Izvor 5. Pomoći 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Izvor 5.2.1 Tekuće pomoći proračunu  
  iz drugih proračuna - Porezi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
  zakonodavna tijela - vijeće 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
 32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R057 3221 Ostali materijal za potrebe redovnog  
  poslovanja  2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
R058 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

  Aktivnost A100011 MJESNI ODBOR  
  DRENOV BOK 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Izvor 5. Pomoći 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Izvor 5.2.1 Tekuće pomoći proračunu  
  iz drugih proračuna - Porezi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
  zakonodavna tijela - vijeće 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
 32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R059 3221 Ostali materijal za potrebe redovnog  
  poslovanja  2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
R060 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

  Aktivnost A100012 MJESNI ODBOR  
  KRAPJE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Izvor 5. Pomoći 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Stranica 1498 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

  Izvor 5.2.1 Tekuće pomoći proračunu  
  iz drugih proračuna - Porezi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
  zakonodavna tijela - vijeće 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
 32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R061 3221 Ostali materijal za potrebe redovnog  
  poslovanja  2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
R062 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

  Aktivnost A100013 MJESNI ODBOR  
  PUSKA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
  Izvor 5. Pomoći 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
  Izvor 5.2.1 Tekuće pomoći proračunu  
  iz drugih proračuna - Porezi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
  zakonodavna tijela - vijeće 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
 32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R063 3221 Ostali materijal za potrebe redovnog  
  poslovanja  5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R064 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

  Aktivnost A100014 MJESNI ODBOR  
  TREBEŽ 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Izvor 5. Pomoći 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Izvor 5.2.1 Tekuće pomoći proračunu  
  iz drugih proračuna - Porezi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
  zakonodavna tijela - vijeće 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
 32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R065 3221 Ostali materijal za potrebe redovnog  
  poslovanja  2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
R066 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

  Aktivnost A100015 MJESNI ODBOR  
  MLAKA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
  Izvor 5. Pomoći 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
  Izvor 5.2.1 Tekuće pomoći proračunu  
  iz drugih proračuna - Porezi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna i  
  zakonodavna tijela - vijeće 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

 3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
 32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
R067 3221 Ostali materijal za potrebe redovnog  
  poslovanja  1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
R068 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Broj 32 - Stranica 1499»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

  Glava 00103 DRUŠTEVENE  
  DJELATNOSTI 2.314.877,30 408.100,00 17,63 2.722.977,30
  Proračunski korisnik 01 DJELATNOST  
  ŠPORTSKIH UDRUGA 220.000,00 85.000,00 38,64 305.000,00
  Program 1018 RAZVOJ SPORTA I  
  REKREACIJE 220.000,00 85.000,00 38,64 305.000,00
  Aktivnost A100005 UNAPREĐENJE  
  SPORTA I REKREACIJE 220.000,00 5.000,00 2,27 225.000,00
  Izvor 5. Pomoći 220.000,00 5.000,00 2,27 225.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 220.000,00 5.000,00 2,27 225.000,00
  Izvor 5.2.1 Tekuće pomoći proračunu  
  iz drugih proračuna - Porezi 220.000,00 5.000,00 2,27 225.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 220.000,00 5.000,00 2,27 225.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0810 Službe  
  rekreacije i sporta 220.000,00 5.000,00 2,27 225.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 220.000,00 5.000,00 2,27 225.000,00

 3 Rashodi poslovanja 220.000,00 5.000,00 2,27 225.000,00
 38 Ostali rashodi 220.000,00 5.000,00 2,27 225.000,00
R069 3811 Tekuće donacije športskim udrugama  
  - Društvo za šport i rekreaciju 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R070 3811 Tekuće donacije NK Mladost Košutarica  20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
R071 3811 Tekuće donacije NK Jasenovac,  
  Jasenovac  85.000,00 0,00 0,00 85.000,00
R072 3811 Tekuće donacije NK Naprijed Krapje  20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
R073 3811 Tekuće donacije NK Sava Puska  20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
R074 3811 Tekuće donacije AK JAK Jasenovac 15.000,00 5.000,00 33,33 20.000,00
R075 3811 Tekuće donacije SRD Jez Jasenovac  10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R076 3811 Tekuće donacije ŠKK Stolar Jasenovac  10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R077 3811 Tekuće donacije Šahovskom klubu  
  Jasenovac  10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R078 3811 Tekuće donacije NK Uštica, Uštica  20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

  Kapitalni projekt K100001 ULAGANJA  
  U SPORTSKE OBJEKTE I OPREMU 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00
  Izvor 1. Opći prihodi i primici 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00
  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00
  Izvor 1.1.1 Opći prihodi i primici  
  - porezi 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0810 Službe  
  rekreacije i sporta 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00

 3 Rashodi poslovanja 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00
 38 Ostali rashodi 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00
R326 3821 Kapitalna pomoć NK Mladost Košutarica 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
 42 Rashodi za nabavu proizvedene  
  dugotrajne imovine 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00
R327 4214 Višenamjensko sportsko igralište za djecu  
  i mlade u Jasenovcu 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00

  Proračunski korisnik 02 ULAGANJA U  
  ŠPORTSKE OBJEKTE I OPREMU 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
  Program 1018 RAZVOJ SPORTA I  
  REKREACIJE 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
  Kapitalni projekt K100001 ULAGANJA  
  U SPORTSKE OBJEKTE I OPREMU 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Stranica 1500 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
  Izvor 1.1.1 Opći prihodi i primici  
  - porezi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0810 Službe  
  rekreacije i sporta 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
  dugotrajne imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
R079 4126 Projektna dokumentacija za dječje  
  igralište u Košutarici  15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

 42 Rashodi za nabavu proizvedene  
  dugotrajne imovine 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
R080 4227 Oprema dječjeg igrališta u naselju  
  Košutarica  10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R081 4227 Oprema dječjeg igrališta u naselju Puska  15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

  Izvor 5. Pomoći 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
  Izvor 5.2.1 Tekuće pomoći proračunu  
  iz drugih proračuna - Porezi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0810 Službe  
  rekreacije i sporta 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
 42 Rashodi za nabavu proizvedene  
  dugotrajne imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
R082 4214 Sportska infrastruktura  20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
R083 4227 Oprema postojećih dječjih igrališta u  
  naseljima Uštica, Tanac,Višnjica i  
  Drenov Bok  20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

  Proračunski korisnik 03 KNJIŽNICA  
  I ČITAONICA OPĆINE JASENOVAC 276.082,89 133.600,00 48,39 409.682,89
  Program 1019 PROMICANJE KULTURE 276.082,89 133.600,00 48,39 409.682,89
  Aktivnost A100002 NARODNA  
  KNJIŽNICA I ČITAONICA JASENOVAC 242.582,89 31.000,00 12,78 273.582,89
  Izvor 1. Opći prihodi i primici 166.732,89 8.000,00 4,80 174.732,89
  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 166.732,89 8.000,00 4,80 174.732,89
  Izvor 1.1.1 Opći prihodi i primici  
  - porezi 166.732,89 8.000,00 4,80 174.732,89
  Korisnik 010303 NARODNA KNJIŽNICA  
  I ČITAONICA JASENOVAC 166.732,89 8.000,00 4,80 174.732,89
  Funkcijska klasifikacija 0820 Službe  
  kulture 166.732,89 8.000,00 4,80 174.732,89
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 166.732,89 8.000,00 4,80 174.732,89

 3 Rashodi poslovanja 166.732,89 8.000,00 4,80 174.732,89
 31 Rashodi za zaposlene 157.278,00 3.000,00 1,91 160.278,00
R084 3111 Rashodi za zaposlene  131.636,00 0,00 0,00 131.636,00
R085 3121 Ostali rashodi za zaposlene 3.000,00  - 500,00  - 16,67 2.500,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Broj 32 - Stranica 1501»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

R306 3121 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 3.500,00 0,00 3.500,00
R086 3132 Doprinosi za obavezno zdravstveno  
  osiguranje  20.404,00 0,00 0,00 20.404,00
R087 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u  
  slučaju nezaposlenosti  2.238,00 0,00 0,00 2.238,00

 32 Materijalni rashodi 9.454,89 5.000,00 52,88 14.454,89
R088 3211 Dnevnice za službeni put u zemlji  1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
R301 3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
R099A 3223 Električna energija - višak prihoda 2016. 204,89 0,00 0,00 204,89
R089 3234 Dimnjačarske i ekološke usluge  1.250,00 0,00 0,00 1.250,00
R090 3239 Ostale nespomenute usluge  3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
R091 3293 Reprezentacija  2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
R092 3295 Javnobilježničke pristojbe  2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

  Izvor 3. Vlastiti prihodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
  Izvor 3.1. Vlastiti prihodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
  Izvor 3.1.9 Vlastiti prihodi PK 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
  Korisnik 010303 NARODNA KNJIŽNICA  
  I ČITAONICA JASENOVAC 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0820 Službe  
  kulture 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

 3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
 32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
R093 3239 Ostale usluge  1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
R094 3292 Premije osiguranja zaposlenih  1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

  Izvor 5. Pomoći 73.850,00 23.000,00 31,14 96.850,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 73.850,00 23.000,00 31,14 96.850,00
  Izvor 5.2.1 Tekuće pomoći proračunu  
  iz drugih proračuna - Porezi 73.850,00 13.000,00 17,60 86.850,00
  Korisnik 010303 NARODNA KNJIŽNICA  
  I ČITAONICA JASENOVAC 73.850,00 13.000,00 17,60 86.850,00
  Funkcijska klasifikacija 0820 Službe  
  kulture 73.850,00 13.000,00 17,60 86.850,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 73.850,00 13.000,00 17,60 86.850,00

 3 Rashodi poslovanja 73.850,00 13.000,00 17,60 86.850,00
 32 Materijalni rashodi 73.850,00 13.000,00 17,60 86.850,00
R095 3221 Uredski materijal  3.200,00 0,00 0,00 3.200,00
R096 3221 Literatura (publikacije, časopisi, 
  glasila i ost.)  3.700,00 0,00 0,00 3.700,00
R097 3221 Materijal i sredstva za čišćenje  
  i održavanje  2.700,00 0,00 0,00 2.700,00
R098 3221 Ostali materijal za potrebe redovnog  
  poslovanja  2.100,00 0,00 0,00 2.100,00
R099 3223 Električna energija 12.000,00 18.000,00 150,00 30.000,00
R100 3223 Ostali materijali za proizvodnju energije  
  (ugljen, drva, teško ulje) 12.000,00  - 5.000,00  - 41,67 7.000,00
R101 3225 Sitni inventar  3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
R102 3231 Usluge telefona, telefaksa  9.500,00 0,00 0,00 9.500,00
R103 3231 Poštarina (pisma, tiskanice i slično)  850,00 0,00 0,00 850,00
R104 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanje  
  postrojenja i opreme  5.800,00 0,00 0,00 5.800,00
R105 3234 Opskrba vodom  3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
R106 3234 Odvoz smeća  4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
R107 3292 Premije osiguranja ostale imovine  6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
R108 3299 Rashodi za programsku djelatnost  
  (dani knjige)  3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
R109 3299 Izdaci za malu igraonicu (likovna radionica)  3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Stranica 1502 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

  Izvor 5.2.8 Tekuće pomoći  
  proračunskim korisnicima iz  
  proračuna koji im  0,00 10.000,00 0,00 10.000,00
  Korisnik 010303 NARODNA  
  KNJIŽNICA I ČITAONICA JASENOVAC 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0820 Službe  
  kulture 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

 3 Rashodi poslovanja 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00
 32 Materijalni rashodi 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00
R308 3299 Ostali nespomenuti rashodi - predstave 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00

  Aktivnost A100003 PROVOĐENJE  
  PROGRAMA JAVNIH RADOVA 0,00 99.600,00 0,00 99.600,00
  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 0,00 99.600,00 0,00 99.600,00
  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
  namjene 0,00 99.600,00 0,00 99.600,00
  Izvor 4.3.6 Ostali prihodi za posebne  
  namjene - prihodi od HZZ-a 0,00 99.600,00 0,00 99.600,00
  Korisnik 010303 NARODNA KNJIŽNICA I  
  ČITAONICA JASENOVAC 0,00 99.600,00 0,00 99.600,00
  Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 0,00 99.600,00 0,00 99.600,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 0,00 99.600,00 0,00 99.600,00

 3 Rashodi poslovanja 0,00 99.600,00 0,00 99.600,00
 31 Rashodi za zaposlene 0,00 92.400,00 0,00 92.400,00
R317 3111 Plaće za zaposlene 0,00 78.840,00 0,00 78.840,00
R318 3132 Doprinsi za obvezno zdravstveno osiguranje 0,00 12.216,00 0,00 12.216,00
R319 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u  
  slučaju nezaposlenosti 0,00 1.344,00 0,00 1.344,00

 32 Materijalni rashodi 0,00 7.200,00 0,00 7.200,00
R320 3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 0,00 7.200,00 0,00 7.200,00

  Kapitalni projekt K100002 KNJIGE 24.000,00 3.000,00 12,50 27.000,00
  Izvor 1. Opći prihodi i primici 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
  Izvor 1.1.1 Opći prihodi i primici  
  - porezi 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
  Korisnik 010303 NARODNA KNJIŽNICA  
  I ČITAONICA JASENOVAC 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0820 Službe  
  kulture 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
 42 Rashodi za nabavu proizvedene  
  dugotrajne imovine 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
R110 4241 Knjige  6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

  Izvor 5. Pomoći 18.000,00 3.000,00 16,67 21.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 18.000,00 3.000,00 16,67 21.000,00
  Izvor 5.2.9 Kapitalne pomoći  
  proračunskim korisnicima iz  
  proračuna koji  18.000,00 3.000,00 16,67 21.000,00
  Korisnik 010303 NARODNA KNJIŽNICA  
  I ČITAONICA JASENOVAC 18.000,00 3.000,00 16,67 21.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0820 Službe  
  kulture 18.000,00 3.000,00 16,67 21.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 18.000,00 3.000,00 16,67 21.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Broj 32 - Stranica 1503»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 18.000,00 3.000,00 16,67 21.000,00
 42 Rashodi za nabavu proizvedene  
  dugotrajne imovine 18.000,00 3.000,00 16,67 21.000,00
R111 4241 Knjige u knjižnici  18.000,00 0,00 0,00 18.000,00
R307 4241 Knjige 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

  Kapitalni projekt K100006 RAČUNALA  
  I RAČUNALNA OPREMA 9.500,00 0,00 0,00 9.500,00
  Izvor 5. Pomoći 9.500,00 0,00 0,00 9.500,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 9.500,00 0,00 0,00 9.500,00
  Izvor 5.2.1 Tekuće pomoći proračunu  
  iz drugih proračuna - Porezi 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00
  Korisnik 010303 NARODNA KNJIŽNICA  
  I ČITAONICA JASENOVAC 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00
  Funkcijska klasifikacija 0820 Službe  
  kulture 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
  dugotrajne imovine 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00
R112 4126 Ostala nematerijalna imovina - informacijski  
  sustav (program)  4.500,00 0,00 0,00 4.500,00

  Izvor 5.2.9 Kapitalne pomoći  
  proračunskim korisnicima iz  
  proračuna koji  5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Korisnik 010303 NARODNA KNJIŽNICA  
  I ČITAONICA JASENOVAC 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0820 Službe  
  kulture 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
 42 Rashodi za nabavu proizvedene  
  dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R113 4221 Računala i računalna oprema  5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

  Proračunski korisnik 04 OSTALE  
  KULTURNE POTREBE 93.000,00 5.000,00 5,38 98.000,00
  Program 1019 PROMICANJE KULTURE 93.000,00 5.000,00 5,38 98.000,00
  Aktivnost A100006 OSTALE POTREBE  
  U KULTURI 93.000,00 5.000,00 5,38 98.000,00
  Izvor 5. Pomoći 93.000,00 5.000,00 5,38 98.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 93.000,00 5.000,00 5,38 98.000,00
  Izvor 5.2.1 Tekuće pomoći proračunu  
  iz drugih proračuna - Porezi 73.000,00 5.000,00 6,85 78.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 73.000,00 5.000,00 6,85 78.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0820 Službe  
  kulture 73.000,00 5.000,00 6,85 78.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 73.000,00 5.000,00 6,85 78.000,00

 3 Rashodi poslovanja 73.000,00 5.000,00 6,85 78.000,00
 32 Materijalni rashodi 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00
R114 3299 Obilježavanje Dana Općine i ostale  
  manifestacije  40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
R115 3299 Manifestacije po MO-ima  10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R116 3299 Ostale kulturne manifestacije  3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Stranica 1504 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

 38 Ostali rashodi 20.000,00 5.000,00 25,00 25.000,00
R0411 3811 Tekuće donacije Udruga »Kraplani«  
  Krapje  5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R117 3811 Tekuće donacije udrugama u  
  kulturi - KUD košutarica 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R118 3811 Tekuće donacije Udruzi za očuvanje  
  kulturne baštine  10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R303 3811 Tekuće donacije udruzi »Krap« Krapje 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

  Izvor 5.2.11 Tekuće pomoći proračunu  
  iz drugih proračuna (državni) 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0820 Službe  
  kulture 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

 3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
 32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
R119 3299 Obilježavanje dana graditeljske baštine  20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

  Proračunski korisnik 05 PUČKI  
  (DRUŠTVENI) DOMOVI 138.943,97 120.000,00 86,37 258.943,97
  Program 1019 PROMICANJE KULTURE 138.943,97 120.000,00 86,37 258.943,97
  Kapitalni projekt K100003 PUČKI  
  (DRUŠTVENI) DOMOVI 138.943,97 120.000,00 86,37 258.943,97
  Izvor 1. Opći prihodi i primici 85.000,00 20.000,00 23,53 105.000,00
  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 85.000,00 20.000,00 23,53 105.000,00
  Izvor 1.1.1 Opći prihodi i primici  
  - porezi 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0820 Službe  
  kulture 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
  dugotrajne imovine 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00
R325 4126 Projektna dokumentacija za energetsku  
  obnovu javnih zgrada 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

  Izvor 1.1.32 Opći prihodi i primici  
  - prihodi od nefinancijske imovine (naj 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0820 Službe  
  kulture 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00
 42 Rashodi za nabavu proizvedene  
  dugotrajne imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
R120 4227 Oprema pučkih domova  15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

 45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
  nefinancijskoj imovini 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
R121 4511 Zgrada u parku (u centru) Jasenovca  20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
R122 4511 Pučki dom Jasenovac  50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Broj 32 - Stranica 1505»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 53.943,97 0,00 0,00 53.943,97
  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
  namjene 53.943,97 0,00 0,00 53.943,97
  Izvor 4.3.7 Ostali prihodi za posebne  
  namjene - Nakande za zadržavanje nez 53.943,97 0,00 0,00 53.943,97
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 53.943,97 0,00 0,00 53.943,97
  Funkcijska klasifikacija 0820 Službe  
  kulture 53.943,97 0,00 0,00 53.943,97
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 53.943,97 0,00 0,00 53.943,97

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 53.943,97 0,00 0,00 53.943,97
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
  dugotrajne imovine 33.943,97 0,00 0,00 33.943,97
R119A 4126 Projektna dokumentacija za legalizaciju  
  objekata u vlasništvu Općine  
  Jasenovac - višak 2016. 33.943,97 0,00 0,00 33.943,97

 45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
  nefinancijskoj imovini 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
R283 4511 Garaža u Jasenovcu 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

  Izvor 5. Pomoći 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00
  Izvor 5.2.20 Kapitalne pomoći  
  proračunu iz drugih proračuna  
  (županijski) 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0820 Službe  
  kulture 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00
 42 Rashodi za nabavu proizvedene  
  dugotrajne imovine 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00
R312 4227 Oprema pučkog doma u Jasenovcu 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00

  Proračunski korisnik 06 DODATNA  
  ULAGANJA U SAKRALNE OBJEKTE I  
  SPOMENIKE KULTURE 1.111.000,00 23.000,00 2,07 1.134.000,00
  Izvor 5. Pomoći 0,00 0,00 0,00 0,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 0,00 0,00 0,00 0,00
  Izvor 5.2.21 Kapitalne pomoći  
  proračunu iz drugih proračuna (državni) 0,00 0,00 0,00 0,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 0,00 0,00 0,00 0,00
  Funkcijska klasifikacija 0820 Službe  
  kulture 0,00 0,00 0,00 0,00

 9 Vlastiti izvori 0,00 0,00 0,00 0,00
 92 Rezultat poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
R284 9222 Manjak prihoda 2016. - ruralna cjelina  
  Krapje i Drenov Bok 0,00 0,00 0,00 0,00

  Program 1019 PROMICANJE  
  KULTURE 1.111.000,00 23.000,00 2,07 1.134.000,00
  Kapitalni projekt K100004 IZGRADNJA  
  SAKRALNIH OBJEKATA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Izvor 5. Pomoći 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Izvor 5.2.21 Kapitalne pomoći  
  proračunu iz drugih proračuna (državni) 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Stranica 1506 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0820 Službe  
  kulture 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
  nefinancijskoj imovini 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
R123 4511 Kapelica Snježne Gospe u Bukovici  50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

  Kapitalni projekt K100005 SPOMENICI  
  KULTURE I TRADICIJSKE KUĆE 1.061.000,00 23.000,00 2,17 1.084.000,00
  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 11.000,00 8.000,00 72,73 19.000,00
  Izvor 4.2. Prihodi od spomeničke  
  rente 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
  Izvor 4.2.1 Prihodi od spomeničke  
  rente 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0820 Službe  
  kulture 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
  dugotrajne imovine 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
R124 4126 Ostala nematerijalna imovina - projektna  
  dokumentacija Krapje  1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
  namjene 10.000,00 8.000,00 80,00 18.000,00
  Izvor 4.3.7 Ostali prihodi za posebne  
  namjene - Naknade za zadržavanje  
  nezakonito izgrađenih objekata 10.000,00 8.000,00 80,00 18.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 10.000,00 8.000,00 80,00 18.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0820 Službe  
  kulture 10.000,00 8.000,00 80,00 18.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 10.000,00 8.000,00 80,00 18.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 10.000,00 8.000,00 80,00 18.000,00
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
  dugotrajne imovine 10.000,00 8.000,00 80,00 18.000,00
R125 4126 Projektna dokumentacija za Dom kulture  
  sa spomen sobom za Hrvatske branitelje 10.000,00 8.000,00 80,00 18.000,00

  Izvor 5. Pomoći 1.050.000,00 15.000,00 1,43 1.065.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 1.050.000,00 15.000,00 1,43 1.065.000,00
  Izvor 5.2.21 Kapitalne pomoći  
  proračunu iz drugih proračuna  
  (državni) 1.050.000,00 15.000,00 1,43 1.065.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 1.050.000,00 15.000,00 1,43 1.065.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0820 Službe  
  kulture 1.050.000,00 15.000,00 1,43 1.065.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA  
  JASENOVAC 1.050.000,00 15.000,00 1,43 1.065.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Broj 32 - Stranica 1507»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 1.050.000,00 15.000,00 1,43 1.065.000,00
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
  dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
R126 4126 Projektna dokumentacija i stručni  
  nadzor za ruralnu cjelinu  50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

 45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
  nefinancijskoj imovini 1.000.000,00 15.000,00 1,50 1.015.000,00
R127 4511 Ruralna cjelina Krapje  150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
R128 4511 Ruralna cjelina Drenov Bok  150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
R129 4511 Dodatna ulaganja u zgradu bivše  
  Kožare (javno privatno partnerstvo)  100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
R130 4511 Dom kulture sa spomen sobom za  
  Hrvatske branitelje 600.000,00 15.000,00 2,50 615.000,00

  Proračunski korisnik 07  
  PREDŠKOLSKO I OSNOVNO  
  OBRAZOVANJE 141.000,00 31.500,00 22,34 172.500,00
  Program 1016 PREDŠKOLSKI ODGOJ 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
  Aktivnost A100001 PROVOĐENJE  
  PROGRAMA PRED ŠKOLE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
  Izvor 5. Pomoći 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
  Izvor 5.2.10 Tekuće pomoći proračunu  
  iz drugih proračuna - (županijski) 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0911  
  Predškolsko obrazovanje 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
 32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R131 3237 Program pred škole - ugovor o djelu  5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

 37 Naknade građanima i kućanstvima na  
  temelju osiguranja i druge naknade 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R132 3721 Provođenje programa pred škole  5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

  Program 1017 OSNOVNO I  
  SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 131.000,00 31.500,00 24,05 162.500,00
  Aktivnost A100000 OSNOVNO  
  OBRAZOVANJE 91.000,00 0,00 0,00 91.000,00
  Izvor 1. Opći prihodi i primici 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
  Izvor 1.1.1 Opći prihodi i primici  
  - porezi 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0912 Osnovno  
  obrazovanje 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

 3 Rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
 37 Naknade građanima i kućanstvima na  
  temelju osiguranja i druge naknade 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
R133 3721 Sufinanciranje nabave udžbenika  70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Stranica 1508 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

  Izvor 5. Pomoći 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00
  Izvor 5.2.1 Tekuće pomoći proračunu  
  iz drugih proračuna - Porezi 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0912 Osnovno  
  obrazovanje 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00

 3 Rashodi poslovanja 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00
 37 Naknade građanima i kućanstvima na  
  temelju osiguranja i druge naknade 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00
R134 3722 Prehrana učenika OŠ Jasenovac  19.000,00 0,00 0,00 19.000,00

 38 Ostali rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
R135 3811 Tekuće donacije OŠ Jasenovac  2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

  Aktivnost A100001 SREDNJOŠKOLSKO  
  OBRAZOVANJE 40.000,00 30.000,00 75,00 70.000,00
  Izvor 5. Pomoći 40.000,00 30.000,00 75,00 70.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 40.000,00 30.000,00 75,00 70.000,00
  Izvor 5.2.1 Tekuće pomoći proračunu  
  iz drugih proračuna - Porezi 40.000,00 30.000,00 75,00 70.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 40.000,00 30.000,00 75,00 70.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0922 Više  
  srednjoškolsko obrazovanje 40.000,00 30.000,00 75,00 70.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 40.000,00 30.000,00 75,00 70.000,00

 3 Rashodi poslovanja 40.000,00 30.000,00 75,00 70.000,00
 37 Naknade građanima i kućanstvima na  
  temelju osiguranja i druge naknade 40.000,00 30.000,00 75,00 70.000,00
R136 3721 Stipendije učenicima srednjih škola 40.000,00 30.000,00 75,00 70.000,00

  Kapitalni projekt K100005 ZGRADA  
  OŠ U PUSKOJ 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00
  Izvor 1. Opći prihodi i primici 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00
  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00
  Izvor 1.1.32 Opći prihodi i primici  
  - prihodi od nefinancijske imovine  
  (najam poslovnog prostora) 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00
  Funkcijska klasifikacija 0912 Osnovno  
  obrazovanje 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
  nefinancijskoj imovini 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00
R302 4511 Zgrada OŠ U Puskoj 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00

  Proračunski korisnik 08 REDOVITA  
  AKTIVNOST SOCIJALNE SKRBI 219.850,44 0,00 0,00 219.850,44
  Program 1020 SOCIJALNA SKRB 219.850,44 0,00 0,00 219.850,44
  Aktivnost A100001 REDOVNA  
  AKTIVNOST SOCIJALNE ZAŠTITE 219.850,44 0,00 0,00 219.850,44

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Broj 32 - Stranica 1509»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

  Izvor 1. Opći prihodi i primici 113.000,00 0,00 0,00 113.000,00
  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 113.000,00 0,00 0,00 113.000,00
  Izvor 1.1.1 Opći prihodi i primici  
  - porezi 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00
  Funkcijska klasifikacija 1060  
  Stanovanje 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00

 3 Rashodi poslovanja 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00
 37 Naknade građanima i kućanstvima na  
  temelju osiguranja i druge naknade 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00
R137 3722 Troškovi stanovanja i ostale pomoći  40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
R138 3722 Naknade obiteljima s više članova  3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

  Izvor 1.1.31 Opći prihodi i primici  
  - prihodi od nefinancijske imovine  
  (zakup poljoprivrednog zemljišta) 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
  Funkcijska klasifikacija 1060 Stanovanje 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

 3 Rashodi poslovanja 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
 38 Ostali rashodi 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
R139 3831 Naknade za štete uzrokovane  
  elementarnim nepogodama i prirodnim  
  katastrofama  55.000,00 0,00 0,00 55.000,00
R140 3831 Naknade za štete uzrokovane  
  tehničko-tehnološkim nesrećama  15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

  Izvor 5. Pomoći 106.850,44 0,00 0,00 106.850,44
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 106.850,44 0,00 0,00 106.850,44
  Izvor 5.2.1 Tekuće pomoći proračunu  
  iz drugih proračuna - Porezi 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
  Funkcijska klasifikacija 1060 Stanovanje 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

 3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
 37 Naknade građanima i kućanstvima na  
  temelju osiguranja i druge naknade 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
R141 3721 Sufinanciranje rada logopeda  15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
R142 3721 Naknade za novorođenčad  15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
R143 3722 Ostale naknade  5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

  Izvor 5.2.10 Tekuće pomoći proračunu  
  iz drugih proračuna - (županijski) 71.850,44 0,00 0,00 71.850,44
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 71.850,44 0,00 0,00 71.850,44
  Funkcijska klasifikacija 1060 Stanovanje 71.850,44 0,00 0,00 71.850,44
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 71.850,44 0,00 0,00 71.850,44

 3 Rashodi poslovanja 71.850,44 0,00 0,00 71.850,44
 37 Naknade građanima i kućanstvima na  
  temelju osiguranja i druge naknade 71.850,44 0,00 0,00 71.850,44
R144 3722 Troškovi ogrijeva  70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
R144A 3722 Troškovi ogrijeva - višak prihoda 2016. 1.850,44 0,00 0,00 1.850,44

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Stranica 1510 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

  Proračunski korisnik 09 VISOKO  
  OBRAZOVANJE 35.000,00 10.000,00 28,57 45.000,00
  Program 1011 VISOKO OBRAZOVANJE 35.000,00 10.000,00 28,57 45.000,00
  Aktivnost A100001 VISOKO  
  OBRAZOVANJE 35.000,00 10.000,00 28,57 45.000,00
  Izvor 1. Opći prihodi i primici 35.000,00 10.000,00 28,57 45.000,00
  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 35.000,00 10.000,00 28,57 45.000,00
  Izvor 1.1.1 Opći prihodi i primici  
  - porezi 35.000,00 10.000,00 28,57 45.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 35.000,00 10.000,00 28,57 45.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0941 Prvi  
  stupanj visoke naobrazbe 35.000,00 10.000,00 28,57 45.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 35.000,00 10.000,00 28,57 45.000,00

 3 Rashodi poslovanja 35.000,00 10.000,00 28,57 45.000,00
 37 Naknade građanima i kućanstvima na  
  temelju osiguranja i druge naknade 35.000,00 10.000,00 28,57 45.000,00
R145 3721 Stipendije - studenti 35.000,00 10.000,00 28,57 45.000,00

  Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI  
  ODJEL 6.062.966,44 885.000,00 14,60 6.947.966,44
  Glava 00201 JEDINSTVENI UPRAVNI  
  ODJEL 810.983,43 56.000,00 6,91 866.983,43
  Proračunski korisnik 01  
  ADMINISTRATIVNI, TEHNIČKI I  
  FINANCIJSKI POSLOVI 810.983,43 56.000,00 6,91 866.983,43
  Program 1003 OPĆINSKO VIJEĆE 805.983,43 56.000,00 6,95 861.983,43
  Aktivnost A100005 REDOVAN RAD  
  JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 793.983,43 56.000,00 7,05 849.983,43
  Izvor 1. Opći prihodi i primici 545.423,00 46.000,00 8,43 591.423,00
  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 545.423,00 46.000,00 8,43 591.423,00
  Izvor 1.1.1 Opći prihodi i primici  
  - porezi 496.423,00 46.000,00 9,27 542.423,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 496.423,00 46.000,00 9,27 542.423,00
  Funkcijska klasifikacija 0133 Ostale  
  opće usluge - JUO 496.423,00 46.000,00 9,27 542.423,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 496.423,00 46.000,00 9,27 542.423,00

 3 Rashodi poslovanja 496.423,00 46.000,00 9,27 542.423,00
 31 Rashodi za zaposlene 422.442,00 0,00 0,00 422.442,00
R146 3111 Plaće za zaposlene  350.206,00 0,00 0,00 350.206,00
R147 3121 Ostali rashodi za zaposlene  5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R148 3121 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene  7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
R149 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno  
  osiguranje  54.282,00 0,00 0,00 54.282,00
R150 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u  
  slučaju nezaposlenosti  5.954,00 0,00 0,00 5.954,00

 32 Materijalni rashodi 73.981,00 46.000,00 62,18 119.981,00
R151 3211 Dnevnice za službeni put u zemlji  2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
R152 3211 Naknade za prijevoz na službenom  
  putu u zemlji  1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
R153 3221 Literatura (publikacija, časopisi)  3.200,00 0,00 0,00 3.200,00
R154 3221 Materijal i sredstva za čišćenje  
  i održavanje  5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R155 3223 Materijal za zagrijavanje 15.750,00 10.000,00 63,49 25.750,00
R156 3234 Opskrba vodom  4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
R157 3234 Odvoz smeća  4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
R158 3237 Ugovori o djelu 4.000,00 36.000,00 900,00 40.000,00
R159 3239 Usluge pri registraciji vozila  3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
R160 3292 Premije osiguranja zaposlenih  3.500,00 0,00 0,00 3.500,00
R161 3294 Tuzemne članarine  3.531,00 0,00 0,00 3.531,00
R162 3299 Ostali nespomenuti rashodi  24.500,00 0,00 0,00 24.500,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Broj 32 - Stranica 1511»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

  Izvor 1.1.2 Opći prihodi i primici  
  - prihodi od financijske imovine 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0133 Ostale  
  opće usluge - JUO 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

 3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
 34 Financijski rashodi 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
R163 3431 Usluge platnog prometa  7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

  Izvor 1.1.30 Opći prihodi i primici  
  - prihod od nefinancijske imovine  
  (koncesije) 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0133 Ostale  
  opće usluge - JUO 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
 32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R164 3234 Dimnjačarske i ekološke usluge  5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

  Izvor 1.1.4 Opći prihodi i primici  
  - prihodi od administrativnih (upravnih  
  pristojbi) 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0133 Ostale  
  opće usluge - JUO 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00

 3 Rashodi poslovanja 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00
 32 Materijalni rashodi 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00
R165 3221 Uredski materijal  9.500,00 0,00 0,00 9.500,00
R166 3221 Ostali materijal za potrebe redovnog  
  poslovanja  4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
R167 3225 Sitni inventar  3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
R168 3232 Usluge tekućeg investicijskog održavanja  
  opreme i postrojenja  5.500,00 0,00 0,00 5.500,00
R169 3237 Ostale intelektualne usluge  5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R170 3292 Premije osiguranja prijevoznih sredstava  7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
R171 3292 Premije osiguranja ostale imovine  3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 110.060,43 10.000,00 9,09 120.060,43
  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
  namjene 110.060,43 10.000,00 9,09 120.060,43
  Izvor 4.3.3 Ostali prihodi za posebne  
  namjene - služnost javnih površina 106.000,00 10.000,00 9,43 116.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 106.000,00 10.000,00 9,43 116.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0133 Ostale  
  opće usluge - JUO 106.000,00 10.000,00 9,43 116.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 106.000,00 10.000,00 9,43 116.000,00

 3 Rashodi poslovanja 106.000,00 10.000,00 9,43 116.000,00
 32 Materijalni rashodi 106.000,00 10.000,00 9,43 116.000,00
R172 3232 Tekuće održavanje općinske zgrade  20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
R173 3232 Tekuće održavanje ostalih objekata  23.000,00 0,00 0,00 23.000,00
R174 3232 Održavanje centralnog grijanja 21.000,00 10.000,00 47,62 31.000,00
R175 3238 Usluge ažuriranja računalnih baza  42.000,00 0,00 0,00 42.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Stranica 1512 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

  Izvor 4.3.6 Ostali prihodi za posebne  
  namjene - prihodi od HZZ-a 4.060,43 0,00 0,00 4.060,43
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 4.060,43 0,00 0,00 4.060,43
  Funkcijska klasifikacija 0133 Ostale  
  opće usluge - JUO 4.060,43 0,00 0,00 4.060,43
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 4.060,43 0,00 0,00 4.060,43

 3 Rashodi poslovanja 4.060,43 0,00 0,00 4.060,43
 32 Materijalni rashodi 4.060,43 0,00 0,00 4.060,43
R159A 3241 Naknade troškova osobama izvan  
  radnog odnosa 4.060,43 0,00 0,00 4.060,43

  Izvor 5. Pomoći 73.500,00 0,00 0,00 73.500,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 73.500,00 0,00 0,00 73.500,00
  Izvor 5.2.1 Tekuće pomoći proračunu  
  iz drugih proračuna - Porezi 73.500,00 0,00 0,00 73.500,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 73.500,00 0,00 0,00 73.500,00
  Funkcijska klasifikacija 0133 Ostale  
  opće usluge - JUO 73.500,00 0,00 0,00 73.500,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 73.500,00 0,00 0,00 73.500,00

 3 Rashodi poslovanja 73.500,00 0,00 0,00 73.500,00
 32 Materijalni rashodi 73.500,00 0,00 0,00 73.500,00
R176 3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla  20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
R177 3213 Seminari savjetovanje  3.500,00 0,00 0,00 3.500,00
R178 3223 Električna energija  10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R179 3223 Motorni benzin i gorivo  12.600,00 0,00 0,00 12.600,00
R180 3231 Usluge telefona, telefaksa  12.000,00 0,00 0,00 12.000,00
R181 3231 Poštarina (pisma tiskanice)  9.000,00 0,00 0,00 9.000,00
R182 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
  prijevoznih sredstava  6.400,00 0,00 0,00 6.400,00

  Izvor 7. Prihodi od prodaje i zamjene  
  nefinancijske imovine i naknade 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00
  Izvor 7.1. Prihodi od prodaje i zamjene  
  nefinancijske imovine i naknade 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00
  Izvor 7.1.1 Prihodi od prodaje i zamjene  
  nefinancijske imovine i naknade 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0133 Ostale  
  opće usluge - JUO 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00

 3 Rashodi poslovanja 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00
 32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
R183 3237 Geodetsko-katastarske usluge  15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

 38 Ostali rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
R184 3831 Nepredviđeni rashodi do visine  
  proračunske pričuve  50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

  Kapitalni projekt K100008 RAČUNALA  
  I RAČUNALNA OPREMA 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00
  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00
  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
  namjene 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00
  Izvor 4.3.3 Ostali prihodi za posebne  
  namjene - služnost javnih površina 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0133 Ostale  
  opće usluge - JUO 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Broj 32 - Stranica 1513»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00
 42 Rashodi za nabavu proizvedene  
  dugotrajne imovine 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00
R185 4221 Računala i računalna oprema  12.000,00 0,00 0,00 12.000,00

  Program 1020 SOCIJALNA SKRB 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Aktivnost A100001 REDOVNA  
  AKTIVNOST SOCIJALNE ZAŠTITE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Izvor 5. Pomoći 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Izvor 5.2.1 Tekuće pomoći proračunu  
  iz drugih proračuna - Porezi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Funkcijska klasifikacija 1060 Stanovanje 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

 3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
 37 Naknade građanima i kućanstvima na  
  temelju osiguranja i druge naknade 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R186 3722 Troškovi prijevoza pokojnika na obdukciju  5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

  Glava 00202 ZAŠTITA GRAĐANA  
  I IMOVINE 380.400,00 100.000,00 26,29 480.400,00
  Proračunski korisnik 01  
  PROTUPOŽARNI POSLOVI 293.000,00 0,00 0,00 293.000,00
  Program 1004 ORGANIZIRANJE I  
  PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 293.000,00 0,00 0,00 293.000,00
  Aktivnost A100001 CIVILNA ZAŠTITA 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00
  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
  namjene 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
  Izvor 4.3.3 Ostali prihodi za posebne  
  namjene - služnost javnih površina 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0220 Civilna  
  obrana 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
 32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R187 3225 Oprema za civilnu zaštitu  10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

  Izvor 5. Pomoći 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
  Izvor 5.2.1 Tekuće pomoći proračunu  
  iz drugih proračuna - Porezi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0220 Civilna  
  obrana 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

 3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
 32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
R188 3211 Dnevnice za protupožarnu zaštitu  3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

  Aktivnost A100010 VATROGASNA  
  ZAJEDNICA 120.000,00 20.000,00 16,67 140.000,00
  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 42.000,00 20.000,00 47,62 62.000,00
  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
  namjene 42.000,00 20.000,00 47,62 62.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Stranica 1514 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

  Izvor 4.3.3 Ostali prihodi za posebne  
  namjene - služnost javnih površina 42.000,00 20.000,00 47,62 62.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 42.000,00 20.000,00 47,62 62.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0320 Usluge  
  protupožarne zaštite 42.000,00 20.000,00 47,62 62.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 42.000,00 20.000,00 47,62 62.000,00

 3 Rashodi poslovanja 42.000,00 20.000,00 47,62 62.000,00
 38 Ostali rashodi 42.000,00 20.000,00 47,62 62.000,00
R189 3811 Tekuće donacije Vatrogasnoj zajednici  
  Općine Jasenovac i DVD - ima 42.000,00 20.000,00 47,62 62.000,00

  Izvor 5. Pomoći 78.000,00 0,00 0,00 78.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 78.000,00 0,00 0,00 78.000,00
  Izvor 5.2.1 Tekuće pomoći proračunu  
  iz drugih proračuna - Porezi 78.000,00 0,00 0,00 78.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 78.000,00 0,00 0,00 78.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0320 Usluge  
  protupožarne zaštite 78.000,00 0,00 0,00 78.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 78.000,00 0,00 0,00 78.000,00

 3 Rashodi poslovanja 78.000,00 0,00 0,00 78.000,00
 38 Ostali rashodi 78.000,00 0,00 0,00 78.000,00
R190 3811 Tekuće donacije Vatrogasnoj zajednici  
  Općine Jasenovac i DVD-ima  78.000,00 0,00 0,00 78.000,00

  Kapitalni projekt K100001 
  VATROGASNA ZAJEDNICA 160.000,00  - 20.000,00  - 12,50 140.000,00
  Izvor 5. Pomoći 160.000,00  - 20.000,00  - 12,50 140.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 160.000,00  - 20.000,00  - 12,50 140.000,00
  Izvor 5.2.1 Tekuće pomoći proračunu  
  iz drugih proračuna - Porezi 160.000,00  - 20.000,00  - 12,50 140.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 160.000,00  - 20.000,00  - 12,50 140.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0320 Usluge  
  protupožarne zaštite 160.000,00  - 20.000,00  - 12,50 140.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 160.000,00  - 20.000,00  - 12,50 140.000,00

 3 Rashodi poslovanja 150.000,00  - 20.000,00  - 13,33 130.000,00
 38 Ostali rashodi 150.000,00  - 20.000,00  - 13,33 130.000,00
R191 3821 Kapitalne donacije Vatrogasnoj zajednici  
  i Dobrovoljno vatrogasnim društvima 150.000,00  - 20.000,00  - 13,33 130.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
  dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R269 4126 Plan ugroženosti od požara i Plan  
  zaštite od požara 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

  Proračunski korisnik 02 VATROGASNI  
  DOMOVI I OPREMA 87.400,00 100.000,00 114,42 187.400,00
  Program 1004 ORGANIZIRANJE I  
  PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 87.400,00 100.000,00 114,42 187.400,00
  Kapitalni projekt K100001 VATROGASNA  
  ZAJEDNICA 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00
  Izvor 1. Opći prihodi i primici 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00
  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00
  Izvor 1.1.1 Opći prihodi i primici - porezi 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0320 Usluge  
  protupožarne zaštite 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Broj 32 - Stranica 1515»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

 3 Rashodi poslovanja 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00
 38 Ostali rashodi 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00
R328 3821 Kapitalna pomoć Vatrogasnoj zajednici  
  za nabavu vatrogasnog vozila 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00

  Kapitalni projekt K100002 DODATNA  
  ULAGANJA U VATROGASNE OBJEKTE 87.400,00 0,00 0,00 87.400,00
  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 87.400,00 0,00 0,00 87.400,00
  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
  namjene 87.400,00 0,00 0,00 87.400,00
  Izvor 4.3.2 Ostali prihodi za posebne  
  namjene - šumski doprinos 87.400,00 0,00 0,00 87.400,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 87.400,00 0,00 0,00 87.400,00
  Funkcijska klasifikacija 0320 Usluge  
  protupožarne zaštite 87.400,00 0,00 0,00 87.400,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 87.400,00 0,00 0,00 87.400,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 87.400,00 0,00 0,00 87.400,00
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
  nefinancijskoj imovini 87.400,00 0,00 0,00 87.400,00
R282 4511 Spremište uz vatrogasni dom u Košutarici 87.400,00 0,00 0,00 87.400,00

  Glava 00203 GOSPODARSTVO 1.219.836,24 0,00 0,00 1.219.836,24
  Proračunski korisnik 01  
  POLJOPRIVREDA, OBRT, MALO I  
  SREDNJE PODUZETNIŠTVO 151.000,00 0,00 0,00 151.000,00
  Program 1006 POTPORA  
  POLJOPRIVREDI 151.000,00 0,00 0,00 151.000,00
  Aktivnost A100011 VETERINARSKE,  
  HIGIJENIČARSKE I EPIDEMIOLOŠKE  
  USLUGE 51.000,00 0,00 0,00 51.000,00
  Izvor 1. Opći prihodi i primici 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00
  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00
  Izvor 1.1.31 Opći prihodi i primici  
  - prihodi od nefinancijske imovine  
  (zakup poljoprivrednog zemljišta) 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0421  
  Poljoprivreda 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

 3 Rashodi poslovanja 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00
 32 Materijalni rashodi 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00
R192 3234 Deratizacija i dezinsekcija  25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
R193 3236 Veterinarske usluge 10.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00
R194 3236 Higijeničarsko-epidemiološka služba 10.000,00  - 5.000,00  - 50,00 5.000,00

  Izvor 5. Pomoći 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
  Izvor 5.2.1 Tekuće pomoći proračunu  
  iz drugih proračuna - Porezi 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0421  
  Poljoprivreda 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

 3 Rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
 32 Materijalni rashodi 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
R195 3236 Veterinarske usluge  1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
R196 3236 Higijeničarsko-epidemiološka služba  5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Stranica 1516 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

  Aktivnost A100012 SUBVENCIJA  
  POLJOPRIVREDNICIMA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Izvor 1. Opći prihodi i primici 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Izvor 1.1.31 Opći prihodi i primici  
  - prihodi od nefinancijske imovine  
  (zakup poljoprivrednog zemljišta) 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0421  
  Poljoprivreda 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

 3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
 35 Subvencije 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
R197 3522 Subvencije poljoprivrednim zadrugama  10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R198 3523 Subvencija poljoprivrednicima, obrtnicima,  
  malim i srednjim poduzetnicima  40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

  Aktivnost A100018 POLJOPRIVREDNO  
  ZEMLJIŠTE 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Izvor 7. Prihodi od prodaje i zamjene  
  nefinancijske imovine i naknade 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Izvor 7.1. Prihodi od prodaje i zamjene  
  nefinancijske imovine i naknade 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Izvor 7.1.1 Prihodi od prodaje i  
  zamjene nefinancijske imovine  
  i naknade 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0421  
  Poljoprivreda 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

 3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
 32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
R199 3237 Geodetske izmjere poljoprivrednog  
  zemljišta  50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

  Proračunski korisnik 02  
  POLJOPRIVREDNO-INDUSTRIJSKA  
  ZONA 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
  Program 1010 JAČANJE  
  GOSPODARSTVA 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
  Kapitalni projekt K100017  
  POLJOPRIVREDNO-INDUSTRIJSKA  
  ZONA 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
  namjene 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
  Izvor 4.3.2 Ostali prihodi za posebne  
  namjene - šumski doprinos 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0620 Razvoj  
  zajednice 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
  nefinancijskoj imovini 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
R200 4511 Poljoprivredno-industrijska zona  150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Broj 32 - Stranica 1517»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

  Proračunski korisnik 03 ZONA MALIH  
  OBRTA S TRŽNICOM 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Program 1010 JAČANJE  
  GOSPODARSTVA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Kapitalni projekt K100016 ZONA  
  MALIH OBRTA S TRŽNICOM 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Izvor 1. Opći prihodi i primici 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Izvor 1.1.32 Opći prihodi i primici  
  - prihodi od nefinancijske imovine  
  (najam poslovnog prostora) 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0620 Razvoj  
  zajednice 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
 42 Rashodi za nabavu proizvedene  
  dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
R201 4212 Zona malih obrta s tržnicom  50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

  Proračunski korisnik 04 CESTOVNI  
  PROMET 868.836,24 0,00 0,00 868.836,24
  Program 1010 JAČANJE  
  GOSPODARSTVA 868.836,24 0,00 0,00 868.836,24
  Kapitalni projekt K100015  
  NERAZVRSTANE CESTE 868.836,24 0,00 0,00 868.836,24
  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 127.440,74 0,00 0,00 127.440,74
  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
  namjene 127.440,74 0,00 0,00 127.440,74
  Izvor 4.3.2 Ostali prihodi za posebne  
  namjene - šumski doprinos 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0451 Cestovni  
  promet 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
 42 Rashodi za nabavu proizvedene  
  dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
R202 4213 Stara cesta obilaznica  100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

  Izvor 4.3.4 Ostali prihodi za posebne  
  namjene - komunalni doprinos 27.440,74 0,00 0,00 27.440,74
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 27.440,74 0,00 0,00 27.440,74
  Funkcijska klasifikacija 0451 Cestovni  
  promet 27.440,74 0,00 0,00 27.440,74
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 27.440,74 0,00 0,00 27.440,74

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 27.440,74 0,00 0,00 27.440,74
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
  dugotrajne imovine 27.440,74 0,00 0,00 27.440,74
R203 4126 Geodetsko snimanje nerazvrstanih cesta  20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
R203A 4126 Geodetsko snimanje nerazvrstanih cesta 7.440,74 0,00 0,00 7.440,74

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Stranica 1518 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

  Izvor 5. Pomoći 741.395,50 0,00 0,00 741.395,50
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 741.395,50 0,00 0,00 741.395,50
  Izvor 5.2.21 Kapitalne pomoći  
  proračunu iz drugih proračuna  
  (državni) 741.395,50 0,00 0,00 741.395,50
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 741.395,50 0,00 0,00 741.395,50
  Funkcijska klasifikacija 0451 Cestovni  
  promet 741.395,50 0,00 0,00 741.395,50
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 741.395,50 0,00 0,00 741.395,50

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 741.395,50 0,00 0,00 741.395,50
 42 Rashodi za nabavu proizvedene  
  dugotrajne imovine 741.395,50 0,00 0,00 741.395,50
R204 4213 Sanacija nerazvrstanih cesta  200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
R204A 4213 Sanacija nerazvrstanih cesta - višak  
  prihoda 2016. 341.395,50 0,00 0,00 341.395,50
R205 4213 Stara cesta obilaznica  200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

  Glava 00204 KOMUNALNE  
  DJELATNOSTI 3.651.746,77 729.000,00 19,96 4.380.746,77
  Proračunski korisnik 01 REDOVNI  
  RASHODI ZA KOMUNALNU  
  INFRASTRUKTURU 666.746,77 249.000,00 37,35 915.746,77
  Program 1003 OPĆINSKO VIJEĆE 0,00 249.000,00 0,00 249.000,00
  Aktivnost A100017 PROVOĐENJE  
  PROGRAMA JAVNIH RADOVA 0,00 249.000,00 0,00 249.000,00
  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 0,00 249.000,00 0,00 249.000,00
  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
  namjene 0,00 249.000,00 0,00 249.000,00
  Izvor 4.3.6 Ostali prihodi za posebne  
  namjene - prihodi od HZZ-a 0,00 249.000,00 0,00 249.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 0,00 249.000,00 0,00 249.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0650 
  Istraživanje i razvoj stanovanja i  
  komunalnih pogodnosti 0,00 249.000,00 0,00 249.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 0,00 249.000,00 0,00 249.000,00

 3 Rashodi poslovanja 0,00 249.000,00 0,00 249.000,00
 31 Rashodi za zaposlene 0,00 231.000,00 0,00 231.000,00
R321 3111 Plaće za zaposlene 0,00 197.100,00 0,00 197.100,00
R322 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno  
  osiguranje 0,00 30.540,00 0,00 30.540,00
R323 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u  
  slučaju nezaposlenosti 0,00 3.360,00 0,00 3.360,00

 32 Materijalni rashodi 0,00 18.000,00 0,00 18.000,00
R324 3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 0,00 18.000,00 0,00 18.000,00

  Program 1008 ODRŽAVANJE  
  KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 666.746,77 0,00 0,00 666.746,77
  Aktivnost A100020 REDOVNO  
  ODRŽAVANJE KOMUNALNE  
  INFRASTRUKTURE I JAVNE RASVJETE 666.746,77 0,00 0,00 666.746,77
  Izvor 1. Opći prihodi i primici 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00
  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00
  Izvor 1.1.1 Opći prihodi i primici  
  - porezi 64.000,00 0,00 0,00 64.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 64.000,00 0,00 0,00 64.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0640 Ulična  
  rasvjeta 49.000,00 0,00 0,00 49.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 49.000,00 0,00 0,00 49.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Broj 32 - Stranica 1519»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

 3 Rashodi poslovanja 49.000,00 0,00 0,00 49.000,00
 32 Materijalni rashodi 49.000,00 0,00 0,00 49.000,00
R206 3223 Javna rasvjeta  9.000,00 0,00 0,00 9.000,00
R207 3223 Električna energija (Mjesni odbori)  40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

  Funkcijska klasifikacija 0650 Istraživanje  
  i razvoj stanovanja i komunalnih  
  pogodnosti 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

 3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
 32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
R208 3232 Tekuće održavanje mrtvačnica  10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R209 3232 Obilježavanje ulica - znakovi  5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

  Izvor 1.1.2 Opći prihodi i primici  
  - prihodi od financijske imovine 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0640 Ulična  
  rasvjeta 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00

 3 Rashodi poslovanja 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00
 32 Materijalni rashodi 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00
R210 3223 Javna rasvjeta  18.000,00 0,00 0,00 18.000,00

  Izvor 1.1.30 Opći prihodi i primici  
  - prihod od nefinancijske imovine  
  (koncesije) 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0640 Ulična  
  rasvjeta 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

 3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
 32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
R211 3223 Javna rasvjeta  3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 531.746,77 0,00 0,00 531.746,77
  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
  namjene 531.746,77 0,00 0,00 531.746,77
  Izvor 4.3.5 Ostali prihodi za posebne  
  namjene - komunalna naknada 531.746,77 0,00 0,00 531.746,77
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 531.746,77 0,00 0,00 531.746,77
  Funkcijska klasifikacija 0640 Ulična  
  rasvjeta 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

 3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
 32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
R212 3223 Javna rasvjeta  100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

  Funkcijska klasifikacija 0650 Istraživanje  
  i razvoj stanovanja i komunalnih  
  pogodnosti 431.746,77 0,00 0,00 431.746,77
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 431.746,77 0,00 0,00 431.746,77

 3 Rashodi poslovanja 431.746,77 0,00 0,00 431.746,77
 32 Materijalni rashodi 431.746,77 0,00 0,00 431.746,77
R213 3232 Tekuće održavanje poljskih putova  80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
R214 3232 Tekuće održavanje javne rasvjete  50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Stranica 1520 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

R215 3234 Tekuće održavanje - zimska služba  90.000,00 0,00 0,00 90.000,00
R215A 3234 Tekuće održavanje - zimska služba  
  višak prihoda 2016. 11.746,77 0,00 0,00 11.746,77
R216 3234 Tekuće održavanje ostalih groblja  45.000,00 0,00 0,00 45.000,00
R217 3234 Tekuće održavanje parka i javnih površina  50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
R218 3234 Tekuće održavanje groblja u Jasenovcu  45.000,00 0,00 0,00 45.000,00
R219 3234 Odvodnja atmosferskih voda  60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

  Izvor 5. Pomoći 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Izvor 5.2.1 Tekuće pomoći proračunu  
  iz drugih proračuna - Porezi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0650 Istraživanje  
  i razvoj stanovanja i komunalnih  
  pogodnosti 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

 3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
 32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
R220 3234 Održavanje odlagališta otpada  50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

  Proračunski korisnik 02 ULAGANJA  
  U KOMUNALNE OBJEKTE 2.685.000,00 80.000,00 2,98 2.765.000,00
  Program 1008 ODRŽAVANJE  
  KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 660.000,00 80.000,00 12,12 740.000,00
  Kapitalni projekt K100001 PROJEKTNA  
  DOKUMENTACIJA ZA KOMUNALNU  
  INFRASTRUKTURU 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
  Izvor 5. Pomoći 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
  Izvor 5.2.21 Kapitalne pomoći  
  proračunu iz drugih proračuna  
  (državni) 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0650 
  Istraživanje i razvoj stanovanja 
  i komunalnih pogodnosti 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

 3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
 38 Ostali rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
R299 3861 Kapitalne pomoći Komunalni servisi d.o.o.  
  Jasenovac za projektnu dokumentaciju 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

  Kapitalni projekt K100022 DODATNA  
  ULAGANJA U KOMUNALNE OBJEKTE 310.000,00 80.000,00 25,81 390.000,00
  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 130.000,00 80.000,00 61,54 210.000,00
  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
  namjene 130.000,00 80.000,00 61,54 210.000,00
  Izvor 4.3.2 Ostali prihodi za posebne  
  namjene - šumski doprinos 120.000,00 50.000,00 41,67 170.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 120.000,00 50.000,00 41,67 170.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0650 
  Istraživanje i razvoj stanovanja 
  i komunalnih pogodnosti 120.000,00 50.000,00 41,67 170.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 120.000,00 50.000,00 41,67 170.000,00

 3 Rashodi poslovanja 50.000,00 50.000,00 100,00 100.000,00
 38 Ostali rashodi 50.000,00 50.000,00 100,00 100.000,00
R221 3861 Kapitalne pomoći Komunalni servisi d.o.o.  
  Jasenovac 50.000,00 50.000,00 100,00 100.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Broj 32 - Stranica 1521»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
  nefinancijskoj imovini 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
R222 4511 Mrtvačnica u Košutarici  20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
R223 4511 Groblje u Jasenovcu  20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
R224 4511 Mrtvačnica u Višnjici  30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

  Izvor 4.3.4 Ostali prihodi za posebne  
  namjene - komunalni doprinos 10.000,00 30.000,00 300,00 40.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 10.000,00 30.000,00 300,00 40.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0650 Istraživanje  
  i razvoj stanovanja i komunalnih  
  pogodnosti 10.000,00 30.000,00 300,00 40.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 10.000,00 30.000,00 300,00 40.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 10.000,00 30.000,00 300,00 40.000,00
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
  nefinancijskoj imovini 10.000,00 30.000,00 300,00 40.000,00
R225 4511 Park Jasenovac  10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R311 4511 Groblje u Uštici 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00

  Izvor 5. Pomoći 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
  Izvor 5.2.21 Kapitalne pomoći  
  proračunu iz drugih proračuna  
  (državni) 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0650
  Istraživanje i razvoj stanovanja 
  i komunalnih pogodnosti 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
 45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
  nefinancijskoj imovini 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
R226 4511 Mrtvačnica u Tancu  100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
R227 4511 Mrtvačnica u Puskoj  50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
R277 4511 Romsko groblje u Uštici 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

  Izvor 7. Prihodi od prodaje i zamjene  
  nefinancijske imovine i naknade 0,00 0,00 0,00 0,00
  Izvor 7.1. Prihodi od prodaje i zamjene  
  nefinancijske imovine i naknade 0,00 0,00 0,00 0,00
  Izvor 7.1.1  Prihodi od prodaje i zamjene  
  nefinancijske imovine i naknade 0,00 0,00 0,00 0,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 0,00 0,00 0,00 0,00
  Funkcijska klasifikacija 0650 Istraživanje  
  i razvoj stanovanja i komunalnih  
  pogodnosti 0,00 0,00 0,00 0,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 0,00 0,00 0,00 0,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
  dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
R228 4111 Zemljište za proširenje groblja u  
  Košutarici  0,00 0,00 0,00 0,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Stranica 1522 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

  Kapitalni projekt K100025 OBJEKTI  
  JAVNE RASVJETE 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
  namjene 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Izvor 4.3.2 Ostali prihodi za posebne  
  namjene - šumski doprinos 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0640 Ulična  
  rasvjeta 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
 42 Rashodi za nabavu proizvedene  
  dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
R229 4214 Objekti javne rasvjete  50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

  Izvor 5. Pomoći 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
  Izvor 5.2.20  Kapitalne pomoći  
  proračunu iz drugih proračuna  
  (županijski) 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0640 Ulična  
  rasvjeta 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
 42 Rashodi za nabavu proizvedene  
  dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
R230 4214 Objekti javne rasvjete  50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

  Izvor 5.2.21 Kapitalne pomoći proračunu  
  iz drugih proračuna (državni) 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0640 Ulična  
  rasvjeta 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
 42 Rashodi za nabavu proizvedene  
  dugotrajne imovine 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
R231 4214 Objekti javne rasvjete  150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

  Program 1013 ZAŠTITA OKOLIŠA 2.025.000,00 0,00 0,00 2.025.000,00
  Kapitalni projekt K100023 SANACIJA  
  DEPONIJE BARUTANA 745.000,00 0,00 0,00 745.000,00
  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00
  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
  namjene 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00
  Izvor 4.3.2  Ostali prihodi za posebne  
  namjene - šumski doprinos 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0510  
  Gospodarenje otpadom 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00
 42 Rashodi za nabavu proizvedene  
  dugotrajne imovine 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00
R232 4214 Sanacija deponije »Barutana«  75.000,00 0,00 0,00 75.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Broj 32 - Stranica 1523»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

  Izvor 5. Pomoći 670.000,00 0,00 0,00 670.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 670.000,00 0,00 0,00 670.000,00
  Izvor 5.2.21 Kapitalne pomoći  
  proračunu iz drugih proračuna  
  (državni) 670.000,00 0,00 0,00 670.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 670.000,00 0,00 0,00 670.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0510  
  Gospodarenje otpadom 670.000,00 0,00 0,00 670.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 670.000,00 0,00 0,00 670.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 670.000,00 0,00 0,00 670.000,00
 41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
  dugotrajne imovine 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00
R271 4126 Elaborat zaštite okoliša 0,00 0,00 0,00 0,00
R272 4126 Rješenje MZOIP o prihvatljivosti  
  zahvata za okoliš 0,00 0,00 0,00 0,00
R273 4126 Idejni projekt - Izmjene i dopuna (sve  
  tri faze) 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00
R274 4126 Lokacijska dozvola za sve tri faze 0,00 0,00 0,00 0,00
R275 4126 Glavni projekt za svaku fazu 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00
R276 4126 Građevinska dozvola (za svaku fazu) 0,00 0,00 0,00 0,00

 42 Rashodi za nabavu proizvedene  
  dugotrajne imovine 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
R233 4214 Sanacija deponije »Barutana«  500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

  Kapitalni projekt K100024 SANACIJA  
  DIVLJIH ODLAGALIŠTA KOMUNALNOG  
  OTPADA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
  Izvor 5. Pomoći 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
  Izvor 5.2.21 Kapitalne pomoći  
  proračunu iz drugih proračuna  
  (državni) 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0510  
  Gospodarenje otpadom 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
 42 Rashodi za nabavu proizvedene  
  dugotrajne imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
R234 4214 Sanacija divljih odlagališta komunalnog  
  otpada  30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

  Kapitalni projekt K100025 
  RECIKLAŽNO DVORIŠTE 1.250.000,00 0,00 0,00 1.250.000,00
  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
  namjene 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
  Izvor 4.3.2 Ostali prihodi za posebne  
  namjene - šumski doprinos 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0510  
  Gospodarenje otpadom 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
 42 Rashodi za nabavu proizvedene  
  dugotrajne imovine 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
R235 4214 Reciklažno dvorište  250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Stranica 1524 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

  Izvor 5. Pomoći 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00
  Izvor 5.2.21 Kapitalne pomoći  
  proračunu iz drugih proračuna  
  (državni) 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0510  
  Gospodarenje otpadom 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
  imovine 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00
 42 Rashodi za nabavu proizvedene  
  dugotrajne imovine 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00
R236 4214 Reciklažno dvorište  1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

  Proračunski korisnik 04 POSTROJENJE  
  ZA PRERADU OTPADNIH VODA 150.000,00 100.000,00 66,67 250.000,00
  Program 1005 RAZVOJ I UPRAVLJANJE  
  SUSTAVA VODOOPSKRBE, ODVODNJE I 
  ZAŠTITE VODA 150.000,00 100.000,00 66,67 250.000,00
  Kapitalni projekt K100027 UREĐAJ ZA  
  PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA 150.000,00 100.000,00 66,67 250.000,00
  Izvor 1. Opći prihodi i primici 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
  Izvor 1.1.1 Opći prihodi i primici  
  - porezi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0520  
  Gospodarenje otpadnim vodama 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

 3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
 38 Ostali rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
R237A 3861 Kapitalne pomoći JKP Jasenovačka  
  voda d.o.o. - uređaj za preradu otpadnih  
  voda - višak prihoda 2016. 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

  Izvor 5. Pomoći 50.000,00 100.000,00 200,00 150.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 50.000,00 100.000,00 200,00 150.000,00
  Izvor 5.2.21 Kapitalne pomoći  
  proračunu iz drugih proračuna  
  (državni) 50.000,00 100.000,00 200,00 150.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 50.000,00 100.000,00 200,00 150.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0520  
  Gospodarenje otpadnim vodama 50.000,00 100.000,00 200,00 150.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 50.000,00 100.000,00 200,00 150.000,00

 3 Rashodi poslovanja 50.000,00 100.000,00 200,00 150.000,00
 38 Ostali rashodi 50.000,00 100.000,00 200,00 150.000,00
R237 3861 Kapitalne pomoći - JKP Jasenovačka  
  voda d.o.o. za uređaj za preradu  
  otpadnih voda 50.000,00 100.000,00 200,00 150.000,00

  Proračunski korisnik 05 UREĐAJ ZA  
  PRERADU VODE 150.000,00 100.000,00 66,67 250.000,00
  Program 1005 RAZVOJ I UPRAVLJANJE  
  SUSTAVA VODOOPSKRBE, ODVODNJE  
  I ZAŠTITE VODA 150.000,00 100.000,00 66,67 250.000,00
  Kapitalni projekt K100028 UREĐAJ ZA  
  PRERADU VODE 150.000,00 100.000,00 66,67 250.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Broj 32 - Stranica 1525»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
  namjene 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  Izvor 4.3.1 Ostali prihodi za posebne  
  namjene - vodni doprinos 22.300,00 0,00 0,00 22.300,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 22.300,00 0,00 0,00 22.300,00
  Funkcijska klasifikacija 0630 Opskrba  
  vodom 22.300,00 0,00 0,00 22.300,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 22.300,00 0,00 0,00 22.300,00

 3 Rashodi poslovanja 22.300,00 0,00 0,00 22.300,00
 38 Ostali rashodi 22.300,00 0,00 0,00 22.300,00
R238 3861 Kapitalne pomoći JKP »Jasenovačka  
  voda d.o.o.« Jasenovac  22.300,00 0,00 0,00 22.300,00

  Izvor 4.3.2 Ostali prihodi za posebne  
  namjene - šumski doprinos 27.700,00 0,00 0,00 27.700,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 27.700,00 0,00 0,00 27.700,00
  Funkcijska klasifikacija 0630 Opskrba  
  vodom 27.700,00 0,00 0,00 27.700,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 27.700,00 0,00 0,00 27.700,00

 3 Rashodi poslovanja 27.700,00 0,00 0,00 27.700,00
 38 Ostali rashodi 27.700,00 0,00 0,00 27.700,00
R239 3861 Kapitalne pomoći JKP »Jasenovačka  
  voda d.o.o.« Jasenovac  27.700,00 0,00 0,00 27.700,00

  Izvor 5. Pomoći 100.000,00 100.000,00 100,00 200.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 100.000,00 100.000,00 100,00 200.000,00
  Izvor 5.2.21  Kapitalne pomoći  
  proračunu iz drugih proračuna  
  (državni) 100.000,00 100.000,00 100,00 200.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 100.000,00 100.000,00 100,00 200.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0630 Opskrba  
  vodom 100.000,00 100.000,00 100,00 200.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 100.000,00 100.000,00 100,00 200.000,00

 3 Rashodi poslovanja 100.000,00 100.000,00 100,00 200.000,00
 38 Ostali rashodi 100.000,00 100.000,00 100,00 200.000,00
R240 3861 Kapitalna dotacija - JKP Jasenovačka  
  voda d.o.o. za uređaj za preradu vode i  
  sanaciju vodovodne mreže 100.000,00 100.000,00 100,00 200.000,00

  Proračunski korisnik 06 NABAVA  
  KOMUNALNE OPREME I UREĐAJA 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00
  Program 1008 ODRŽAVANJE  
  KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00
  Kapitalni projekt K100003 NABAVA  
  KOMUNALNE OPREME I UREĐAJA 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00
  Izvor 1. Opći prihodi i primici 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00
  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00
  Izvor 1.1.31  Opći prihodi i primici  
  - prihodi od nefinancijske imovine  
  (zakup poljoprivrednog zemljišta) 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0650 Istraživanje  
  i razvoj stanovanja i komunalnih  
  pogodnosti 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00

 3 Rashodi poslovanja 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00
 38 Ostali rashodi 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00
R310 3861 Kapitalna pomoć Komunalnim servisima  
  d.o.o. Jasenovac za nabavu komunalnog  
  stroja 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Stranica 1526 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

  Izvor 5. Pomoći 0,00 170.000,00 0,00 170.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 0,00 170.000,00 0,00 170.000,00
  Izvor 5.2.21 Kapitalne pomoći  
  proračunu iz drugih proračuna  
  (državni) 0,00 170.000,00 0,00 170.000,00
  Korisnik 032077 Općina Jasenovac 0,00 170.000,00 0,00 170.000,00
  Funkcijska klasifikacija 0650 Istraživanje  
  i razvoj stanovanja i komunalnih  
  pogodnosti 0,00 170.000,00 0,00 170.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 0,00 170.000,00 0,00 170.000,00

 3 Rashodi poslovanja 0,00 170.000,00 0,00 170.000,00
 38 Ostali rashodi 0,00 170.000,00 0,00 170.000,00
R309 3861 Kapitalna pomoć Komunalnim servisima  
  d.o.o. Jasenovac za nabavu  
  komunalnog stroja 0,00 170.000,00 0,00 170.000,00

  Razdjel 003 SOCIJALNA SKRB 349.579,07 282.550,00 80,83 632.129,07
  Glava 00301 REDOVNA Aktivnost  349.579,07 282.550,00 80,83 632.129,07
  Proračunski korisnik 02 CENTAR ZA  
  POMOĆ I NJEGU JASENOVAC 349.579,07 282.550,00 80,83 632.129,07
  Program 1020 SOCIJALNA SKRB 349.579,07 282.550,00 80,83 632.129,07
  Aktivnost A100002 REDOVNA  
  AKTIVNOST CENTRA ZA POMOĆ I  
  NJEGU JASENOVAC 259.579,07 33.550,00 12,92 293.129,07
  Izvor 1. Opći prihodi i primici 118.000,00 28.550,00 24,19 146.550,00
  Izvor 1.1. Opći prihodi i primici 118.000,00 28.550,00 24,19 146.550,00
  Izvor 1.1.1 Opći prihodi i primici  
  - porezi 118.000,00 28.550,00 24,19 146.550,00
  Korisnik 003010 CENTAR ZA POMOĆ  
  I NJEGU JASENOVAC 118.000,00 28.550,00 24,19 146.550,00
  Funkcijska klasifikacija 1090 Aktivnosti  
  socijalne zaštite koje nisu drugdje  
  svrstane 118.000,00 28.550,00 24,19 146.550,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 118.000,00 28.550,00 24,19 146.550,00

 3 Rashodi poslovanja 118.000,00 28.550,00 24,19 146.550,00
 31 Rashodi za zaposlene 87.000,00 28.550,00 32,82 115.550,00
R241 3111 Plaće za zaposlene 74.232,00 15.000,00 20,21 89.232,00
R304 3121 Ostali rashodi za zaposlene - regres 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
R305 3121 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00
R242 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno  
  osiguranje 11.506,00 2.300,00 19,99 13.806,00
R243 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u  
  slučaju nezaposlenosti 1.262,00 250,00 19,81 1.512,00

 32 Materijalni rashodi 31.000,00 0,00 0,00 31.000,00
R244 3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla  7.500,00 0,00 0,00 7.500,00
R245 3223 Motorni benzin i dizel gorivo  20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
R246 3232 Usluge tekućeg i investicijskog  
  održavanja prijevoznih sredstava  3.500,00 0,00 0,00 3.500,00

  Izvor 3. Vlastiti prihodi 20.579,07 5.000,00 24,30 25.579,07
  Izvor 3.1. Vlastiti prihodi 20.579,07 5.000,00 24,30 25.579,07
  Izvor 3.1.9  Vlastiti prihodi PK 20.579,07 5.000,00 24,30 25.579,07
  Korisnik 003010 CENTAR ZA POMOĆ  
  I NJEGU JASENOVAC 20.579,07 5.000,00 24,30 25.579,07
  Funkcijska klasifikacija 1090 Aktivnosti  
  socijalne zaštite koje nisu drugdje  
  svrstane 20.579,07 5.000,00 24,30 25.579,07
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 20.579,07 5.000,00 24,30 25.579,07

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Broj 32 - Stranica 1527»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

 3 Rashodi poslovanja 20.579,07 5.000,00 24,30 25.579,07
 32 Materijalni rashodi 20.579,07 5.000,00 24,30 25.579,07
R247 3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla  2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
R248 3221 Ostali materijal za potrebe redovnog  
  poslovanja  2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
R249 3223 Motorni benzin i dizel gorivo  5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R249A 3223 Motorni benzin i dizel gorivo - višak  
  prihoda 2016. 579,07 0,00 0,00 579,07
R250 3225 Sitni inventar  5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R251 3231 Usluge telefona, telefaksa  500,00 0,00 0,00 500,00
R252 3231 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)  500,00 0,00 0,00 500,00
R253 3232 Usluge tekućeg i investicijskog  
  održavanja prijevoznih sredstava  1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
R254 3292 Premije osiguranja zaposlenih 3.000,00 5.000,00 166,67 8.000,00

  Izvor 5. Pomoći 121.000,00 0,00 0,00 121.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 121.000,00 0,00 0,00 121.000,00
  Izvor 5.2.8 Tekuće pomoći proračunskim  
  korisnicima iz proračuna koji im  121.000,00 0,00 0,00 121.000,00
  Korisnik 003010 CENTAR ZA POMOĆ I  
  NJEGU JASENOVAC 121.000,00 0,00 0,00 121.000,00
  Funkcijska klasifikacija 1090 Aktivnosti  
  socijalne zaštite koje nisu drugdje  
  svrstane 121.000,00 0,00 0,00 121.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 121.000,00 0,00 0,00 121.000,00

 3 Rashodi poslovanja 121.000,00 0,00 0,00 121.000,00
 31 Rashodi za zaposlene 105.013,00 0,00 0,00 105.013,00
R255 3111 Plaće za zaposlene  89.592,00 0,00 0,00 89.592,00
R256 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno  
  osiguranje  13.898,00 0,00 0,00 13.898,00
R257 3133 Doprinosi za zapošljavanje  1.523,00 0,00 0,00 1.523,00

 32 Materijalni rashodi 15.987,00 0,00 0,00 15.987,00
R258 3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla  2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
R259 3221 Uredski materijal  1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
R260 3221 Materijal i sredstva za čišćenje i  
  održavanje  1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
R261 3223 Električna energija  500,00 0,00 0,00 500,00
R262 3223 Motorni benzin i dizel gorivo  5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R263 3223 Materijal za zagrijavanje  200,00 0,00 0,00 200,00
R264 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko  
  održavanje postrojenja i opreme  900,00 0,00 0,00 900,00
R265 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko  
  održavanje transportnih sredstava  3.100,00 0,00 0,00 3.100,00
R266 3239 Ostale nespomenute usluge  2.287,00 0,00 0,00 2.287,00

  Aktivnost A100003 »LAKŠE I  
  SIGURNIJE UZ NAS« 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
  Izvor 5. Pomoći 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
  Izvor 5.2.8 Tekuće pomoći proračunskim  
  korisnicima iz proračuna koji im  10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
  Korisnik 003010 CENTAR ZA POMOĆ  
  I NJEGU JASENOVAC 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
  Funkcijska klasifikacija 1090 Aktivnosti  
  socijalne zaštite koje nisu drugdje  
  svrstane 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Stranica 1528 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

 3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
 32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R286 3223 Motorni benzin i dizel gorivo 9.345,60 0,00 0,00 9.345,60
R287 3231 Usluge telefona 400,00 0,00 0,00 400,00
R288 3239 Grafičke i tiskarske usluge 254,40 0,00 0,00 254,40

  Aktivnost A100004 »AKTIVNI I ZDRAVI  
  U STARIJOJ DOBI« 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
  Izvor 5. Pomoći 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
  Izvor 5.2. Ostale pomoći i darovnice 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
  Izvor 5.2.8 Tekuće pomoći proračunskim  
  korisnicima iz proračuna koji im  80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
  Korisnik 003010 CENTAR ZA POMOĆ  
  I NJEGU JASENOVAC 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
  Funkcijska klasifikacija 1090 Aktivnosti  
  socijalne zaštite koje nisu drugdje  
  svrstane 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

 3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
 31 Rashodi za zaposlene 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
R289 3111 Rashodi za zaposlene 34.129,70 0,00 0,00 34.129,70
R290 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno  
  osiguranje 5.290,10 0,00 0,00 5.290,10
R291 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u  
  slučaju nezaposlenosti 580,20 0,00 0,00 580,20

 32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
R292 3221 Uredski materijal 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
R293 3221 Ostali materijal za potrebe redovnog  
  poslovanja 9.500,00 0,00 0,00 9.500,00
R294 3223 Motorni benzin i dizel gorivo 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
R298 3225 Sitni inventar 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00
R295 3231 Ostale usluge - prijevoz 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R297 3233 Promidžbeni materijali 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
R296 3293 Reprezentacija 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

  Aktivnost A100005 PROVOĐENJE  
  PROGRAMA JAVNIH RADOVA 0,00 249.000,00 0,00 249.000,00
  Izvor 4. Prihodi za posebne namjene 0,00 249.000,00 0,00 249.000,00
  Izvor 4.3. Ostali prihodi za posebne  
  namjene 0,00 249.000,00 0,00 249.000,00
  Izvor 4.3.6 Ostali prihodi za posebne  
  namjene - prihodi od HZZ-a 0,00 249.000,00 0,00 249.000,00
  Korisnik 003010 CENTAR ZA POMOĆ  
  I NJEGU JASENOVAC 0,00 249.000,00 0,00 249.000,00
  Funkcijska klasifikacija 1090 Aktivnosti  
  socijalne zaštite koje nisu drugdje  
  svrstane 0,00 249.000,00 0,00 249.000,00
  Lokacija 903168 OPĆINA JASENOVAC 0,00 249.000,00 0,00 249.000,00

 3 Rashodi poslovanja 0,00 249.000,00 0,00 249.000,00
 31 Rashodi za zaposlene 0,00 231.000,00 0,00 231.000,00
R313 3111 Plaće za zaposlene 0,00 197.100,00 0,00 197.100,00
R314 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno  
  osiguranje 0,00 30.540,00 0,00 30.540,00
R315 3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju  
  nezaposlenosti 0,00 3.360,00 0,00 3.360,00

 32 Materijalni rashodi 0,00 18.000,00 0,00 18.000,00
R316 3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 0,00 18.000,00 0,00 18.000,00

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

% Novi iznos



Broj 32 - Stranica 1529»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

Č
la

na
k 

4.
II.

 Iz
m

je
ne

 i 
do

pu
ne

 P
la

na
 r

az
vo

jn
ih

 p
ro

gr
am

a 
20

17
. -

 2
01

9.
 g

od
in

e 
P

la
n 

ra
zv

oj
ni

h 
pr

og
ra

m
a 

sa
dr

ži
 ra

zv
oj

ne
 p

ro
gr

am
e 

pr
em

a 
ci

lje
vi

m
a 

i p
rio

rit
et

im
a 

ra
zv

oj
a 

ko
ji 

su
 p

ov
ez

an
i s

 p
ro

gr
am

sk
om

 i 
or

ga
ni

za
ci

js
ko

m
 k

la
si

fik
ac

ijo
m

 k
ak

o 
sl

ije
di

:

CI
LJ

M
JE
RA

IZ
VO

RI
	F
IN

AN
CI
RA

N
JA

IN
VE

ST
IC
IJA

	/
	

KA
PI
TA

LN
A	
PO

M
O
Ć	

/K
AP

IT
AL

N
A	

DO
N
AC

IJA
	P
la
n	
20

17
Pr

oj
ek

ci
ja
	2
01

9
Po

ka
za

te
lj	
re

zu
lta

ta

P o l a z n a	Ci
lja

na
	

vr
ije

dn
os

t	2
01

7

Ci
lja

na
	

vr
ije

dn
os

t	
20

18

Ci
lja

na
	

vr
ije

dn
os

t	
20

19

O
dg

ov
or

no
st
	

za
	p
ro

ve
db

u	
m
je
re

	
or

ga
ni
za

ci
js
ka

	
kl
as

ifi
ka

ci
ja

O
dg

ov
or

no
st
	

za
	p
ro

ve
db

u	
m
je
re

	
or

ga
ni
za

ci
js
ka

	
kl
as

ifi
ka

ci
ja

1
2

3
4

5
6

7
9

10
121
3

14
15

16
17

SV
EU

KU
PN

O
5.
75

6.
68

0,
21

4.
82

1.
50

0,
00

Kapitalne	
donacije	
sportskim	
društvima

0,
00

30
.0
00

,0
0

Projekna	
dokumentac
ija	za	djčje	
igralište	u	
Košutarici

15
.0
00

,0
0

0,
00

Višenamjensko	
sportsko	
igralište	za	
djecu	i	mlade	u	
Jasenovcu

50
.0
00

,0
0

0,
00

Kapitalna	
pomoć	NK	
Mladost	
Košutarica

30
.0
00

,0
0

0,
00

Kapitalne	
donacije	
sportskim	
društvima-NK	
Jasenovac

0,
00

0,
00

31
0

32
0

33
0

00
1.

01
01

.

Oprema	
postojećih	
dječijih	igrališta	
Košutarica	i	
Puska

25
.0
00

,0
0

0,
00

Sports
ka	
infrast
ruktur
a

20
.0
00

,0
0

35
.0
00

,0
0

Oprema	postojećih	
dječjih	igrališta	u	
naseljima	Uštica,	
Tanac	,Višnjica	i	
Drenov	Bok

20
.0
00

,0
0

20
.0
00

,0
0

30
0

32
0

33
0

00
1.

01
01

.

Izvor	5.2.9.

Knjige

3.
00

0,
00

0,
00

6.
00

0,
00

6.
00

0,
00

23
0

23
0

23
0
00

1.
01

.0
1.

18
.0
00

,0
0

18
.0
00

,0
0

4.
50

0,
00

4.
50

0,
00

40
40

45
00

1.
01

01
.

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

2
2

2
00

1.
01

01
.

20
.0
00

,0
0

0,
00

2.2.1.

30
0

0
00

1.
01

01
.

10
0.
00

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

Projektna	
dokumentaci
ja	za	pučki	
dom	u	
Košutarici

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

0
10

0
00

1.
01

01
.

Pučki	
dom	
Dreno
v	Bok

0,
00

30
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

0
0

30
00

1.
01

01
.

Pučki	
dom	u	
Trebež
u

0,
00

20
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

0
0

20
00

1.
01

01
.

Pučki	
dom	u	
Uštici

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

0
0

0
00

1.
01

01
.

Oprema	
pučkih	
domova

15
.0
00

,0
0

15
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

10
10

10
00

1.
01

01
.

Zgrada	u	
parku	(u	
centru)	
Jasenovc
a

20
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
1.

20
0

0
00

1.
01

01
.

Pučki	
dom	
Jaseno
vac

50
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
1.

20
30

0
00

1.
01

01
.

Projektna	
dokumentacija	za	
legalizaciju	objekata	u	
vlasništvu	Općine	
Jasenovac

33
.9
47

,9
7

2.
2.
1.

10
40

50
00

1.
01

01
.

Garaž
a	u	
Jasen
ovcu

20
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

10
0

0
0

00
1.

01
01

.

Izvor		1.1.1	OPĆI	
PRIHODI	I	PRIMICI-
POREZI

Kapitalne	donacije	
vjerskim	
zajednicama	-	
(projektna	
dokumentacija	)

0,
00

15
.0
00

,0
0

2.
2.
3.

0
5

5
00

1.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Kapelica	Snježne	
Gospe	u	Bukovici

50
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

20
0

0
00

1.
01

01
.

PRED	
ŠKOLSKO	I	
OSNOVNO	
OBRZOVA
NJE

K100005	
ZGRADA	
OŠ	PUSKA

1.1.3.2.Pri
hodi	od	
nefinancijs
ke	imovine

Projektna	
dokument
acija	
zgrada	OŠ	
Puska

1.
50

0,
00

0,
00

2.
2.
3.

0
0

0
00

1.
01

01
.

Izvor		4.2.1	PRIHODI	
OD	SPOMENIČKE	
RENTE

Ostala	nematerijalna	
imovina-projektna	
dokumentacija	
Krapje

1.
00

0,
00

1.
00

0,
00

2.
2.
1.

1
1

1
00

1.
01

01
.

Izvor		1.1.1	OPĆI	
PRIHODI	I	
PRIMICI-POREZI

Projektna	
doklumentacija	
za	energetsku	
obnovu	javnih	
zgrada

20
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
1.

1
1

1
00

1.
01

01
.

Izvor		4.3.7	OSTALI	
PRIHODI	ZA	POSEBNE	
NAMJENE-NAKANDE	ZA	
ZADRŽAVANJE	
NEZAKONITO	
IZGRAĐENIH	OBJEKATA

Projektna	dokumentacija	
za	Dom	kulture	sa	
spomen	sobom	za	
Hrvatske	branitelje

18
.0
00

,0
0

30
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

1
1

1
00

1.
01

01
.

Ostala	
nematerijal
na	imovina	-
Krapje	133

0,
00

50
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

00
1.

01
01

.

Ruralna	
cjelina	
Krapje-
Krapje	
133

0,
00

1.
10

0.
00

0,
00

2.
2.
1.

00
1.

01
01

.

Projektna	
dokumentacija		i	
stručni	nadzor	
za	ruralnu	
cjelinu

50
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
1.

4
4

4
00

1.
01

01
.

Ruralna	cjelina	
Krapje

15
0.
00

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

0
0

0
00

1.
01

01
.

Ruralna	cjelina	
Drenov	Bok

15
0.
00

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

00
1.

01
01

.

Dodatna	ulaganja	
u	zgradu	bivše	
Kožare	(javno	
privatno	
partnerstvo)

10
0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

2.
2.
1.

30
30

30
00

1.
01

01
.

Dom	kulture	
sa	spomen	
sobom	za	
Hrvatske	
branitelje

61
5.
00

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

80
20

0
00

1.
01

01
.

01		
ADMINISTRATIVNI,T
EHNIČKI	I	
FINANCIJSKI	
POSLOVI

K100008	RAČUNALA	
I	RAČUNALNA	
OPREMA

Izvor		4.3.3	OSTALI	
PRIHODI	ZA	
POSEBNE	NAMJENE-
SLUŽNOST	JAVNIH	
POVRŠINA

Računala	i	
računalna	oprema

12
.0
00

,0
0

12
.0
00

,0
0

2.
2.
5.

2
2

2
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	OSTALI	
PRIHODI	ZA	POSEBNE	
NAMJENE-ŠUMSKI	
DOPRINOS

Kapitalne	donacije	
Vatrogasnoj	zajednici	i	
Dobrovoljno	
vatrogasnim	
društvima

15
0.
00

0,
00

15
0.
00

0,
00

2.
2.
2.

2
2

2
00

2.
01

01
.

Izvor		1.1.1	
OPĆI	
PRIHODI	I	
PRIMICI-
POREZI

Plan	
ugroženosti	
od	požara	i	
Plan	zaštite	
od	požara	

10
.0
00

,0
0

2.
2.
2.

1
0

0
00

2.
01

01
.

K100002	
DODATNA	
ULAGANJA	U	
KOMUNALNE	
OBJEKTE

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Spremište	uz	
vatrogasni	dom	u	
Košutarici

87
.4
00

,0
0

0,
00

2.
2.
2.

50
50

0
00

2.
01

01
.

02		
POLJOPRIVREDN
O	INDUSTRIJSKA	
ZONA

K100017	
POLJOPRIVREDN
O	INDUSTRIJSKA	
ZONA

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Poljoprivredno	
industrijska	zona

15
0.
00

0,
00

0,
00

1.
3.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

03		ZONA	MALIH	
OBRTA	S	
TRŽNICOM

K100016	ZONA	
MALIH	OBRTA	S	
TRŽNICOM

Izvor		1.1.32	OPĆI	
PRIHODI	I	
PRIMICI-PRIHODI	
OD	
NEFINANCIJSKE	
IMOVINE	(NAJ

Zona	malih	obrta	
s	tržnicom

50
.0
00

,0
0

10
.0
00

,0
0

1.
3.
1.

2
1

1
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	
PRIHODI	ZA	
POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Stara	cesta	
obilaznica

10
0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.4	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
KOMUNALNI	
DOPRINOS

Geodetsko	
snimanje	
nerazvrstanih	
cesta

27
.4
40

,7
4

20
.0
00

,0
0

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Sanacija		
nerazvr
stanih	
cesta

20
0.
00

0,
00

20
0.
00

0,
00

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Sanacija		
nerazvr
stanih	
cesta

34
1.
39

5,
50

0,
00

2.
1.
1.

90
0

0
00

2.
01

01
.

Stara	
cesta	
obilaz
nica

20
0.
00

0,
00

20
0.
00

0,
00

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Mrtv
ačnic
a	u	
Tanc
u

0,
00

0,
00

2.
2.
3.

0
10

0
00

2.
01

01
.

Kapitalne	
pomoći	
Komunalni	
servisi	d.o.o.	
Jasenovac

50
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

10
0

0
00

2.
01

01
.

Mrtva
čnica	
u	
Košut
arici

20
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

10
0

0
00

2.
01

01
.

Grob
lje	u	
Uštic
i

30
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

0
0

0
00

2.
01

01
.

Groblj
e	u	
Jasen
ovcu

20
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

0
0

0
00

2.
01

01
.

Mrtv
ačnic
a	u	
Višnji
ci

30
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

0
0

0
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Park	Jasenovac

10
.0
00

,0
0

10
.0
00

,0
0

2.
2.
3.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Kapitalne	
pomoći	
"Komunalni	
servisi"	d.o.o.	
Jasenovac

30
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

Kapitalne	
pomoći	
"Komunalni	
servisi"	d.o.o.	
Jasenovac

17
0.
00

0,
00

0,
00

2.
2.
3.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Kapitalne	
pomoći	
"Komunalni	
servisi"	d.o.o.	
Jasenovac

10
0.
00

0,
00

80
.0
00

,0
0

2.
2.
3.

0
40

40
00

2.
01

01
.

Mrtv
ačnic
a	u	
Tanc
u

10
0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

2.
2.
3.

20
20

20
00

2.
01

01
.

Mrtva
čnica		
u	
Pusko
j

50
.0
00

,0
0

11
0.
00

0,
00

2.
2.
3.

10
20

20
00

2.
01

01
.

Zemljište	
za	
proširenje	
groblja	u	
Jasenovcu

0,
00

0,
00

2.
2.
3.

0
10

0
0

00
2.

01
01

.

Romsk
o	
groblj
e	u	
Uštici

30
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

10
0

0
0

00
2.

01
01

.

Zemljište	
za	
proširenje	
groblja	u	
Košutarici

0,
00

0,
00

2.
2.
3.

0
0

0
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Objekti	javne	
rasvjete

50
.0
00

,0
0

50
.0
00

,0
0

3.
3.
1.

5
5

5
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.20	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(ŽUPANIJSKI)

Objekti	javne	
rasvjete

50
.0
00

,0
0

10
0.
00

0,
00

3.
3.
1.

5
10

10
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Objekti	javne	
rasvjete

15
0.
00

0,
00

35
0.
00

0,
00

3.
3.
1.

12
15

15
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Idejni	projekt-
Barutana

85
.0
00

,0
0

0,
00

3.
3.
1.

10
0

0
0

00
2.

01
01

.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Glavni	projekt-
Barutana

85
.0
00

,0
0

0,
00

3.
3.
1.

10
0

0
0

00
2.

01
01

.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Sanacija	
deponije	
"Barutana"

75
.0
00

,0
0

15
0.
00

0,
00

2.
1.
5.

5
15

15
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Sanacija	deponije	
"Barutana"

50
0.
00

0,
00

50
0.
00

0,
00

2.
1.
5.

10
10

10
00

2.
01

01
.

K100024	SANACIJA	
DIVLJIH	
ODLAGALIŠTA	
KOMUNALNOG	
OTPADA

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Sanacija	divljih	
odlagališta	
komunalnog	otpada

30
.0
00

,0
0

30
.0
00

,0
0

2.
1.
8.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Reciklažno	
dvorište

25
0.
00

0,
00

25
0.
00

0,
00

2.
1.
6.

1
1

1
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Reciklažno	dvorište

1.
00

0.
00

0,
00

70
0.
00

0,
00

2.
1.
6.

20
30

46
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Kapitalne	pomoći	-JKP	
Jasenovačka	voda	
d.o.o.	za	uređaj	za	
preradu	otpadnih	
voda

10
0.
00

0,
00

70
.0
00

,0
0

2.
1.
3.

40
25

25
00

2.
01

01
.

Izvor		1.1.1	OPĆI	
PRIHODI	I	PRIMICI-
POREZI

Kapitalne	pomoći	-
JKP	Jasenovačka	
voda	d.o.o.	za	
uređaj	za	preradu	
otpadnih	voda

20
0.
00

0,
00

0,
00

2.
1.
3.

10
0

0
0

00
2.

01
01

.

Izvor		4.3.1	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-VODNI	
DOPRINOS

Kapitalne	
pomoći	JKP	
"Jasenovačka	
voda	d.o.o."	
Jasenovac

22
.3
00

,0
0

22
.3
00

,0
0

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Kapitalne	
pomoći	JKP	
"Jasenovačka	
voda	d.o.o."	
Jasenovac

27
.7
00

,0
0

27
.7
00

,0
0

2.
1.
2.

30
30

30
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	KAPITALNE	
POMOĆI	PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Kapitalna	dotacija	-JKP	
Jasenovačka	voda		
d.o.o.za	uređaj	za	preradu	
vode	i	sanaciju	
vodovodne	mreže

20
0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

04		POSTROJENJE	ZA	PRERADU	
OTPADNIH	VODA

K100027	UREĐAJ	ZA	PROČIŠĆAVANJE	
OTPADNIH	VODA

05		UREĐAJ	ZA	PRERADU	VODE

K100028	UREĐAJ	ZA	PRERADU	VODEK100003	PUČKI	(DRUŠTVENI)	DOMOVI

Izvor		1.1.32	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI-PRIHODI	OD	
NEFINANCIJSKE	IMOVINE	(NAJ

Izvor		4.3.7	OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	NAMJENE-
NAKANDE	ZA	ZADRŽAVANJE	
NEZAKONITO	IZGRAĐENIH	
OBJEKATA

06		DODATNA	ULAGANJA	U	SAKRALNE	
OBJEKTE	I	SPOMENIKE	KULTURE

K100004	IZGRADNJA	SAKRALNIH	
OBJEKATA

06		DODATNA	ULAGANJA	U	SAKRALNE	OBJEKTE	I	SPOMENIKE	KULTURE

K100005	SPOMENICI	KULTURE	I	TRADICIJSKE	KUĆE

Izvor		5.2.21	KAPITALNE	POMOĆI	PRORAČUNU	IZ	DRUGIH	PRORAČUNA	(DRŽAVNI)

01		PROTUPOŽARNI	POSLOVI

K100001	VATROGASNA	ZAJEDNICA

C1	RAZVOJ	PODUZETNIČKOG	
PONAŠANJA	STANOVNIŠTVA	I	
SOCIJALNOG	PODUZETNIŠTVA	TE	
RAZVOJ	MSP

MJERA	1.3.RAZVOJ	MSP	I	
POVLAČENJE	INVESTITORA

C2	RAZVOJ	KOMUNALNE	I	DRUŠTVENE	INFRASTRUKTURE

M	2.1.	KOMUNALNA	INFRASTRUKTURA

04		CESTOVNI	PROMET

K100015	NERAZVRSTANE	CESTE

Izvor		5.2.21	KAPITALNE	
POMOĆI	PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

K100001	
PROJEKTNA	
DOKUMENTACIJA	ZA	
KOMUNALNU	
INFRASTRUKTURU

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

M	2.1.	KOMUNALNA	INFRASTRUKTURA

02		ULAGANJA	U	KOMUNALNE	OBJEKTE

K100022	DODATNA	ULAGANJA	U	KOMUNALNE	OBJEKTE	I	OPREMU

Izvor		4.3.2	OSTALI	PRIHODI	ZA	POSEBNE	
NAMJENE-ŠUMSKI	DOPRINOS

Izvor		5.2.21	KAPITALNE	
POMOĆI	PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Izvor		7.1.1	PRIHODI	OD	
PRODAJE	I	ZAMJENE	
NEFINANCIJSKE	IMOVINE	I	
NAKNADE

C3	RAZVOJ	POLJOPRIVREDE	I	TURIZMA	,	TURISTIČKE	
INFRASTRUKTURE	I	OBNOVLJIVIH	IZVORA	ENERGIJE

M	3.3.	POTICANJE	KORIŠTENJA	OIE	I	ENERGETSKE	
UČINKOVITOSTI

K100025	OBJEKTI	JAVNE	RASVJETE

C2	RAZVOJ	KOMUNALNE	I	DRUŠTVENE	INFRASTRUKTURE

M	2.1.	KOMUNALNA	INFRASTRUKTURA

K100023	SANACIJA	DEPONIJE	
BARUTANA K100025	RECIKLAŽNO	DVORIŠTE

PR
O
G
RA

M

C2		RAZVOJ	KOMUNALNE	I	DRUŠTVENE	INFRASTRUKTURE

M	2.2.	DRUŠTVENA	INFRASTRUKTURA

01		DJELATNOST	ŠPORTSKIH	UDRUGA

K100001	ULAGANJA	U	SPORTSKE	OBJEKTE	I	OPREMU

Izvor		1.1.1	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI-POREZI

2.2.6.

Izvor		5.2.1	TEKUĆE	POMOĆI	PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	PRORAČUNA-POREZI

03	NARODNA	KNJIŽNICA	I	ČITAONICA	JASENOVAC

K100002	KNJIGE

Izvor		1.1.1	OPĆI	
PRIHODI	I	PRIMICI-
POREZI

Knjige

2.2.5.

Izvor		5.2.9	
KAPITALNE	
POMOĆI	

PRORAČUNSKI
M	KORISNICIMA	
IZ	PRORAČUNA	
KOJI	IM	NIJE	
NADLEŽAN

Knjige	u	
knjižnici

K100006	RAČUNALA	I	
RAČUNALNA	OPREMA

Izvor		5.2.1	
TEKUĆE	
POMOĆI	

PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	

PRORAČUNA-
POREZI

Ostala	
nemate
rijalna	
imovin
a-
inform
acijski	

2.2.5.

Računala	i	računalna	
oprema

2.2.5.

Izvor		5.2.9	
KAPITALNE	
POMOĆI	

PRORAČUN
SKIM	

KORISNICI
MA	IZ	

PRORAČUN
A	KOJI	IM	

Izvor		1.1.1	
OPĆI	PRIHODI	I	

PRIMICI-
POREZI

Izvor		5.2.20	
KAPITALNE	
POMOĆI	

PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	

PRORAČUNA	
(ŽUPANIJSKI)

Oprema	pučkog	
doma	u	
Jasenovcu

05		PUČKI	(DRUŠTVENI)	DOMOVI

Kapitalne	pomoći	
Komunalni	servisi	
d.o.o.	Jasenovac

10
0.
00

0,
00

0,
00

Projektna	
dokumentacija	
za	energetsku	
obnovu	javnih	

zgrada



Stranica 1530 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

CI
LJ

M
JE
RA

IZ
VO

RI
	F
IN

AN
CI
RA

N
JA

IN
VE

ST
IC
IJA

	/
	

KA
PI
TA

LN
A	
PO

M
O
Ć	

/K
AP

IT
AL

N
A	

D
O
N
AC

IJA
	P
la
n	
20

17
Pr

oj
ek

ci
ja
	2
01

9
Po

ka
za

te
lj	
re

zu
lta

ta

P o l a z n a	Ci
lja

na
	

vr
ije

dn
os

t	2
01

7

Ci
lja

na
	

vr
ije

dn
os

t	
20

18

Ci
lja

na
	

vr
ije

dn
os

t	
20

19

O
dg

ov
or

no
st
	

za
	p
ro

ve
db

u	
m
je
re

	
or

ga
ni
za

ci
js
ka

	
kl
as

ifi
ka

ci
ja

O
dg

ov
or

no
st
	

za
	p
ro

ve
db

u	
m
je
re

	
or

ga
ni
za

ci
js
ka

	
kl
as

ifi
ka

ci
ja

1
2

3
4

5
6

7
9

10
121
3

14
15

16
17

SV
EU

KU
PN

O
5.
75

6.
68

0,
21

4.
82

1.
50

0,
00

Kapitalne	
donacije	
sportskim	
društvima

0,
00

30
.0
00

,0
0

Projekna	
dokumentac
ija	za	djčje	
igralište	u	
Košutarici

15
.0
00

,0
0

0,
00

Višenamjensko	
sportsko	
igralište	za	
djecu	i	mlade	u	
Jasenovcu

50
.0
00

,0
0

0,
00

Kapitalna	
pomoć	NK	
Mladost	
Košutarica

30
.0
00

,0
0

0,
00

Kapitalne	
donacije	
sportskim	
društvima-NK	
Jasenovac

0,
00

0,
00

31
0

32
0

33
0

00
1.

01
01

.

Oprema	
postojećih	
dječijih	igrališta	
Košutarica	i	
Puska

25
.0
00

,0
0

0,
00

Sports
ka	
infrast
ruktur
a

20
.0
00

,0
0

35
.0
00

,0
0

Oprema	postojećih	
dječjih	igrališta	u	
naseljima	Uštica,	
Tanac	,Višnjica	i	
Drenov	Bok

20
.0
00

,0
0

20
.0
00

,0
0

30
0

32
0

33
0

00
1.

01
01

.

Izvor	5.2.9.

Knjige

3.
00

0,
00

0,
00

6.
00

0,
00

6.
00

0,
00

23
0

23
0

23
0
00

1.
01

.0
1.

18
.0
00

,0
0

18
.0
00

,0
0

4.
50

0,
00

4.
50

0,
00

40
40

45
00

1.
01

01
.

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

2
2

2
00

1.
01

01
.

20
.0
00

,0
0

0,
00

2.2.1.

30
0

0
00

1.
01

01
.

10
0.
00

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

Projektna	
dokumentaci
ja	za	pučki	
dom	u	
Košutarici

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

0
10

0
00

1.
01

01
.

Pučki	
dom	
Dreno
v	Bok

0,
00

30
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

0
0

30
00

1.
01

01
.

Pučki	
dom	u	
Trebež
u

0,
00

20
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

0
0

20
00

1.
01

01
.

Pučki	
dom	u	
Uštici

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

0
0

0
00

1.
01

01
.

Oprema	
pučkih	
domova

15
.0
00

,0
0

15
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

10
10

10
00

1.
01

01
.

Zgrada	u	
parku	(u	
centru)	
Jasenovc
a

20
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
1.

20
0

0
00

1.
01

01
.

Pučki	
dom	
Jaseno
vac

50
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
1.

20
30

0
00

1.
01

01
.

Projektna	
dokumentacija	za	
legalizaciju	objekata	u	
vlasništvu	Općine	
Jasenovac

33
.9
47

,9
7

2.
2.
1.

10
40

50
00

1.
01

01
.

Garaž
a	u	
Jasen
ovcu

20
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

10
0

0
0

00
1.

01
01

.

Izvor		1.1.1	OPĆI	
PRIHODI	I	PRIMICI-
POREZI

Kapitalne	donacije	
vjerskim	
zajednicama	-	
(projektna	
dokumentacija	)

0,
00

15
.0
00

,0
0

2.
2.
3.

0
5

5
00

1.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Kapelica	Snježne	
Gospe	u	Bukovici

50
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

20
0

0
00

1.
01

01
.

PRED	
ŠKOLSKO	I	
OSNOVNO	
OBRZOVA
NJE

K100005	
ZGRADA	
OŠ	PUSKA

1.1.3.2.Pri
hodi	od	
nefinancijs
ke	imovine

Projektna	
dokument
acija	
zgrada	OŠ	
Puska

1.
50

0,
00

0,
00

2.
2.
3.

0
0

0
00

1.
01

01
.

Izvor		4.2.1	PRIHODI	
OD	SPOMENIČKE	
RENTE

Ostala	nematerijalna	
imovina-projektna	
dokumentacija	
Krapje

1.
00

0,
00

1.
00

0,
00

2.
2.
1.

1
1

1
00

1.
01

01
.

Izvor		1.1.1	OPĆI	
PRIHODI	I	
PRIMICI-POREZI

Projektna	
doklumentacija	
za	energetsku	
obnovu	javnih	
zgrada

20
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
1.

1
1

1
00

1.
01

01
.

Izvor		4.3.7	OSTALI	
PRIHODI	ZA	POSEBNE	
NAMJENE-NAKANDE	ZA	
ZADRŽAVANJE	
NEZAKONITO	
IZGRAĐENIH	OBJEKATA

Projektna	dokumentacija	
za	Dom	kulture	sa	
spomen	sobom	za	
Hrvatske	branitelje

18
.0
00

,0
0

30
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

1
1

1
00

1.
01

01
.

Ostala	
nematerijal
na	imovina	-
Krapje	133

0,
00

50
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

00
1.

01
01

.

Ruralna	
cjelina	
Krapje-
Krapje	
133

0,
00

1.
10

0.
00

0,
00

2.
2.
1.

00
1.

01
01

.

Projektna	
dokumentacija		i	
stručni	nadzor	
za	ruralnu	
cjelinu

50
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
1.

4
4

4
00

1.
01

01
.

Ruralna	cjelina	
Krapje

15
0.
00

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

0
0

0
00

1.
01

01
.

Ruralna	cjelina	
Drenov	Bok

15
0.
00

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

00
1.

01
01

.

Dodatna	ulaganja	
u	zgradu	bivše	
Kožare	(javno	
privatno	
partnerstvo)

10
0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

2.
2.
1.

30
30

30
00

1.
01

01
.

Dom	kulture	
sa	spomen	
sobom	za	
Hrvatske	
branitelje

61
5.
00

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

80
20

0
00

1.
01

01
.

01		
ADMINISTRATIVNI,T
EHNIČKI	I	
FINANCIJSKI	
POSLOVI

K100008	RAČUNALA	
I	RAČUNALNA	
OPREMA

Izvor		4.3.3	OSTALI	
PRIHODI	ZA	
POSEBNE	NAMJENE-
SLUŽNOST	JAVNIH	
POVRŠINA

Računala	i	
računalna	oprema

12
.0
00

,0
0

12
.0
00

,0
0

2.
2.
5.

2
2

2
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	OSTALI	
PRIHODI	ZA	POSEBNE	
NAMJENE-ŠUMSKI	
DOPRINOS

Kapitalne	donacije	
Vatrogasnoj	zajednici	i	
Dobrovoljno	
vatrogasnim	
društvima

15
0.
00

0,
00

15
0.
00

0,
00

2.
2.
2.

2
2

2
00

2.
01

01
.

Izvor		1.1.1	
OPĆI	
PRIHODI	I	
PRIMICI-
POREZI

Plan	
ugroženosti	
od	požara	i	
Plan	zaštite	
od	požara	

10
.0
00

,0
0

2.
2.
2.

1
0

0
00

2.
01

01
.

K100002	
DODATNA	
ULAGANJA	U	
KOMUNALNE	
OBJEKTE

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Spremište	uz	
vatrogasni	dom	u	
Košutarici

87
.4
00

,0
0

0,
00

2.
2.
2.

50
50

0
00

2.
01

01
.

02		
POLJOPRIVREDN
O	INDUSTRIJSKA	
ZONA

K100017	
POLJOPRIVREDN
O	INDUSTRIJSKA	
ZONA

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Poljoprivredno	
industrijska	zona

15
0.
00

0,
00

0,
00

1.
3.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

03		ZONA	MALIH	
OBRTA	S	
TRŽNICOM

K100016	ZONA	
MALIH	OBRTA	S	
TRŽNICOM

Izvor		1.1.32	OPĆI	
PRIHODI	I	
PRIMICI-PRIHODI	
OD	
NEFINANCIJSKE	
IMOVINE	(NAJ

Zona	malih	obrta	
s	tržnicom

50
.0
00

,0
0

10
.0
00

,0
0

1.
3.
1.

2
1

1
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	
PRIHODI	ZA	
POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Stara	cesta	
obilaznica

10
0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.4	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
KOMUNALNI	
DOPRINOS

Geodetsko	
snimanje	
nerazvrstanih	
cesta

27
.4
40

,7
4

20
.0
00

,0
0

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Sanacija		
nerazvr
stanih	
cesta

20
0.
00

0,
00

20
0.
00

0,
00

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Sanacija		
nerazvr
stanih	
cesta

34
1.
39

5,
50

0,
00

2.
1.
1.

90
0

0
00

2.
01

01
.

Stara	
cesta	
obilaz
nica

20
0.
00

0,
00

20
0.
00

0,
00

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Mrtv
ačnic
a	u	
Tanc
u

0,
00

0,
00

2.
2.
3.

0
10

0
00

2.
01

01
.

Kapitalne	
pomoći	
Komunalni	
servisi	d.o.o.	
Jasenovac

50
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

10
0

0
00

2.
01

01
.

Mrtva
čnica	
u	
Košut
arici

20
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

10
0

0
00

2.
01

01
.

Grob
lje	u	
Uštic
i

30
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

0
0

0
00

2.
01

01
.

Groblj
e	u	
Jasen
ovcu

20
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

0
0

0
00

2.
01

01
.

Mrtv
ačnic
a	u	
Višnji
ci

30
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

0
0

0
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Park	Jasenovac

10
.0
00

,0
0

10
.0
00

,0
0

2.
2.
3.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Kapitalne	
pomoći	
"Komunalni	
servisi"	d.o.o.	
Jasenovac

30
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

Kapitalne	
pomoći	
"Komunalni	
servisi"	d.o.o.	
Jasenovac

17
0.
00

0,
00

0,
00

2.
2.
3.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Kapitalne	
pomoći	
"Komunalni	
servisi"	d.o.o.	
Jasenovac

10
0.
00

0,
00

80
.0
00

,0
0

2.
2.
3.

0
40

40
00

2.
01

01
.

Mrtv
ačnic
a	u	
Tanc
u

10
0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

2.
2.
3.

20
20

20
00

2.
01

01
.

Mrtva
čnica		
u	
Pusko
j

50
.0
00

,0
0

11
0.
00

0,
00

2.
2.
3.

10
20

20
00

2.
01

01
.

Zemljište	
za	
proširenje	
groblja	u	
Jasenovcu

0,
00

0,
00

2.
2.
3.

0
10

0
0

00
2.

01
01

.

Romsk
o	
groblj
e	u	
Uštici

30
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

10
0

0
0

00
2.

01
01

.

Zemljište	
za	
proširenje	
groblja	u	
Košutarici

0,
00

0,
00

2.
2.
3.

0
0

0
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Objekti	javne	
rasvjete

50
.0
00

,0
0

50
.0
00

,0
0

3.
3.
1.

5
5

5
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.20	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(ŽUPANIJSKI)

Objekti	javne	
rasvjete

50
.0
00

,0
0

10
0.
00

0,
00

3.
3.
1.

5
10

10
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Objekti	javne	
rasvjete

15
0.
00

0,
00

35
0.
00

0,
00

3.
3.
1.

12
15

15
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Idejni	projekt-
Barutana

85
.0
00

,0
0

0,
00

3.
3.
1.

10
0

0
0

00
2.

01
01

.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Glavni	projekt-
Barutana

85
.0
00

,0
0

0,
00

3.
3.
1.

10
0

0
0

00
2.

01
01

.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Sanacija	
deponije	
"Barutana"

75
.0
00

,0
0

15
0.
00

0,
00

2.
1.
5.

5
15

15
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Sanacija	deponije	
"Barutana"

50
0.
00

0,
00

50
0.
00

0,
00

2.
1.
5.

10
10

10
00

2.
01

01
.

K100024	SANACIJA	
DIVLJIH	
ODLAGALIŠTA	
KOMUNALNOG	
OTPADA

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Sanacija	divljih	
odlagališta	
komunalnog	otpada

30
.0
00

,0
0

30
.0
00

,0
0

2.
1.
8.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Reciklažno	
dvorište

25
0.
00

0,
00

25
0.
00

0,
00

2.
1.
6.

1
1

1
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Reciklažno	dvorište

1.
00

0.
00

0,
00

70
0.
00

0,
00

2.
1.
6.

20
30

46
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Kapitalne	pomoći	-JKP	
Jasenovačka	voda	
d.o.o.	za	uređaj	za	
preradu	otpadnih	
voda

10
0.
00

0,
00

70
.0
00

,0
0

2.
1.
3.

40
25

25
00

2.
01

01
.

Izvor		1.1.1	OPĆI	
PRIHODI	I	PRIMICI-
POREZI

Kapitalne	pomoći	-
JKP	Jasenovačka	
voda	d.o.o.	za	
uređaj	za	preradu	
otpadnih	voda

20
0.
00

0,
00

0,
00

2.
1.
3.

10
0

0
0

00
2.

01
01

.

Izvor		4.3.1	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-VODNI	
DOPRINOS

Kapitalne	
pomoći	JKP	
"Jasenovačka	
voda	d.o.o."	
Jasenovac

22
.3
00

,0
0

22
.3
00

,0
0

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Kapitalne	
pomoći	JKP	
"Jasenovačka	
voda	d.o.o."	
Jasenovac

27
.7
00

,0
0

27
.7
00

,0
0

2.
1.
2.

30
30

30
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	KAPITALNE	
POMOĆI	PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Kapitalna	dotacija	-JKP	
Jasenovačka	voda		
d.o.o.za	uređaj	za	preradu	
vode	i	sanaciju	
vodovodne	mreže

20
0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

04		POSTROJENJE	ZA	PRERADU	
OTPADNIH	VODA

K100027	UREĐAJ	ZA	PROČIŠĆAVANJE	
OTPADNIH	VODA

05		UREĐAJ	ZA	PRERADU	VODE

K100028	UREĐAJ	ZA	PRERADU	VODEK100003	PUČKI	(DRUŠTVENI)	DOMOVI

Izvor		1.1.32	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI-PRIHODI	OD	
NEFINANCIJSKE	IMOVINE	(NAJ

Izvor		4.3.7	OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	NAMJENE-
NAKANDE	ZA	ZADRŽAVANJE	
NEZAKONITO	IZGRAĐENIH	
OBJEKATA

06		DODATNA	ULAGANJA	U	SAKRALNE	
OBJEKTE	I	SPOMENIKE	KULTURE

K100004	IZGRADNJA	SAKRALNIH	
OBJEKATA

06		DODATNA	ULAGANJA	U	SAKRALNE	OBJEKTE	I	SPOMENIKE	KULTURE

K100005	SPOMENICI	KULTURE	I	TRADICIJSKE	KUĆE

Izvor		5.2.21	KAPITALNE	POMOĆI	PRORAČUNU	IZ	DRUGIH	PRORAČUNA	(DRŽAVNI)

01		PROTUPOŽARNI	POSLOVI

K100001	VATROGASNA	ZAJEDNICA

C1	RAZVOJ	PODUZETNIČKOG	
PONAŠANJA	STANOVNIŠTVA	I	
SOCIJALNOG	PODUZETNIŠTVA	TE	
RAZVOJ	MSP

MJERA	1.3.RAZVOJ	MSP	I	
POVLAČENJE	INVESTITORA

C2	RAZVOJ	KOMUNALNE	I	DRUŠTVENE	INFRASTRUKTURE

M	2.1.	KOMUNALNA	INFRASTRUKTURA

04		CESTOVNI	PROMET

K100015	NERAZVRSTANE	CESTE

Izvor		5.2.21	KAPITALNE	
POMOĆI	PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

K100001	
PROJEKTNA	
DOKUMENTACIJA	ZA	
KOMUNALNU	
INFRASTRUKTURU

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

M	2.1.	KOMUNALNA	INFRASTRUKTURA

02		ULAGANJA	U	KOMUNALNE	OBJEKTE

K100022	DODATNA	ULAGANJA	U	KOMUNALNE	OBJEKTE	I	OPREMU

Izvor		4.3.2	OSTALI	PRIHODI	ZA	POSEBNE	
NAMJENE-ŠUMSKI	DOPRINOS

Izvor		5.2.21	KAPITALNE	
POMOĆI	PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Izvor		7.1.1	PRIHODI	OD	
PRODAJE	I	ZAMJENE	
NEFINANCIJSKE	IMOVINE	I	
NAKNADE

C3	RAZVOJ	POLJOPRIVREDE	I	TURIZMA	,	TURISTIČKE	
INFRASTRUKTURE	I	OBNOVLJIVIH	IZVORA	ENERGIJE

M	3.3.	POTICANJE	KORIŠTENJA	OIE	I	ENERGETSKE	
UČINKOVITOSTI

K100025	OBJEKTI	JAVNE	RASVJETE

C2	RAZVOJ	KOMUNALNE	I	DRUŠTVENE	INFRASTRUKTURE

M	2.1.	KOMUNALNA	INFRASTRUKTURA

K100023	SANACIJA	DEPONIJE	
BARUTANA K100025	RECIKLAŽNO	DVORIŠTE

PR
O
G
RA

M

C2		RAZVOJ	KOMUNALNE	I	DRUŠTVENE	INFRASTRUKTURE

M	2.2.	DRUŠTVENA	INFRASTRUKTURA

01		DJELATNOST	ŠPORTSKIH	UDRUGA

K100001	ULAGANJA	U	SPORTSKE	OBJEKTE	I	OPREMU

Izvor		1.1.1	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI-POREZI

2.2.6.

Izvor		5.2.1	TEKUĆE	POMOĆI	PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	PRORAČUNA-POREZI

03	NARODNA	KNJIŽNICA	I	ČITAONICA	JASENOVAC

K100002	KNJIGE

Izvor		1.1.1	OPĆI	
PRIHODI	I	PRIMICI-
POREZI

Knjige

2.2.5.

Izvor		5.2.9	
KAPITALNE	
POMOĆI	

PRORAČUNSKI
M	KORISNICIMA	
IZ	PRORAČUNA	
KOJI	IM	NIJE	
NADLEŽAN

Knjige	u	
knjižnici

K100006	RAČUNALA	I	
RAČUNALNA	OPREMA

Izvor		5.2.1	
TEKUĆE	
POMOĆI	

PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	

PRORAČUNA-
POREZI

Ostala	
nemate
rijalna	
imovin
a-
inform
acijski	

2.2.5.

Računala	i	računalna	
oprema

2.2.5.

Izvor		5.2.9	
KAPITALNE	
POMOĆI	

PRORAČUN
SKIM	

KORISNICI
MA	IZ	

PRORAČUN
A	KOJI	IM	

Izvor		1.1.1	
OPĆI	PRIHODI	I	

PRIMICI-
POREZI

Izvor		5.2.20	
KAPITALNE	
POMOĆI	

PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	

PRORAČUNA	
(ŽUPANIJSKI)

Oprema	pučkog	
doma	u	
Jasenovcu

05		PUČKI	(DRUŠTVENI)	DOMOVI

Kapitalne	pomoći	
Komunalni	servisi	
d.o.o.	Jasenovac

10
0.
00

0,
00

0,
00

Projektna	
dokumentacija	
za	energetsku	
obnovu	javnih	

zgrada



Broj 32 - Stranica 1531»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

CI
LJ

M
JE
RA

IZ
VO

RI
	F
IN

AN
CI
RA

N
JA

IN
VE

ST
IC
IJA

	/
	

KA
PI
TA

LN
A	
PO

M
O
Ć	

/K
AP

IT
AL

N
A	

DO
N
AC

IJA
	P
la
n	
20

17
Pr

oj
ek

ci
ja
	2
01

9
Po

ka
za

te
lj	
re

zu
lta

ta

P o l a z n a	Ci
lja

na
	

vr
ije

dn
os

t	2
01

7

Ci
lja

na
	

vr
ije

dn
os

t	
20

18

Ci
lja

na
	

vr
ije

dn
os

t	
20

19

O
dg

ov
or

no
st
	

za
	p
ro

ve
db

u	
m
je
re

	
or

ga
ni
za

ci
js
ka

	
kl
as

ifi
ka

ci
ja

O
dg

ov
or

no
st
	

za
	p
ro

ve
db

u	
m
je
re

	
or

ga
ni
za

ci
js
ka

	
kl
as

ifi
ka

ci
ja

1
2

3
4

5
6

7
9

10
121
3

14
15

16
17

SV
EU

KU
PN

O
5.
75

6.
68

0,
21

4.
82

1.
50

0,
00

Kapitalne	
donacije	
sportskim	
društvima

0,
00

30
.0
00

,0
0

Projekna	
dokumentac
ija	za	djčje	
igralište	u	
Košutarici

15
.0
00

,0
0

0,
00

Višenamjensko	
sportsko	
igralište	za	
djecu	i	mlade	u	
Jasenovcu

50
.0
00

,0
0

0,
00

Kapitalna	
pomoć	NK	
Mladost	
Košutarica

30
.0
00

,0
0

0,
00

Kapitalne	
donacije	
sportskim	
društvima-NK	
Jasenovac

0,
00

0,
00

31
0

32
0

33
0

00
1.

01
01

.

Oprema	
postojećih	
dječijih	igrališta	
Košutarica	i	
Puska

25
.0
00

,0
0

0,
00

Sports
ka	
infrast
ruktur
a

20
.0
00

,0
0

35
.0
00

,0
0

Oprema	postojećih	
dječjih	igrališta	u	
naseljima	Uštica,	
Tanac	,Višnjica	i	
Drenov	Bok

20
.0
00

,0
0

20
.0
00

,0
0

30
0

32
0

33
0

00
1.

01
01

.

Izvor	5.2.9.

Knjige

3.
00

0,
00

0,
00

6.
00

0,
00

6.
00

0,
00

23
0

23
0

23
0
00

1.
01

.0
1.

18
.0
00

,0
0

18
.0
00

,0
0

4.
50

0,
00

4.
50

0,
00

40
40

45
00

1.
01

01
.

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

2
2

2
00

1.
01

01
.

20
.0
00

,0
0

0,
00

2.2.1.

30
0

0
00

1.
01

01
.

10
0.
00

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

Projektna	
dokumentaci
ja	za	pučki	
dom	u	
Košutarici

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

0
10

0
00

1.
01

01
.

Pučki	
dom	
Dreno
v	Bok

0,
00

30
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

0
0

30
00

1.
01

01
.

Pučki	
dom	u	
Trebež
u

0,
00

20
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

0
0

20
00

1.
01

01
.

Pučki	
dom	u	
Uštici

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

0
0

0
00

1.
01

01
.

Oprema	
pučkih	
domova

15
.0
00

,0
0

15
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

10
10

10
00

1.
01

01
.

Zgrada	u	
parku	(u	
centru)	
Jasenovc
a

20
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
1.

20
0

0
00

1.
01

01
.

Pučki	
dom	
Jaseno
vac

50
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
1.

20
30

0
00

1.
01

01
.

Projektna	
dokumentacija	za	
legalizaciju	objekata	u	
vlasništvu	Općine	
Jasenovac

33
.9
47

,9
7

2.
2.
1.

10
40

50
00

1.
01

01
.

Garaž
a	u	
Jasen
ovcu

20
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

10
0

0
0

00
1.

01
01

.

Izvor		1.1.1	OPĆI	
PRIHODI	I	PRIMICI-
POREZI

Kapitalne	donacije	
vjerskim	
zajednicama	-	
(projektna	
dokumentacija	)

0,
00

15
.0
00

,0
0

2.
2.
3.

0
5

5
00

1.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Kapelica	Snježne	
Gospe	u	Bukovici

50
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

20
0

0
00

1.
01

01
.

PRED	
ŠKOLSKO	I	
OSNOVNO	
OBRZOVA
NJE

K100005	
ZGRADA	
OŠ	PUSKA

1.1.3.2.Pri
hodi	od	
nefinancijs
ke	imovine

Projektna	
dokument
acija	
zgrada	OŠ	
Puska

1.
50

0,
00

0,
00

2.
2.
3.

0
0

0
00

1.
01

01
.

Izvor		4.2.1	PRIHODI	
OD	SPOMENIČKE	
RENTE

Ostala	nematerijalna	
imovina-projektna	
dokumentacija	
Krapje

1.
00

0,
00

1.
00

0,
00

2.
2.
1.

1
1

1
00

1.
01

01
.

Izvor		1.1.1	OPĆI	
PRIHODI	I	
PRIMICI-POREZI

Projektna	
doklumentacija	
za	energetsku	
obnovu	javnih	
zgrada

20
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
1.

1
1

1
00

1.
01

01
.

Izvor		4.3.7	OSTALI	
PRIHODI	ZA	POSEBNE	
NAMJENE-NAKANDE	ZA	
ZADRŽAVANJE	
NEZAKONITO	
IZGRAĐENIH	OBJEKATA

Projektna	dokumentacija	
za	Dom	kulture	sa	
spomen	sobom	za	
Hrvatske	branitelje

18
.0
00

,0
0

30
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

1
1

1
00

1.
01

01
.

Ostala	
nematerijal
na	imovina	-
Krapje	133

0,
00

50
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

00
1.

01
01

.

Ruralna	
cjelina	
Krapje-
Krapje	
133

0,
00

1.
10

0.
00

0,
00

2.
2.
1.

00
1.

01
01

.

Projektna	
dokumentacija		i	
stručni	nadzor	
za	ruralnu	
cjelinu

50
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
1.

4
4

4
00

1.
01

01
.

Ruralna	cjelina	
Krapje

15
0.
00

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

0
0

0
00

1.
01

01
.

Ruralna	cjelina	
Drenov	Bok

15
0.
00

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

00
1.

01
01

.

Dodatna	ulaganja	
u	zgradu	bivše	
Kožare	(javno	
privatno	
partnerstvo)

10
0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

2.
2.
1.

30
30

30
00

1.
01

01
.

Dom	kulture	
sa	spomen	
sobom	za	
Hrvatske	
branitelje

61
5.
00

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

80
20

0
00

1.
01

01
.

01		
ADMINISTRATIVNI,T
EHNIČKI	I	
FINANCIJSKI	
POSLOVI

K100008	RAČUNALA	
I	RAČUNALNA	
OPREMA

Izvor		4.3.3	OSTALI	
PRIHODI	ZA	
POSEBNE	NAMJENE-
SLUŽNOST	JAVNIH	
POVRŠINA

Računala	i	
računalna	oprema

12
.0
00

,0
0

12
.0
00

,0
0

2.
2.
5.

2
2

2
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	OSTALI	
PRIHODI	ZA	POSEBNE	
NAMJENE-ŠUMSKI	
DOPRINOS

Kapitalne	donacije	
Vatrogasnoj	zajednici	i	
Dobrovoljno	
vatrogasnim	
društvima

15
0.
00

0,
00

15
0.
00

0,
00

2.
2.
2.

2
2

2
00

2.
01

01
.

Izvor		1.1.1	
OPĆI	
PRIHODI	I	
PRIMICI-
POREZI

Plan	
ugroženosti	
od	požara	i	
Plan	zaštite	
od	požara	

10
.0
00

,0
0

2.
2.
2.

1
0

0
00

2.
01

01
.

K100002	
DODATNA	
ULAGANJA	U	
KOMUNALNE	
OBJEKTE

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Spremište	uz	
vatrogasni	dom	u	
Košutarici

87
.4
00

,0
0

0,
00

2.
2.
2.

50
50

0
00

2.
01

01
.

02		
POLJOPRIVREDN
O	INDUSTRIJSKA	
ZONA

K100017	
POLJOPRIVREDN
O	INDUSTRIJSKA	
ZONA

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Poljoprivredno	
industrijska	zona

15
0.
00

0,
00

0,
00

1.
3.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

03		ZONA	MALIH	
OBRTA	S	
TRŽNICOM

K100016	ZONA	
MALIH	OBRTA	S	
TRŽNICOM

Izvor		1.1.32	OPĆI	
PRIHODI	I	
PRIMICI-PRIHODI	
OD	
NEFINANCIJSKE	
IMOVINE	(NAJ

Zona	malih	obrta	
s	tržnicom

50
.0
00

,0
0

10
.0
00

,0
0

1.
3.
1.

2
1

1
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	
PRIHODI	ZA	
POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Stara	cesta	
obilaznica

10
0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.4	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
KOMUNALNI	
DOPRINOS

Geodetsko	
snimanje	
nerazvrstanih	
cesta

27
.4
40

,7
4

20
.0
00

,0
0

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Sanacija		
nerazvr
stanih	
cesta

20
0.
00

0,
00

20
0.
00

0,
00

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Sanacija		
nerazvr
stanih	
cesta

34
1.
39

5,
50

0,
00

2.
1.
1.

90
0

0
00

2.
01

01
.

Stara	
cesta	
obilaz
nica

20
0.
00

0,
00

20
0.
00

0,
00

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Mrtv
ačnic
a	u	
Tanc
u

0,
00

0,
00

2.
2.
3.

0
10

0
00

2.
01

01
.

Kapitalne	
pomoći	
Komunalni	
servisi	d.o.o.	
Jasenovac

50
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

10
0

0
00

2.
01

01
.

Mrtva
čnica	
u	
Košut
arici

20
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

10
0

0
00

2.
01

01
.

Grob
lje	u	
Uštic
i

30
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

0
0

0
00

2.
01

01
.

Groblj
e	u	
Jasen
ovcu

20
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

0
0

0
00

2.
01

01
.

Mrtv
ačnic
a	u	
Višnji
ci

30
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

0
0

0
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Park	Jasenovac

10
.0
00

,0
0

10
.0
00

,0
0

2.
2.
3.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Kapitalne	
pomoći	
"Komunalni	
servisi"	d.o.o.	
Jasenovac

30
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

Kapitalne	
pomoći	
"Komunalni	
servisi"	d.o.o.	
Jasenovac

17
0.
00

0,
00

0,
00

2.
2.
3.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Kapitalne	
pomoći	
"Komunalni	
servisi"	d.o.o.	
Jasenovac

10
0.
00

0,
00

80
.0
00

,0
0

2.
2.
3.

0
40

40
00

2.
01

01
.

Mrtv
ačnic
a	u	
Tanc
u

10
0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

2.
2.
3.

20
20

20
00

2.
01

01
.

Mrtva
čnica		
u	
Pusko
j

50
.0
00

,0
0

11
0.
00

0,
00

2.
2.
3.

10
20

20
00

2.
01

01
.

Zemljište	
za	
proširenje	
groblja	u	
Jasenovcu

0,
00

0,
00

2.
2.
3.

0
10

0
0

00
2.

01
01

.

Romsk
o	
groblj
e	u	
Uštici

30
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

10
0

0
0

00
2.

01
01

.

Zemljište	
za	
proširenje	
groblja	u	
Košutarici

0,
00

0,
00

2.
2.
3.

0
0

0
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Objekti	javne	
rasvjete

50
.0
00

,0
0

50
.0
00

,0
0

3.
3.
1.

5
5

5
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.20	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(ŽUPANIJSKI)

Objekti	javne	
rasvjete

50
.0
00

,0
0

10
0.
00

0,
00

3.
3.
1.

5
10

10
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Objekti	javne	
rasvjete

15
0.
00

0,
00

35
0.
00

0,
00

3.
3.
1.

12
15

15
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Idejni	projekt-
Barutana

85
.0
00

,0
0

0,
00

3.
3.
1.

10
0

0
0

00
2.

01
01

.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Glavni	projekt-
Barutana

85
.0
00

,0
0

0,
00

3.
3.
1.

10
0

0
0

00
2.

01
01

.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Sanacija	
deponije	
"Barutana"

75
.0
00

,0
0

15
0.
00

0,
00

2.
1.
5.

5
15

15
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Sanacija	deponije	
"Barutana"

50
0.
00

0,
00

50
0.
00

0,
00

2.
1.
5.

10
10

10
00

2.
01

01
.

K100024	SANACIJA	
DIVLJIH	
ODLAGALIŠTA	
KOMUNALNOG	
OTPADA

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Sanacija	divljih	
odlagališta	
komunalnog	otpada

30
.0
00

,0
0

30
.0
00

,0
0

2.
1.
8.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Reciklažno	
dvorište

25
0.
00

0,
00

25
0.
00

0,
00

2.
1.
6.

1
1

1
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Reciklažno	dvorište

1.
00

0.
00

0,
00

70
0.
00

0,
00

2.
1.
6.

20
30

46
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Kapitalne	pomoći	-JKP	
Jasenovačka	voda	
d.o.o.	za	uređaj	za	
preradu	otpadnih	
voda

10
0.
00

0,
00

70
.0
00

,0
0

2.
1.
3.

40
25

25
00

2.
01

01
.

Izvor		1.1.1	OPĆI	
PRIHODI	I	PRIMICI-
POREZI

Kapitalne	pomoći	-
JKP	Jasenovačka	
voda	d.o.o.	za	
uređaj	za	preradu	
otpadnih	voda

20
0.
00

0,
00

0,
00

2.
1.
3.

10
0

0
0

00
2.

01
01

.

Izvor		4.3.1	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-VODNI	
DOPRINOS

Kapitalne	
pomoći	JKP	
"Jasenovačka	
voda	d.o.o."	
Jasenovac

22
.3
00

,0
0

22
.3
00

,0
0

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Kapitalne	
pomoći	JKP	
"Jasenovačka	
voda	d.o.o."	
Jasenovac

27
.7
00

,0
0

27
.7
00

,0
0

2.
1.
2.

30
30

30
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	KAPITALNE	
POMOĆI	PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Kapitalna	dotacija	-JKP	
Jasenovačka	voda		
d.o.o.za	uređaj	za	preradu	
vode	i	sanaciju	
vodovodne	mreže

20
0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

04		POSTROJENJE	ZA	PRERADU	
OTPADNIH	VODA

K100027	UREĐAJ	ZA	PROČIŠĆAVANJE	
OTPADNIH	VODA

05		UREĐAJ	ZA	PRERADU	VODE

K100028	UREĐAJ	ZA	PRERADU	VODEK100003	PUČKI	(DRUŠTVENI)	DOMOVI

Izvor		1.1.32	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI-PRIHODI	OD	
NEFINANCIJSKE	IMOVINE	(NAJ

Izvor		4.3.7	OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	NAMJENE-
NAKANDE	ZA	ZADRŽAVANJE	
NEZAKONITO	IZGRAĐENIH	
OBJEKATA

06		DODATNA	ULAGANJA	U	SAKRALNE	
OBJEKTE	I	SPOMENIKE	KULTURE

K100004	IZGRADNJA	SAKRALNIH	
OBJEKATA

06		DODATNA	ULAGANJA	U	SAKRALNE	OBJEKTE	I	SPOMENIKE	KULTURE

K100005	SPOMENICI	KULTURE	I	TRADICIJSKE	KUĆE

Izvor		5.2.21	KAPITALNE	POMOĆI	PRORAČUNU	IZ	DRUGIH	PRORAČUNA	(DRŽAVNI)

01		PROTUPOŽARNI	POSLOVI

K100001	VATROGASNA	ZAJEDNICA

C1	RAZVOJ	PODUZETNIČKOG	
PONAŠANJA	STANOVNIŠTVA	I	
SOCIJALNOG	PODUZETNIŠTVA	TE	
RAZVOJ	MSP

MJERA	1.3.RAZVOJ	MSP	I	
POVLAČENJE	INVESTITORA

C2	RAZVOJ	KOMUNALNE	I	DRUŠTVENE	INFRASTRUKTURE

M	2.1.	KOMUNALNA	INFRASTRUKTURA

04		CESTOVNI	PROMET

K100015	NERAZVRSTANE	CESTE

Izvor		5.2.21	KAPITALNE	
POMOĆI	PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

K100001	
PROJEKTNA	
DOKUMENTACIJA	ZA	
KOMUNALNU	
INFRASTRUKTURU

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

M	2.1.	KOMUNALNA	INFRASTRUKTURA

02		ULAGANJA	U	KOMUNALNE	OBJEKTE

K100022	DODATNA	ULAGANJA	U	KOMUNALNE	OBJEKTE	I	OPREMU

Izvor		4.3.2	OSTALI	PRIHODI	ZA	POSEBNE	
NAMJENE-ŠUMSKI	DOPRINOS

Izvor		5.2.21	KAPITALNE	
POMOĆI	PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Izvor		7.1.1	PRIHODI	OD	
PRODAJE	I	ZAMJENE	
NEFINANCIJSKE	IMOVINE	I	
NAKNADE

C3	RAZVOJ	POLJOPRIVREDE	I	TURIZMA	,	TURISTIČKE	
INFRASTRUKTURE	I	OBNOVLJIVIH	IZVORA	ENERGIJE

M	3.3.	POTICANJE	KORIŠTENJA	OIE	I	ENERGETSKE	
UČINKOVITOSTI

K100025	OBJEKTI	JAVNE	RASVJETE

C2	RAZVOJ	KOMUNALNE	I	DRUŠTVENE	INFRASTRUKTURE

M	2.1.	KOMUNALNA	INFRASTRUKTURA

K100023	SANACIJA	DEPONIJE	
BARUTANA K100025	RECIKLAŽNO	DVORIŠTE

PR
O
GR

AM

C2		RAZVOJ	KOMUNALNE	I	DRUŠTVENE	INFRASTRUKTURE

M	2.2.	DRUŠTVENA	INFRASTRUKTURA

01		DJELATNOST	ŠPORTSKIH	UDRUGA

K100001	ULAGANJA	U	SPORTSKE	OBJEKTE	I	OPREMU

Izvor		1.1.1	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI-POREZI

2.2.6.

Izvor		5.2.1	TEKUĆE	POMOĆI	PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	PRORAČUNA-POREZI

03	NARODNA	KNJIŽNICA	I	ČITAONICA	JASENOVAC

K100002	KNJIGE

Izvor		1.1.1	OPĆI	
PRIHODI	I	PRIMICI-
POREZI

Knjige

2.2.5.

Izvor		5.2.9	
KAPITALNE	
POMOĆI	

PRORAČUNSKI
M	KORISNICIMA	
IZ	PRORAČUNA	
KOJI	IM	NIJE	
NADLEŽAN

Knjige	u	
knjižnici

K100006	RAČUNALA	I	
RAČUNALNA	OPREMA

Izvor		5.2.1	
TEKUĆE	
POMOĆI	

PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	

PRORAČUNA-
POREZI

Ostala	
nemate
rijalna	
imovin
a-
inform
acijski	

2.2.5.

Računala	i	računalna	
oprema

2.2.5.

Izvor		5.2.9	
KAPITALNE	
POMOĆI	

PRORAČUN
SKIM	

KORISNICI
MA	IZ	

PRORAČUN
A	KOJI	IM	

Izvor		1.1.1	
OPĆI	PRIHODI	I	

PRIMICI-
POREZI

Izvor		5.2.20	
KAPITALNE	
POMOĆI	

PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	

PRORAČUNA	
(ŽUPANIJSKI)

Oprema	pučkog	
doma	u	
Jasenovcu

05		PUČKI	(DRUŠTVENI)	DOMOVI

Kapitalne	pomoći	
Komunalni	servisi	
d.o.o.	Jasenovac

10
0.
00

0,
00

0,
00

Projektna	
dokumentacija	
za	energetsku	
obnovu	javnih	

zgrada



Stranica 1532 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

CI
LJ

M
JE
RA

IZ
VO

RI
	F
IN

AN
CI
RA

N
JA

IN
VE

ST
IC
IJA

	/
	

KA
PI
TA

LN
A	
PO

M
O
Ć	

/K
AP

IT
AL

N
A	

DO
N
AC

IJA
	P
la
n	
20

17
Pr

oj
ek

ci
ja
	2
01

9
Po

ka
za

te
lj	
re

zu
lta

ta

P o l a z n a	Ci
lja

na
	

vr
ije

dn
os

t	2
01

7

Ci
lja

na
	

vr
ije

dn
os

t	
20

18

Ci
lja

na
	

vr
ije

dn
os

t	
20

19

O
dg

ov
or

no
st
	

za
	p
ro

ve
db

u	
m
je
re

	
or

ga
ni
za

ci
js
ka

	
kl
as

ifi
ka

ci
ja

O
dg

ov
or

no
st
	

za
	p
ro

ve
db

u	
m
je
re

	
or

ga
ni
za

ci
js
ka

	
kl
as

ifi
ka

ci
ja

1
2

3
4

5
6

7
9

10
121
3

14
15

16
17

SV
EU

KU
PN

O
5.
75

6.
68

0,
21

4.
82

1.
50

0,
00

Kapitalne	
donacije	
sportskim	
društvima

0,
00

30
.0
00

,0
0

Projekna	
dokumentac
ija	za	djčje	
igralište	u	
Košutarici

15
.0
00

,0
0

0,
00

Višenamjensko	
sportsko	
igralište	za	
djecu	i	mlade	u	
Jasenovcu

50
.0
00

,0
0

0,
00

Kapitalna	
pomoć	NK	
Mladost	
Košutarica

30
.0
00

,0
0

0,
00

Kapitalne	
donacije	
sportskim	
društvima-NK	
Jasenovac

0,
00

0,
00

31
0

32
0

33
0

00
1.

01
01

.

Oprema	
postojećih	
dječijih	igrališta	
Košutarica	i	
Puska

25
.0
00

,0
0

0,
00

Sports
ka	
infrast
ruktur
a

20
.0
00

,0
0

35
.0
00

,0
0

Oprema	postojećih	
dječjih	igrališta	u	
naseljima	Uštica,	
Tanac	,Višnjica	i	
Drenov	Bok

20
.0
00

,0
0

20
.0
00

,0
0

30
0

32
0

33
0

00
1.

01
01

.

Izvor	5.2.9.

Knjige

3.
00

0,
00

0,
00

6.
00

0,
00

6.
00

0,
00

23
0

23
0

23
0
00

1.
01

.0
1.

18
.0
00

,0
0

18
.0
00

,0
0

4.
50

0,
00

4.
50

0,
00

40
40

45
00

1.
01

01
.

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

2
2

2
00

1.
01

01
.

20
.0
00

,0
0

0,
00

2.2.1.

30
0

0
00

1.
01

01
.

10
0.
00

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

Projektna	
dokumentaci
ja	za	pučki	
dom	u	
Košutarici

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

0
10

0
00

1.
01

01
.

Pučki	
dom	
Dreno
v	Bok

0,
00

30
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

0
0

30
00

1.
01

01
.

Pučki	
dom	u	
Trebež
u

0,
00

20
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

0
0

20
00

1.
01

01
.

Pučki	
dom	u	
Uštici

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

0
0

0
00

1.
01

01
.

Oprema	
pučkih	
domova

15
.0
00

,0
0

15
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

10
10

10
00

1.
01

01
.

Zgrada	u	
parku	(u	
centru)	
Jasenovc
a

20
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
1.

20
0

0
00

1.
01

01
.

Pučki	
dom	
Jaseno
vac

50
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
1.

20
30

0
00

1.
01

01
.

Projektna	
dokumentacija	za	
legalizaciju	objekata	u	
vlasništvu	Općine	
Jasenovac

33
.9
47

,9
7

2.
2.
1.

10
40

50
00

1.
01

01
.

Garaž
a	u	
Jasen
ovcu

20
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

10
0

0
0

00
1.

01
01

.

Izvor		1.1.1	OPĆI	
PRIHODI	I	PRIMICI-
POREZI

Kapitalne	donacije	
vjerskim	
zajednicama	-	
(projektna	
dokumentacija	)

0,
00

15
.0
00

,0
0

2.
2.
3.

0
5

5
00

1.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Kapelica	Snježne	
Gospe	u	Bukovici

50
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

20
0

0
00

1.
01

01
.

PRED	
ŠKOLSKO	I	
OSNOVNO	
OBRZOVA
NJE

K100005	
ZGRADA	
OŠ	PUSKA

1.1.3.2.Pri
hodi	od	
nefinancijs
ke	imovine

Projektna	
dokument
acija	
zgrada	OŠ	
Puska

1.
50

0,
00

0,
00

2.
2.
3.

0
0

0
00

1.
01

01
.

Izvor		4.2.1	PRIHODI	
OD	SPOMENIČKE	
RENTE

Ostala	nematerijalna	
imovina-projektna	
dokumentacija	
Krapje

1.
00

0,
00

1.
00

0,
00

2.
2.
1.

1
1

1
00

1.
01

01
.

Izvor		1.1.1	OPĆI	
PRIHODI	I	
PRIMICI-POREZI

Projektna	
doklumentacija	
za	energetsku	
obnovu	javnih	
zgrada

20
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
1.

1
1

1
00

1.
01

01
.

Izvor		4.3.7	OSTALI	
PRIHODI	ZA	POSEBNE	
NAMJENE-NAKANDE	ZA	
ZADRŽAVANJE	
NEZAKONITO	
IZGRAĐENIH	OBJEKATA

Projektna	dokumentacija	
za	Dom	kulture	sa	
spomen	sobom	za	
Hrvatske	branitelje

18
.0
00

,0
0

30
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

1
1

1
00

1.
01

01
.

Ostala	
nematerijal
na	imovina	-
Krapje	133

0,
00

50
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

00
1.

01
01

.

Ruralna	
cjelina	
Krapje-
Krapje	
133

0,
00

1.
10

0.
00

0,
00

2.
2.
1.

00
1.

01
01

.

Projektna	
dokumentacija		i	
stručni	nadzor	
za	ruralnu	
cjelinu

50
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
1.

4
4

4
00

1.
01

01
.

Ruralna	cjelina	
Krapje

15
0.
00

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

0
0

0
00

1.
01

01
.

Ruralna	cjelina	
Drenov	Bok

15
0.
00

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

00
1.

01
01

.

Dodatna	ulaganja	
u	zgradu	bivše	
Kožare	(javno	
privatno	
partnerstvo)

10
0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

2.
2.
1.

30
30

30
00

1.
01

01
.

Dom	kulture	
sa	spomen	
sobom	za	
Hrvatske	
branitelje

61
5.
00

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

80
20

0
00

1.
01

01
.

01		
ADMINISTRATIVNI,T
EHNIČKI	I	
FINANCIJSKI	
POSLOVI

K100008	RAČUNALA	
I	RAČUNALNA	
OPREMA

Izvor		4.3.3	OSTALI	
PRIHODI	ZA	
POSEBNE	NAMJENE-
SLUŽNOST	JAVNIH	
POVRŠINA

Računala	i	
računalna	oprema

12
.0
00

,0
0

12
.0
00

,0
0

2.
2.
5.

2
2

2
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	OSTALI	
PRIHODI	ZA	POSEBNE	
NAMJENE-ŠUMSKI	
DOPRINOS

Kapitalne	donacije	
Vatrogasnoj	zajednici	i	
Dobrovoljno	
vatrogasnim	
društvima

15
0.
00

0,
00

15
0.
00

0,
00

2.
2.
2.

2
2

2
00

2.
01

01
.

Izvor		1.1.1	
OPĆI	
PRIHODI	I	
PRIMICI-
POREZI

Plan	
ugroženosti	
od	požara	i	
Plan	zaštite	
od	požara	

10
.0
00

,0
0

2.
2.
2.

1
0

0
00

2.
01

01
.

K100002	
DODATNA	
ULAGANJA	U	
KOMUNALNE	
OBJEKTE

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Spremište	uz	
vatrogasni	dom	u	
Košutarici

87
.4
00

,0
0

0,
00

2.
2.
2.

50
50

0
00

2.
01

01
.

02		
POLJOPRIVREDN
O	INDUSTRIJSKA	
ZONA

K100017	
POLJOPRIVREDN
O	INDUSTRIJSKA	
ZONA

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Poljoprivredno	
industrijska	zona

15
0.
00

0,
00

0,
00

1.
3.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

03		ZONA	MALIH	
OBRTA	S	
TRŽNICOM

K100016	ZONA	
MALIH	OBRTA	S	
TRŽNICOM

Izvor		1.1.32	OPĆI	
PRIHODI	I	
PRIMICI-PRIHODI	
OD	
NEFINANCIJSKE	
IMOVINE	(NAJ

Zona	malih	obrta	
s	tržnicom

50
.0
00

,0
0

10
.0
00

,0
0

1.
3.
1.

2
1

1
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	
PRIHODI	ZA	
POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Stara	cesta	
obilaznica

10
0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.4	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
KOMUNALNI	
DOPRINOS

Geodetsko	
snimanje	
nerazvrstanih	
cesta

27
.4
40

,7
4

20
.0
00

,0
0

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Sanacija		
nerazvr
stanih	
cesta

20
0.
00

0,
00

20
0.
00

0,
00

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Sanacija		
nerazvr
stanih	
cesta

34
1.
39

5,
50

0,
00

2.
1.
1.

90
0

0
00

2.
01

01
.

Stara	
cesta	
obilaz
nica

20
0.
00

0,
00

20
0.
00

0,
00

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Mrtv
ačnic
a	u	
Tanc
u

0,
00

0,
00

2.
2.
3.

0
10

0
00

2.
01

01
.

Kapitalne	
pomoći	
Komunalni	
servisi	d.o.o.	
Jasenovac

50
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

10
0

0
00

2.
01

01
.

Mrtva
čnica	
u	
Košut
arici

20
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

10
0

0
00

2.
01

01
.

Grob
lje	u	
Uštic
i

30
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

0
0

0
00

2.
01

01
.

Groblj
e	u	
Jasen
ovcu

20
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

0
0

0
00

2.
01

01
.

Mrtv
ačnic
a	u	
Višnji
ci

30
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

0
0

0
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Park	Jasenovac

10
.0
00

,0
0

10
.0
00

,0
0

2.
2.
3.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Kapitalne	
pomoći	
"Komunalni	
servisi"	d.o.o.	
Jasenovac

30
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

Kapitalne	
pomoći	
"Komunalni	
servisi"	d.o.o.	
Jasenovac

17
0.
00

0,
00

0,
00

2.
2.
3.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Kapitalne	
pomoći	
"Komunalni	
servisi"	d.o.o.	
Jasenovac

10
0.
00

0,
00

80
.0
00

,0
0

2.
2.
3.

0
40

40
00

2.
01

01
.

Mrtv
ačnic
a	u	
Tanc
u

10
0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

2.
2.
3.

20
20

20
00

2.
01

01
.

Mrtva
čnica		
u	
Pusko
j

50
.0
00

,0
0

11
0.
00

0,
00

2.
2.
3.

10
20

20
00

2.
01

01
.

Zemljište	
za	
proširenje	
groblja	u	
Jasenovcu

0,
00

0,
00

2.
2.
3.

0
10

0
0

00
2.

01
01

.

Romsk
o	
groblj
e	u	
Uštici

30
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

10
0

0
0

00
2.

01
01

.

Zemljište	
za	
proširenje	
groblja	u	
Košutarici

0,
00

0,
00

2.
2.
3.

0
0

0
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Objekti	javne	
rasvjete

50
.0
00

,0
0

50
.0
00

,0
0

3.
3.
1.

5
5

5
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.20	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(ŽUPANIJSKI)

Objekti	javne	
rasvjete

50
.0
00

,0
0

10
0.
00

0,
00

3.
3.
1.

5
10

10
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Objekti	javne	
rasvjete

15
0.
00

0,
00

35
0.
00

0,
00

3.
3.
1.

12
15

15
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Idejni	projekt-
Barutana

85
.0
00

,0
0

0,
00

3.
3.
1.

10
0

0
0

00
2.

01
01

.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Glavni	projekt-
Barutana

85
.0
00

,0
0

0,
00

3.
3.
1.

10
0

0
0

00
2.

01
01

.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Sanacija	
deponije	
"Barutana"

75
.0
00

,0
0

15
0.
00

0,
00

2.
1.
5.

5
15

15
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Sanacija	deponije	
"Barutana"

50
0.
00

0,
00

50
0.
00

0,
00

2.
1.
5.

10
10

10
00

2.
01

01
.

K100024	SANACIJA	
DIVLJIH	
ODLAGALIŠTA	
KOMUNALNOG	
OTPADA

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Sanacija	divljih	
odlagališta	
komunalnog	otpada

30
.0
00

,0
0

30
.0
00

,0
0

2.
1.
8.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Reciklažno	
dvorište

25
0.
00

0,
00

25
0.
00

0,
00

2.
1.
6.

1
1

1
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Reciklažno	dvorište

1.
00

0.
00

0,
00

70
0.
00

0,
00

2.
1.
6.

20
30

46
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Kapitalne	pomoći	-JKP	
Jasenovačka	voda	
d.o.o.	za	uređaj	za	
preradu	otpadnih	
voda

10
0.
00

0,
00

70
.0
00

,0
0

2.
1.
3.

40
25

25
00

2.
01

01
.

Izvor		1.1.1	OPĆI	
PRIHODI	I	PRIMICI-
POREZI

Kapitalne	pomoći	-
JKP	Jasenovačka	
voda	d.o.o.	za	
uređaj	za	preradu	
otpadnih	voda

20
0.
00

0,
00

0,
00

2.
1.
3.

10
0

0
0

00
2.

01
01

.

Izvor		4.3.1	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-VODNI	
DOPRINOS

Kapitalne	
pomoći	JKP	
"Jasenovačka	
voda	d.o.o."	
Jasenovac

22
.3
00

,0
0

22
.3
00

,0
0

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Kapitalne	
pomoći	JKP	
"Jasenovačka	
voda	d.o.o."	
Jasenovac

27
.7
00

,0
0

27
.7
00

,0
0

2.
1.
2.

30
30

30
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	KAPITALNE	
POMOĆI	PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Kapitalna	dotacija	-JKP	
Jasenovačka	voda		
d.o.o.za	uređaj	za	preradu	
vode	i	sanaciju	
vodovodne	mreže

20
0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

04		POSTROJENJE	ZA	PRERADU	
OTPADNIH	VODA

K100027	UREĐAJ	ZA	PROČIŠĆAVANJE	
OTPADNIH	VODA

05		UREĐAJ	ZA	PRERADU	VODE

K100028	UREĐAJ	ZA	PRERADU	VODEK100003	PUČKI	(DRUŠTVENI)	DOMOVI

Izvor		1.1.32	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI-PRIHODI	OD	
NEFINANCIJSKE	IMOVINE	(NAJ

Izvor		4.3.7	OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	NAMJENE-
NAKANDE	ZA	ZADRŽAVANJE	
NEZAKONITO	IZGRAĐENIH	
OBJEKATA

06		DODATNA	ULAGANJA	U	SAKRALNE	
OBJEKTE	I	SPOMENIKE	KULTURE

K100004	IZGRADNJA	SAKRALNIH	
OBJEKATA

06		DODATNA	ULAGANJA	U	SAKRALNE	OBJEKTE	I	SPOMENIKE	KULTURE

K100005	SPOMENICI	KULTURE	I	TRADICIJSKE	KUĆE

Izvor		5.2.21	KAPITALNE	POMOĆI	PRORAČUNU	IZ	DRUGIH	PRORAČUNA	(DRŽAVNI)

01		PROTUPOŽARNI	POSLOVI

K100001	VATROGASNA	ZAJEDNICA

C1	RAZVOJ	PODUZETNIČKOG	
PONAŠANJA	STANOVNIŠTVA	I	
SOCIJALNOG	PODUZETNIŠTVA	TE	
RAZVOJ	MSP

MJERA	1.3.RAZVOJ	MSP	I	
POVLAČENJE	INVESTITORA

C2	RAZVOJ	KOMUNALNE	I	DRUŠTVENE	INFRASTRUKTURE

M	2.1.	KOMUNALNA	INFRASTRUKTURA

04		CESTOVNI	PROMET

K100015	NERAZVRSTANE	CESTE

Izvor		5.2.21	KAPITALNE	
POMOĆI	PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

K100001	
PROJEKTNA	
DOKUMENTACIJA	ZA	
KOMUNALNU	
INFRASTRUKTURU

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

M	2.1.	KOMUNALNA	INFRASTRUKTURA

02		ULAGANJA	U	KOMUNALNE	OBJEKTE

K100022	DODATNA	ULAGANJA	U	KOMUNALNE	OBJEKTE	I	OPREMU

Izvor		4.3.2	OSTALI	PRIHODI	ZA	POSEBNE	
NAMJENE-ŠUMSKI	DOPRINOS

Izvor		5.2.21	KAPITALNE	
POMOĆI	PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Izvor		7.1.1	PRIHODI	OD	
PRODAJE	I	ZAMJENE	
NEFINANCIJSKE	IMOVINE	I	
NAKNADE

C3	RAZVOJ	POLJOPRIVREDE	I	TURIZMA	,	TURISTIČKE	
INFRASTRUKTURE	I	OBNOVLJIVIH	IZVORA	ENERGIJE

M	3.3.	POTICANJE	KORIŠTENJA	OIE	I	ENERGETSKE	
UČINKOVITOSTI

K100025	OBJEKTI	JAVNE	RASVJETE

C2	RAZVOJ	KOMUNALNE	I	DRUŠTVENE	INFRASTRUKTURE

M	2.1.	KOMUNALNA	INFRASTRUKTURA

K100023	SANACIJA	DEPONIJE	
BARUTANA K100025	RECIKLAŽNO	DVORIŠTE

PR
O
G
RA

M

C2		RAZVOJ	KOMUNALNE	I	DRUŠTVENE	INFRASTRUKTURE

M	2.2.	DRUŠTVENA	INFRASTRUKTURA

01		DJELATNOST	ŠPORTSKIH	UDRUGA

K100001	ULAGANJA	U	SPORTSKE	OBJEKTE	I	OPREMU

Izvor		1.1.1	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI-POREZI

2.2.6.

Izvor		5.2.1	TEKUĆE	POMOĆI	PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	PRORAČUNA-POREZI

03	NARODNA	KNJIŽNICA	I	ČITAONICA	JASENOVAC

K100002	KNJIGE

Izvor		1.1.1	OPĆI	
PRIHODI	I	PRIMICI-
POREZI

Knjige

2.2.5.

Izvor		5.2.9	
KAPITALNE	
POMOĆI	

PRORAČUNSKI
M	KORISNICIMA	
IZ	PRORAČUNA	
KOJI	IM	NIJE	
NADLEŽAN

Knjige	u	
knjižnici

K100006	RAČUNALA	I	
RAČUNALNA	OPREMA

Izvor		5.2.1	
TEKUĆE	
POMOĆI	

PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	

PRORAČUNA-
POREZI

Ostala	
nemate
rijalna	
imovin
a-
inform
acijski	

2.2.5.

Računala	i	računalna	
oprema

2.2.5.

Izvor		5.2.9	
KAPITALNE	
POMOĆI	

PRORAČUN
SKIM	

KORISNICI
MA	IZ	

PRORAČUN
A	KOJI	IM	

Izvor		1.1.1	
OPĆI	PRIHODI	I	

PRIMICI-
POREZI

Izvor		5.2.20	
KAPITALNE	
POMOĆI	

PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	

PRORAČUNA	
(ŽUPANIJSKI)

Oprema	pučkog	
doma	u	
Jasenovcu

05		PUČKI	(DRUŠTVENI)	DOMOVI

Kapitalne	pomoći	
Komunalni	servisi	
d.o.o.	Jasenovac

10
0.
00

0,
00

0,
00

Projektna	
dokumentacija	
za	energetsku	
obnovu	javnih	

zgrada



Broj 32 - Stranica 1533»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

CI
LJ

M
JE
RA

IZ
VO

RI
	F
IN

AN
CI
RA

N
JA

IN
VE

ST
IC
IJA

	/
	

KA
PI
TA

LN
A	
PO

M
O
Ć	

/K
AP

IT
AL

N
A	

DO
N
AC

IJA
	P
la
n	
20

17
Pr

oj
ek

ci
ja
	2
01

9
Po

ka
za

te
lj	
re

zu
lta

ta

P o l a z n a	Ci
lja

na
	

vr
ije

dn
os

t	2
01

7

Ci
lja

na
	

vr
ije

dn
os

t	
20

18

Ci
lja

na
	

vr
ije

dn
os

t	
20

19

O
dg

ov
or

no
st
	

za
	p
ro

ve
db

u	
m
je
re

	
or

ga
ni
za

ci
js
ka

	
kl
as

ifi
ka

ci
ja

O
dg

ov
or

no
st
	

za
	p
ro

ve
db

u	
m
je
re

	
or

ga
ni
za

ci
js
ka

	
kl
as

ifi
ka

ci
ja

1
2

3
4

5
6

7
9

10
121
3

14
15

16
17

SV
EU

KU
PN

O
5.
75

6.
68

0,
21

4.
82

1.
50

0,
00

Kapitalne	
donacije	
sportskim	
društvima

0,
00

30
.0
00

,0
0

Projekna	
dokumentac
ija	za	djčje	
igralište	u	
Košutarici

15
.0
00

,0
0

0,
00

Višenamjensko	
sportsko	
igralište	za	
djecu	i	mlade	u	
Jasenovcu

50
.0
00

,0
0

0,
00

Kapitalna	
pomoć	NK	
Mladost	
Košutarica

30
.0
00

,0
0

0,
00

Kapitalne	
donacije	
sportskim	
društvima-NK	
Jasenovac

0,
00

0,
00

31
0

32
0

33
0

00
1.

01
01

.

Oprema	
postojećih	
dječijih	igrališta	
Košutarica	i	
Puska

25
.0
00

,0
0

0,
00

Sports
ka	
infrast
ruktur
a

20
.0
00

,0
0

35
.0
00

,0
0

Oprema	postojećih	
dječjih	igrališta	u	
naseljima	Uštica,	
Tanac	,Višnjica	i	
Drenov	Bok

20
.0
00

,0
0

20
.0
00

,0
0

30
0

32
0

33
0

00
1.

01
01

.

Izvor	5.2.9.

Knjige

3.
00

0,
00

0,
00

6.
00

0,
00

6.
00

0,
00

23
0

23
0

23
0
00

1.
01

.0
1.

18
.0
00

,0
0

18
.0
00

,0
0

4.
50

0,
00

4.
50

0,
00

40
40

45
00

1.
01

01
.

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

2
2

2
00

1.
01

01
.

20
.0
00

,0
0

0,
00

2.2.1.

30
0

0
00

1.
01

01
.

10
0.
00

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

Projektna	
dokumentaci
ja	za	pučki	
dom	u	
Košutarici

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

0
10

0
00

1.
01

01
.

Pučki	
dom	
Dreno
v	Bok

0,
00

30
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

0
0

30
00

1.
01

01
.

Pučki	
dom	u	
Trebež
u

0,
00

20
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

0
0

20
00

1.
01

01
.

Pučki	
dom	u	
Uštici

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

0
0

0
00

1.
01

01
.

Oprema	
pučkih	
domova

15
.0
00

,0
0

15
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

10
10

10
00

1.
01

01
.

Zgrada	u	
parku	(u	
centru)	
Jasenovc
a

20
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
1.

20
0

0
00

1.
01

01
.

Pučki	
dom	
Jaseno
vac

50
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
1.

20
30

0
00

1.
01

01
.

Projektna	
dokumentacija	za	
legalizaciju	objekata	u	
vlasništvu	Općine	
Jasenovac

33
.9
47

,9
7

2.
2.
1.

10
40

50
00

1.
01

01
.

Garaž
a	u	
Jasen
ovcu

20
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

10
0

0
0

00
1.

01
01

.

Izvor		1.1.1	OPĆI	
PRIHODI	I	PRIMICI-
POREZI

Kapitalne	donacije	
vjerskim	
zajednicama	-	
(projektna	
dokumentacija	)

0,
00

15
.0
00

,0
0

2.
2.
3.

0
5

5
00

1.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Kapelica	Snježne	
Gospe	u	Bukovici

50
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

20
0

0
00

1.
01

01
.

PRED	
ŠKOLSKO	I	
OSNOVNO	
OBRZOVA
NJE

K100005	
ZGRADA	
OŠ	PUSKA

1.1.3.2.Pri
hodi	od	
nefinancijs
ke	imovine

Projektna	
dokument
acija	
zgrada	OŠ	
Puska

1.
50

0,
00

0,
00

2.
2.
3.

0
0

0
00

1.
01

01
.

Izvor		4.2.1	PRIHODI	
OD	SPOMENIČKE	
RENTE

Ostala	nematerijalna	
imovina-projektna	
dokumentacija	
Krapje

1.
00

0,
00

1.
00

0,
00

2.
2.
1.

1
1

1
00

1.
01

01
.

Izvor		1.1.1	OPĆI	
PRIHODI	I	
PRIMICI-POREZI

Projektna	
doklumentacija	
za	energetsku	
obnovu	javnih	
zgrada

20
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
1.

1
1

1
00

1.
01

01
.

Izvor		4.3.7	OSTALI	
PRIHODI	ZA	POSEBNE	
NAMJENE-NAKANDE	ZA	
ZADRŽAVANJE	
NEZAKONITO	
IZGRAĐENIH	OBJEKATA

Projektna	dokumentacija	
za	Dom	kulture	sa	
spomen	sobom	za	
Hrvatske	branitelje

18
.0
00

,0
0

30
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

1
1

1
00

1.
01

01
.

Ostala	
nematerijal
na	imovina	-
Krapje	133

0,
00

50
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

00
1.

01
01

.

Ruralna	
cjelina	
Krapje-
Krapje	
133

0,
00

1.
10

0.
00

0,
00

2.
2.
1.

00
1.

01
01

.

Projektna	
dokumentacija		i	
stručni	nadzor	
za	ruralnu	
cjelinu

50
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
1.

4
4

4
00

1.
01

01
.

Ruralna	cjelina	
Krapje

15
0.
00

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

0
0

0
00

1.
01

01
.

Ruralna	cjelina	
Drenov	Bok

15
0.
00

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

00
1.

01
01

.

Dodatna	ulaganja	
u	zgradu	bivše	
Kožare	(javno	
privatno	
partnerstvo)

10
0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

2.
2.
1.

30
30

30
00

1.
01

01
.

Dom	kulture	
sa	spomen	
sobom	za	
Hrvatske	
branitelje

61
5.
00

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

80
20

0
00

1.
01

01
.

01		
ADMINISTRATIVNI,T
EHNIČKI	I	
FINANCIJSKI	
POSLOVI

K100008	RAČUNALA	
I	RAČUNALNA	
OPREMA

Izvor		4.3.3	OSTALI	
PRIHODI	ZA	
POSEBNE	NAMJENE-
SLUŽNOST	JAVNIH	
POVRŠINA

Računala	i	
računalna	oprema

12
.0
00

,0
0

12
.0
00

,0
0

2.
2.
5.

2
2

2
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	OSTALI	
PRIHODI	ZA	POSEBNE	
NAMJENE-ŠUMSKI	
DOPRINOS

Kapitalne	donacije	
Vatrogasnoj	zajednici	i	
Dobrovoljno	
vatrogasnim	
društvima

15
0.
00

0,
00

15
0.
00

0,
00

2.
2.
2.

2
2

2
00

2.
01

01
.

Izvor		1.1.1	
OPĆI	
PRIHODI	I	
PRIMICI-
POREZI

Plan	
ugroženosti	
od	požara	i	
Plan	zaštite	
od	požara	

10
.0
00

,0
0

2.
2.
2.

1
0

0
00

2.
01

01
.

K100002	
DODATNA	
ULAGANJA	U	
KOMUNALNE	
OBJEKTE

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Spremište	uz	
vatrogasni	dom	u	
Košutarici

87
.4
00

,0
0

0,
00

2.
2.
2.

50
50

0
00

2.
01

01
.

02		
POLJOPRIVREDN
O	INDUSTRIJSKA	
ZONA

K100017	
POLJOPRIVREDN
O	INDUSTRIJSKA	
ZONA

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Poljoprivredno	
industrijska	zona

15
0.
00

0,
00

0,
00

1.
3.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

03		ZONA	MALIH	
OBRTA	S	
TRŽNICOM

K100016	ZONA	
MALIH	OBRTA	S	
TRŽNICOM

Izvor		1.1.32	OPĆI	
PRIHODI	I	
PRIMICI-PRIHODI	
OD	
NEFINANCIJSKE	
IMOVINE	(NAJ

Zona	malih	obrta	
s	tržnicom

50
.0
00

,0
0

10
.0
00

,0
0

1.
3.
1.

2
1

1
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	
PRIHODI	ZA	
POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Stara	cesta	
obilaznica

10
0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.4	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
KOMUNALNI	
DOPRINOS

Geodetsko	
snimanje	
nerazvrstanih	
cesta

27
.4
40

,7
4

20
.0
00

,0
0

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Sanacija		
nerazvr
stanih	
cesta

20
0.
00

0,
00

20
0.
00

0,
00

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Sanacija		
nerazvr
stanih	
cesta

34
1.
39

5,
50

0,
00

2.
1.
1.

90
0

0
00

2.
01

01
.

Stara	
cesta	
obilaz
nica

20
0.
00

0,
00

20
0.
00

0,
00

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Mrtv
ačnic
a	u	
Tanc
u

0,
00

0,
00

2.
2.
3.

0
10

0
00

2.
01

01
.

Kapitalne	
pomoći	
Komunalni	
servisi	d.o.o.	
Jasenovac

50
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

10
0

0
00

2.
01

01
.

Mrtva
čnica	
u	
Košut
arici

20
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

10
0

0
00

2.
01

01
.

Grob
lje	u	
Uštic
i

30
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

0
0

0
00

2.
01

01
.

Groblj
e	u	
Jasen
ovcu

20
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

0
0

0
00

2.
01

01
.

Mrtv
ačnic
a	u	
Višnji
ci

30
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

0
0

0
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Park	Jasenovac

10
.0
00

,0
0

10
.0
00

,0
0

2.
2.
3.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Kapitalne	
pomoći	
"Komunalni	
servisi"	d.o.o.	
Jasenovac

30
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

Kapitalne	
pomoći	
"Komunalni	
servisi"	d.o.o.	
Jasenovac

17
0.
00

0,
00

0,
00

2.
2.
3.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Kapitalne	
pomoći	
"Komunalni	
servisi"	d.o.o.	
Jasenovac

10
0.
00

0,
00

80
.0
00

,0
0

2.
2.
3.

0
40

40
00

2.
01

01
.

Mrtv
ačnic
a	u	
Tanc
u

10
0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

2.
2.
3.

20
20

20
00

2.
01

01
.

Mrtva
čnica		
u	
Pusko
j

50
.0
00

,0
0

11
0.
00

0,
00

2.
2.
3.

10
20

20
00

2.
01

01
.

Zemljište	
za	
proširenje	
groblja	u	
Jasenovcu

0,
00

0,
00

2.
2.
3.

0
10

0
0

00
2.

01
01

.

Romsk
o	
groblj
e	u	
Uštici

30
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

10
0

0
0

00
2.

01
01

.

Zemljište	
za	
proširenje	
groblja	u	
Košutarici

0,
00

0,
00

2.
2.
3.

0
0

0
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Objekti	javne	
rasvjete

50
.0
00

,0
0

50
.0
00

,0
0

3.
3.
1.

5
5

5
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.20	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(ŽUPANIJSKI)

Objekti	javne	
rasvjete

50
.0
00

,0
0

10
0.
00

0,
00

3.
3.
1.

5
10

10
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Objekti	javne	
rasvjete

15
0.
00

0,
00

35
0.
00

0,
00

3.
3.
1.

12
15

15
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Idejni	projekt-
Barutana

85
.0
00

,0
0

0,
00

3.
3.
1.

10
0

0
0

00
2.

01
01

.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Glavni	projekt-
Barutana

85
.0
00

,0
0

0,
00

3.
3.
1.

10
0

0
0

00
2.

01
01

.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Sanacija	
deponije	
"Barutana"

75
.0
00

,0
0

15
0.
00

0,
00

2.
1.
5.

5
15

15
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Sanacija	deponije	
"Barutana"

50
0.
00

0,
00

50
0.
00

0,
00

2.
1.
5.

10
10

10
00

2.
01

01
.

K100024	SANACIJA	
DIVLJIH	
ODLAGALIŠTA	
KOMUNALNOG	
OTPADA

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Sanacija	divljih	
odlagališta	
komunalnog	otpada

30
.0
00

,0
0

30
.0
00

,0
0

2.
1.
8.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Reciklažno	
dvorište

25
0.
00

0,
00

25
0.
00

0,
00

2.
1.
6.

1
1

1
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Reciklažno	dvorište

1.
00

0.
00

0,
00

70
0.
00

0,
00

2.
1.
6.

20
30

46
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Kapitalne	pomoći	-JKP	
Jasenovačka	voda	
d.o.o.	za	uređaj	za	
preradu	otpadnih	
voda

10
0.
00

0,
00

70
.0
00

,0
0

2.
1.
3.

40
25

25
00

2.
01

01
.

Izvor		1.1.1	OPĆI	
PRIHODI	I	PRIMICI-
POREZI

Kapitalne	pomoći	-
JKP	Jasenovačka	
voda	d.o.o.	za	
uređaj	za	preradu	
otpadnih	voda

20
0.
00

0,
00

0,
00

2.
1.
3.

10
0

0
0

00
2.

01
01

.

Izvor		4.3.1	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-VODNI	
DOPRINOS

Kapitalne	
pomoći	JKP	
"Jasenovačka	
voda	d.o.o."	
Jasenovac

22
.3
00

,0
0

22
.3
00

,0
0

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Kapitalne	
pomoći	JKP	
"Jasenovačka	
voda	d.o.o."	
Jasenovac

27
.7
00

,0
0

27
.7
00

,0
0

2.
1.
2.

30
30

30
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	KAPITALNE	
POMOĆI	PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Kapitalna	dotacija	-JKP	
Jasenovačka	voda		
d.o.o.za	uređaj	za	preradu	
vode	i	sanaciju	
vodovodne	mreže

20
0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

04		POSTROJENJE	ZA	PRERADU	
OTPADNIH	VODA

K100027	UREĐAJ	ZA	PROČIŠĆAVANJE	
OTPADNIH	VODA

05		UREĐAJ	ZA	PRERADU	VODE

K100028	UREĐAJ	ZA	PRERADU	VODEK100003	PUČKI	(DRUŠTVENI)	DOMOVI

Izvor		1.1.32	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI-PRIHODI	OD	
NEFINANCIJSKE	IMOVINE	(NAJ

Izvor		4.3.7	OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	NAMJENE-
NAKANDE	ZA	ZADRŽAVANJE	
NEZAKONITO	IZGRAĐENIH	
OBJEKATA

06		DODATNA	ULAGANJA	U	SAKRALNE	
OBJEKTE	I	SPOMENIKE	KULTURE

K100004	IZGRADNJA	SAKRALNIH	
OBJEKATA

06		DODATNA	ULAGANJA	U	SAKRALNE	OBJEKTE	I	SPOMENIKE	KULTURE

K100005	SPOMENICI	KULTURE	I	TRADICIJSKE	KUĆE

Izvor		5.2.21	KAPITALNE	POMOĆI	PRORAČUNU	IZ	DRUGIH	PRORAČUNA	(DRŽAVNI)

01		PROTUPOŽARNI	POSLOVI

K100001	VATROGASNA	ZAJEDNICA

C1	RAZVOJ	PODUZETNIČKOG	
PONAŠANJA	STANOVNIŠTVA	I	
SOCIJALNOG	PODUZETNIŠTVA	TE	
RAZVOJ	MSP

MJERA	1.3.RAZVOJ	MSP	I	
POVLAČENJE	INVESTITORA

C2	RAZVOJ	KOMUNALNE	I	DRUŠTVENE	INFRASTRUKTURE

M	2.1.	KOMUNALNA	INFRASTRUKTURA

04		CESTOVNI	PROMET

K100015	NERAZVRSTANE	CESTE

Izvor		5.2.21	KAPITALNE	
POMOĆI	PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

K100001	
PROJEKTNA	
DOKUMENTACIJA	ZA	
KOMUNALNU	
INFRASTRUKTURU

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

M	2.1.	KOMUNALNA	INFRASTRUKTURA

02		ULAGANJA	U	KOMUNALNE	OBJEKTE

K100022	DODATNA	ULAGANJA	U	KOMUNALNE	OBJEKTE	I	OPREMU

Izvor		4.3.2	OSTALI	PRIHODI	ZA	POSEBNE	
NAMJENE-ŠUMSKI	DOPRINOS

Izvor		5.2.21	KAPITALNE	
POMOĆI	PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Izvor		7.1.1	PRIHODI	OD	
PRODAJE	I	ZAMJENE	
NEFINANCIJSKE	IMOVINE	I	
NAKNADE

C3	RAZVOJ	POLJOPRIVREDE	I	TURIZMA	,	TURISTIČKE	
INFRASTRUKTURE	I	OBNOVLJIVIH	IZVORA	ENERGIJE

M	3.3.	POTICANJE	KORIŠTENJA	OIE	I	ENERGETSKE	
UČINKOVITOSTI

K100025	OBJEKTI	JAVNE	RASVJETE

C2	RAZVOJ	KOMUNALNE	I	DRUŠTVENE	INFRASTRUKTURE

M	2.1.	KOMUNALNA	INFRASTRUKTURA

K100023	SANACIJA	DEPONIJE	
BARUTANA K100025	RECIKLAŽNO	DVORIŠTE

PR
O
G
RA

M

C2		RAZVOJ	KOMUNALNE	I	DRUŠTVENE	INFRASTRUKTURE

M	2.2.	DRUŠTVENA	INFRASTRUKTURA

01		DJELATNOST	ŠPORTSKIH	UDRUGA

K100001	ULAGANJA	U	SPORTSKE	OBJEKTE	I	OPREMU

Izvor		1.1.1	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI-POREZI

2.2.6.

Izvor		5.2.1	TEKUĆE	POMOĆI	PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	PRORAČUNA-POREZI

03	NARODNA	KNJIŽNICA	I	ČITAONICA	JASENOVAC

K100002	KNJIGE

Izvor		1.1.1	OPĆI	
PRIHODI	I	PRIMICI-
POREZI

Knjige

2.2.5.

Izvor		5.2.9	
KAPITALNE	
POMOĆI	

PRORAČUNSKI
M	KORISNICIMA	
IZ	PRORAČUNA	
KOJI	IM	NIJE	
NADLEŽAN

Knjige	u	
knjižnici

K100006	RAČUNALA	I	
RAČUNALNA	OPREMA

Izvor		5.2.1	
TEKUĆE	
POMOĆI	

PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	

PRORAČUNA-
POREZI

Ostala	
nemate
rijalna	
imovin
a-
inform
acijski	

2.2.5.

Računala	i	računalna	
oprema

2.2.5.

Izvor		5.2.9	
KAPITALNE	
POMOĆI	

PRORAČUN
SKIM	

KORISNICI
MA	IZ	

PRORAČUN
A	KOJI	IM	

Izvor		1.1.1	
OPĆI	PRIHODI	I	

PRIMICI-
POREZI

Izvor		5.2.20	
KAPITALNE	
POMOĆI	

PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	

PRORAČUNA	
(ŽUPANIJSKI)

Oprema	pučkog	
doma	u	
Jasenovcu

05		PUČKI	(DRUŠTVENI)	DOMOVI

Kapitalne	pomoći	
Komunalni	servisi	
d.o.o.	Jasenovac

10
0.
00

0,
00

0,
00

Projektna	
dokumentacija	
za	energetsku	
obnovu	javnih	

zgrada



Stranica 1534 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

CI
LJ

M
JE
RA

IZ
VO

RI
	F
IN

AN
CI
RA

N
JA

IN
VE

ST
IC
IJA

	/
	

KA
PI
TA

LN
A	
PO

M
O
Ć	

/K
AP

IT
AL

N
A	

DO
N
AC

IJA
	P
la
n	
20

17
Pr

oj
ek

ci
ja
	2
01

9
Po

ka
za

te
lj	
re

zu
lta

ta

P o l a z n a	Ci
lja

na
	

vr
ije

dn
os

t	2
01

7

Ci
lja

na
	

vr
ije

dn
os

t	
20

18

Ci
lja

na
	

vr
ije

dn
os

t	
20

19

O
dg

ov
or

no
st
	

za
	p
ro

ve
db

u	
m
je
re

	
or

ga
ni
za

ci
js
ka

	
kl
as

ifi
ka

ci
ja

O
dg

ov
or

no
st
	

za
	p
ro

ve
db

u	
m
je
re

	
or

ga
ni
za

ci
js
ka

	
kl
as

ifi
ka

ci
ja

1
2

3
4

5
6

7
9

10
121
3

14
15

16
17

SV
EU

KU
PN

O
5.
75

6.
68

0,
21

4.
82

1.
50

0,
00

Kapitalne	
donacije	
sportskim	
društvima

0,
00

30
.0
00

,0
0

Projekna	
dokumentac
ija	za	djčje	
igralište	u	
Košutarici

15
.0
00

,0
0

0,
00

Višenamjensko	
sportsko	
igralište	za	
djecu	i	mlade	u	
Jasenovcu

50
.0
00

,0
0

0,
00

Kapitalna	
pomoć	NK	
Mladost	
Košutarica

30
.0
00

,0
0

0,
00

Kapitalne	
donacije	
sportskim	
društvima-NK	
Jasenovac

0,
00

0,
00

31
0

32
0

33
0

00
1.

01
01

.

Oprema	
postojećih	
dječijih	igrališta	
Košutarica	i	
Puska

25
.0
00

,0
0

0,
00

Sports
ka	
infrast
ruktur
a

20
.0
00

,0
0

35
.0
00

,0
0

Oprema	postojećih	
dječjih	igrališta	u	
naseljima	Uštica,	
Tanac	,Višnjica	i	
Drenov	Bok

20
.0
00

,0
0

20
.0
00

,0
0

30
0

32
0

33
0

00
1.

01
01

.

Izvor	5.2.9.

Knjige

3.
00

0,
00

0,
00

6.
00

0,
00

6.
00

0,
00

23
0

23
0

23
0
00

1.
01

.0
1.

18
.0
00

,0
0

18
.0
00

,0
0

4.
50

0,
00

4.
50

0,
00

40
40

45
00

1.
01

01
.

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

2
2

2
00

1.
01

01
.

20
.0
00

,0
0

0,
00

2.2.1.

30
0

0
00

1.
01

01
.

10
0.
00

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

Projektna	
dokumentaci
ja	za	pučki	
dom	u	
Košutarici

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

0
10

0
00

1.
01

01
.

Pučki	
dom	
Dreno
v	Bok

0,
00

30
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

0
0

30
00

1.
01

01
.

Pučki	
dom	u	
Trebež
u

0,
00

20
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

0
0

20
00

1.
01

01
.

Pučki	
dom	u	
Uštici

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

0
0

0
00

1.
01

01
.

Oprema	
pučkih	
domova

15
.0
00

,0
0

15
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

10
10

10
00

1.
01

01
.

Zgrada	u	
parku	(u	
centru)	
Jasenovc
a

20
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
1.

20
0

0
00

1.
01

01
.

Pučki	
dom	
Jaseno
vac

50
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
1.

20
30

0
00

1.
01

01
.

Projektna	
dokumentacija	za	
legalizaciju	objekata	u	
vlasništvu	Općine	
Jasenovac

33
.9
47

,9
7

2.
2.
1.

10
40

50
00

1.
01

01
.

Garaž
a	u	
Jasen
ovcu

20
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

10
0

0
0

00
1.

01
01

.

Izvor		1.1.1	OPĆI	
PRIHODI	I	PRIMICI-
POREZI

Kapitalne	donacije	
vjerskim	
zajednicama	-	
(projektna	
dokumentacija	)

0,
00

15
.0
00

,0
0

2.
2.
3.

0
5

5
00

1.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Kapelica	Snježne	
Gospe	u	Bukovici

50
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

20
0

0
00

1.
01

01
.

PRED	
ŠKOLSKO	I	
OSNOVNO	
OBRZOVA
NJE

K100005	
ZGRADA	
OŠ	PUSKA

1.1.3.2.Pri
hodi	od	
nefinancijs
ke	imovine

Projektna	
dokument
acija	
zgrada	OŠ	
Puska

1.
50

0,
00

0,
00

2.
2.
3.

0
0

0
00

1.
01

01
.

Izvor		4.2.1	PRIHODI	
OD	SPOMENIČKE	
RENTE

Ostala	nematerijalna	
imovina-projektna	
dokumentacija	
Krapje

1.
00

0,
00

1.
00

0,
00

2.
2.
1.

1
1

1
00

1.
01

01
.

Izvor		1.1.1	OPĆI	
PRIHODI	I	
PRIMICI-POREZI

Projektna	
doklumentacija	
za	energetsku	
obnovu	javnih	
zgrada

20
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
1.

1
1

1
00

1.
01

01
.

Izvor		4.3.7	OSTALI	
PRIHODI	ZA	POSEBNE	
NAMJENE-NAKANDE	ZA	
ZADRŽAVANJE	
NEZAKONITO	
IZGRAĐENIH	OBJEKATA

Projektna	dokumentacija	
za	Dom	kulture	sa	
spomen	sobom	za	
Hrvatske	branitelje

18
.0
00

,0
0

30
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

1
1

1
00

1.
01

01
.

Ostala	
nematerijal
na	imovina	-
Krapje	133

0,
00

50
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

00
1.

01
01

.

Ruralna	
cjelina	
Krapje-
Krapje	
133

0,
00

1.
10

0.
00

0,
00

2.
2.
1.

00
1.

01
01

.

Projektna	
dokumentacija		i	
stručni	nadzor	
za	ruralnu	
cjelinu

50
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
1.

4
4

4
00

1.
01

01
.

Ruralna	cjelina	
Krapje

15
0.
00

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

0
0

0
00

1.
01

01
.

Ruralna	cjelina	
Drenov	Bok

15
0.
00

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

00
1.

01
01

.

Dodatna	ulaganja	
u	zgradu	bivše	
Kožare	(javno	
privatno	
partnerstvo)

10
0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

2.
2.
1.

30
30

30
00

1.
01

01
.

Dom	kulture	
sa	spomen	
sobom	za	
Hrvatske	
branitelje

61
5.
00

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

80
20

0
00

1.
01

01
.

01		
ADMINISTRATIVNI,T
EHNIČKI	I	
FINANCIJSKI	
POSLOVI

K100008	RAČUNALA	
I	RAČUNALNA	
OPREMA

Izvor		4.3.3	OSTALI	
PRIHODI	ZA	
POSEBNE	NAMJENE-
SLUŽNOST	JAVNIH	
POVRŠINA

Računala	i	
računalna	oprema

12
.0
00

,0
0

12
.0
00

,0
0

2.
2.
5.

2
2

2
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	OSTALI	
PRIHODI	ZA	POSEBNE	
NAMJENE-ŠUMSKI	
DOPRINOS

Kapitalne	donacije	
Vatrogasnoj	zajednici	i	
Dobrovoljno	
vatrogasnim	
društvima

15
0.
00

0,
00

15
0.
00

0,
00

2.
2.
2.

2
2

2
00

2.
01

01
.

Izvor		1.1.1	
OPĆI	
PRIHODI	I	
PRIMICI-
POREZI

Plan	
ugroženosti	
od	požara	i	
Plan	zaštite	
od	požara	

10
.0
00

,0
0

2.
2.
2.

1
0

0
00

2.
01

01
.

K100002	
DODATNA	
ULAGANJA	U	
KOMUNALNE	
OBJEKTE

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Spremište	uz	
vatrogasni	dom	u	
Košutarici

87
.4
00

,0
0

0,
00

2.
2.
2.

50
50

0
00

2.
01

01
.

02		
POLJOPRIVREDN
O	INDUSTRIJSKA	
ZONA

K100017	
POLJOPRIVREDN
O	INDUSTRIJSKA	
ZONA

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Poljoprivredno	
industrijska	zona

15
0.
00

0,
00

0,
00

1.
3.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

03		ZONA	MALIH	
OBRTA	S	
TRŽNICOM

K100016	ZONA	
MALIH	OBRTA	S	
TRŽNICOM

Izvor		1.1.32	OPĆI	
PRIHODI	I	
PRIMICI-PRIHODI	
OD	
NEFINANCIJSKE	
IMOVINE	(NAJ

Zona	malih	obrta	
s	tržnicom

50
.0
00

,0
0

10
.0
00

,0
0

1.
3.
1.

2
1

1
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	
PRIHODI	ZA	
POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Stara	cesta	
obilaznica

10
0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.4	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
KOMUNALNI	
DOPRINOS

Geodetsko	
snimanje	
nerazvrstanih	
cesta

27
.4
40

,7
4

20
.0
00

,0
0

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Sanacija		
nerazvr
stanih	
cesta

20
0.
00

0,
00

20
0.
00

0,
00

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Sanacija		
nerazvr
stanih	
cesta

34
1.
39

5,
50

0,
00

2.
1.
1.

90
0

0
00

2.
01

01
.

Stara	
cesta	
obilaz
nica

20
0.
00

0,
00

20
0.
00

0,
00

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Mrtv
ačnic
a	u	
Tanc
u

0,
00

0,
00

2.
2.
3.

0
10

0
00

2.
01

01
.

Kapitalne	
pomoći	
Komunalni	
servisi	d.o.o.	
Jasenovac

50
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

10
0

0
00

2.
01

01
.

Mrtva
čnica	
u	
Košut
arici

20
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

10
0

0
00

2.
01

01
.

Grob
lje	u	
Uštic
i

30
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

0
0

0
00

2.
01

01
.

Groblj
e	u	
Jasen
ovcu

20
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

0
0

0
00

2.
01

01
.

Mrtv
ačnic
a	u	
Višnji
ci

30
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

0
0

0
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Park	Jasenovac

10
.0
00

,0
0

10
.0
00

,0
0

2.
2.
3.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Kapitalne	
pomoći	
"Komunalni	
servisi"	d.o.o.	
Jasenovac

30
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

Kapitalne	
pomoći	
"Komunalni	
servisi"	d.o.o.	
Jasenovac

17
0.
00

0,
00

0,
00

2.
2.
3.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Kapitalne	
pomoći	
"Komunalni	
servisi"	d.o.o.	
Jasenovac

10
0.
00

0,
00

80
.0
00

,0
0

2.
2.
3.

0
40

40
00

2.
01

01
.

Mrtv
ačnic
a	u	
Tanc
u

10
0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

2.
2.
3.

20
20

20
00

2.
01

01
.

Mrtva
čnica		
u	
Pusko
j

50
.0
00

,0
0

11
0.
00

0,
00

2.
2.
3.

10
20

20
00

2.
01

01
.

Zemljište	
za	
proširenje	
groblja	u	
Jasenovcu

0,
00

0,
00

2.
2.
3.

0
10

0
0

00
2.

01
01

.

Romsk
o	
groblj
e	u	
Uštici

30
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

10
0

0
0

00
2.

01
01

.

Zemljište	
za	
proširenje	
groblja	u	
Košutarici

0,
00

0,
00

2.
2.
3.

0
0

0
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Objekti	javne	
rasvjete

50
.0
00

,0
0

50
.0
00

,0
0

3.
3.
1.

5
5

5
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.20	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(ŽUPANIJSKI)

Objekti	javne	
rasvjete

50
.0
00

,0
0

10
0.
00

0,
00

3.
3.
1.

5
10

10
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Objekti	javne	
rasvjete

15
0.
00

0,
00

35
0.
00

0,
00

3.
3.
1.

12
15

15
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Idejni	projekt-
Barutana

85
.0
00

,0
0

0,
00

3.
3.
1.

10
0

0
0

00
2.

01
01

.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Glavni	projekt-
Barutana

85
.0
00

,0
0

0,
00

3.
3.
1.

10
0

0
0

00
2.

01
01

.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Sanacija	
deponije	
"Barutana"

75
.0
00

,0
0

15
0.
00

0,
00

2.
1.
5.

5
15

15
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Sanacija	deponije	
"Barutana"

50
0.
00

0,
00

50
0.
00

0,
00

2.
1.
5.

10
10

10
00

2.
01

01
.

K100024	SANACIJA	
DIVLJIH	
ODLAGALIŠTA	
KOMUNALNOG	
OTPADA

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Sanacija	divljih	
odlagališta	
komunalnog	otpada

30
.0
00

,0
0

30
.0
00

,0
0

2.
1.
8.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Reciklažno	
dvorište

25
0.
00

0,
00

25
0.
00

0,
00

2.
1.
6.

1
1

1
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Reciklažno	dvorište

1.
00

0.
00

0,
00

70
0.
00

0,
00

2.
1.
6.

20
30

46
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Kapitalne	pomoći	-JKP	
Jasenovačka	voda	
d.o.o.	za	uređaj	za	
preradu	otpadnih	
voda

10
0.
00

0,
00

70
.0
00

,0
0

2.
1.
3.

40
25

25
00

2.
01

01
.

Izvor		1.1.1	OPĆI	
PRIHODI	I	PRIMICI-
POREZI

Kapitalne	pomoći	-
JKP	Jasenovačka	
voda	d.o.o.	za	
uređaj	za	preradu	
otpadnih	voda

20
0.
00

0,
00

0,
00

2.
1.
3.

10
0

0
0

00
2.

01
01

.

Izvor		4.3.1	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-VODNI	
DOPRINOS

Kapitalne	
pomoći	JKP	
"Jasenovačka	
voda	d.o.o."	
Jasenovac

22
.3
00

,0
0

22
.3
00

,0
0

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Kapitalne	
pomoći	JKP	
"Jasenovačka	
voda	d.o.o."	
Jasenovac

27
.7
00

,0
0

27
.7
00

,0
0

2.
1.
2.

30
30

30
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	KAPITALNE	
POMOĆI	PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Kapitalna	dotacija	-JKP	
Jasenovačka	voda		
d.o.o.za	uređaj	za	preradu	
vode	i	sanaciju	
vodovodne	mreže

20
0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

04		POSTROJENJE	ZA	PRERADU	
OTPADNIH	VODA

K100027	UREĐAJ	ZA	PROČIŠĆAVANJE	
OTPADNIH	VODA

05		UREĐAJ	ZA	PRERADU	VODE

K100028	UREĐAJ	ZA	PRERADU	VODEK100003	PUČKI	(DRUŠTVENI)	DOMOVI

Izvor		1.1.32	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI-PRIHODI	OD	
NEFINANCIJSKE	IMOVINE	(NAJ

Izvor		4.3.7	OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	NAMJENE-
NAKANDE	ZA	ZADRŽAVANJE	
NEZAKONITO	IZGRAĐENIH	
OBJEKATA

06		DODATNA	ULAGANJA	U	SAKRALNE	
OBJEKTE	I	SPOMENIKE	KULTURE

K100004	IZGRADNJA	SAKRALNIH	
OBJEKATA

06		DODATNA	ULAGANJA	U	SAKRALNE	OBJEKTE	I	SPOMENIKE	KULTURE

K100005	SPOMENICI	KULTURE	I	TRADICIJSKE	KUĆE

Izvor		5.2.21	KAPITALNE	POMOĆI	PRORAČUNU	IZ	DRUGIH	PRORAČUNA	(DRŽAVNI)

01		PROTUPOŽARNI	POSLOVI

K100001	VATROGASNA	ZAJEDNICA

C1	RAZVOJ	PODUZETNIČKOG	
PONAŠANJA	STANOVNIŠTVA	I	
SOCIJALNOG	PODUZETNIŠTVA	TE	
RAZVOJ	MSP

MJERA	1.3.RAZVOJ	MSP	I	
POVLAČENJE	INVESTITORA

C2	RAZVOJ	KOMUNALNE	I	DRUŠTVENE	INFRASTRUKTURE

M	2.1.	KOMUNALNA	INFRASTRUKTURA

04		CESTOVNI	PROMET

K100015	NERAZVRSTANE	CESTE

Izvor		5.2.21	KAPITALNE	
POMOĆI	PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

K100001	
PROJEKTNA	
DOKUMENTACIJA	ZA	
KOMUNALNU	
INFRASTRUKTURU

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

M	2.1.	KOMUNALNA	INFRASTRUKTURA

02		ULAGANJA	U	KOMUNALNE	OBJEKTE

K100022	DODATNA	ULAGANJA	U	KOMUNALNE	OBJEKTE	I	OPREMU

Izvor		4.3.2	OSTALI	PRIHODI	ZA	POSEBNE	
NAMJENE-ŠUMSKI	DOPRINOS

Izvor		5.2.21	KAPITALNE	
POMOĆI	PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Izvor		7.1.1	PRIHODI	OD	
PRODAJE	I	ZAMJENE	
NEFINANCIJSKE	IMOVINE	I	
NAKNADE

C3	RAZVOJ	POLJOPRIVREDE	I	TURIZMA	,	TURISTIČKE	
INFRASTRUKTURE	I	OBNOVLJIVIH	IZVORA	ENERGIJE

M	3.3.	POTICANJE	KORIŠTENJA	OIE	I	ENERGETSKE	
UČINKOVITOSTI

K100025	OBJEKTI	JAVNE	RASVJETE

C2	RAZVOJ	KOMUNALNE	I	DRUŠTVENE	INFRASTRUKTURE

M	2.1.	KOMUNALNA	INFRASTRUKTURA

K100023	SANACIJA	DEPONIJE	
BARUTANA K100025	RECIKLAŽNO	DVORIŠTE

PR
O
G
RA

M

C2		RAZVOJ	KOMUNALNE	I	DRUŠTVENE	INFRASTRUKTURE

M	2.2.	DRUŠTVENA	INFRASTRUKTURA

01		DJELATNOST	ŠPORTSKIH	UDRUGA

K100001	ULAGANJA	U	SPORTSKE	OBJEKTE	I	OPREMU

Izvor		1.1.1	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI-POREZI

2.2.6.

Izvor		5.2.1	TEKUĆE	POMOĆI	PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	PRORAČUNA-POREZI

03	NARODNA	KNJIŽNICA	I	ČITAONICA	JASENOVAC

K100002	KNJIGE

Izvor		1.1.1	OPĆI	
PRIHODI	I	PRIMICI-
POREZI

Knjige

2.2.5.

Izvor		5.2.9	
KAPITALNE	
POMOĆI	

PRORAČUNSKI
M	KORISNICIMA	
IZ	PRORAČUNA	
KOJI	IM	NIJE	
NADLEŽAN

Knjige	u	
knjižnici

K100006	RAČUNALA	I	
RAČUNALNA	OPREMA

Izvor		5.2.1	
TEKUĆE	
POMOĆI	

PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	

PRORAČUNA-
POREZI

Ostala	
nemate
rijalna	
imovin
a-
inform
acijski	

2.2.5.

Računala	i	računalna	
oprema

2.2.5.

Izvor		5.2.9	
KAPITALNE	
POMOĆI	

PRORAČUN
SKIM	

KORISNICI
MA	IZ	

PRORAČUN
A	KOJI	IM	

Izvor		1.1.1	
OPĆI	PRIHODI	I	

PRIMICI-
POREZI

Izvor		5.2.20	
KAPITALNE	
POMOĆI	

PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	

PRORAČUNA	
(ŽUPANIJSKI)

Oprema	pučkog	
doma	u	
Jasenovcu

05		PUČKI	(DRUŠTVENI)	DOMOVI

Kapitalne	pomoći	
Komunalni	servisi	
d.o.o.	Jasenovac

10
0.
00

0,
00

0,
00

Projektna	
dokumentacija	
za	energetsku	
obnovu	javnih	

zgrada



Broj 32 - Stranica 1535»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

CI
LJ

M
JE
RA

IZ
VO

RI
	F
IN

AN
CI
RA

N
JA

IN
VE

ST
IC
IJA

	/
	

KA
PI
TA

LN
A	
PO

M
O
Ć	

/K
AP

IT
AL

N
A	

D
O
N
AC

IJA
	P
la
n	
20

17
Pr

oj
ek

ci
ja
	2
01

9
Po

ka
za

te
lj	
re

zu
lta

ta

P o l a z n a	Ci
lja

na
	

vr
ije

dn
os

t	2
01

7

Ci
lja

na
	

vr
ije

dn
os

t	
20

18

Ci
lja

na
	

vr
ije

dn
os

t	
20

19

O
dg

ov
or

no
st
	

za
	p
ro

ve
db

u	
m
je
re

	
or

ga
ni
za

ci
js
ka

	
kl
as

ifi
ka

ci
ja

O
dg

ov
or

no
st
	

za
	p
ro

ve
db

u	
m
je
re

	
or

ga
ni
za

ci
js
ka

	
kl
as

ifi
ka

ci
ja

1
2

3
4

5
6

7
9

10
121
3

14
15

16
17

SV
EU

KU
PN

O
5.
75

6.
68

0,
21

4.
82

1.
50

0,
00

Kapitalne	
donacije	
sportskim	
društvima

0,
00

30
.0
00

,0
0

Projekna	
dokumentac
ija	za	djčje	
igralište	u	
Košutarici

15
.0
00

,0
0

0,
00

Višenamjensko	
sportsko	
igralište	za	
djecu	i	mlade	u	
Jasenovcu

50
.0
00

,0
0

0,
00

Kapitalna	
pomoć	NK	
Mladost	
Košutarica

30
.0
00

,0
0

0,
00

Kapitalne	
donacije	
sportskim	
društvima-NK	
Jasenovac

0,
00

0,
00

31
0

32
0

33
0

00
1.

01
01

.

Oprema	
postojećih	
dječijih	igrališta	
Košutarica	i	
Puska

25
.0
00

,0
0

0,
00

Sports
ka	
infrast
ruktur
a

20
.0
00

,0
0

35
.0
00

,0
0

Oprema	postojećih	
dječjih	igrališta	u	
naseljima	Uštica,	
Tanac	,Višnjica	i	
Drenov	Bok

20
.0
00

,0
0

20
.0
00

,0
0

30
0

32
0

33
0

00
1.

01
01

.

Izvor	5.2.9.

Knjige

3.
00

0,
00

0,
00

6.
00

0,
00

6.
00

0,
00

23
0

23
0

23
0
00

1.
01

.0
1.

18
.0
00

,0
0

18
.0
00

,0
0

4.
50

0,
00

4.
50

0,
00

40
40

45
00

1.
01

01
.

5.
00

0,
00

5.
00

0,
00

2
2

2
00

1.
01

01
.

20
.0
00

,0
0

0,
00

2.2.1.

30
0

0
00

1.
01

01
.

10
0.
00

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

Projektna	
dokumentaci
ja	za	pučki	
dom	u	
Košutarici

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

0
10

0
00

1.
01

01
.

Pučki	
dom	
Dreno
v	Bok

0,
00

30
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

0
0

30
00

1.
01

01
.

Pučki	
dom	u	
Trebež
u

0,
00

20
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

0
0

20
00

1.
01

01
.

Pučki	
dom	u	
Uštici

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

0
0

0
00

1.
01

01
.

Oprema	
pučkih	
domova

15
.0
00

,0
0

15
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

10
10

10
00

1.
01

01
.

Zgrada	u	
parku	(u	
centru)	
Jasenovc
a

20
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
1.

20
0

0
00

1.
01

01
.

Pučki	
dom	
Jaseno
vac

50
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
1.

20
30

0
00

1.
01

01
.

Projektna	
dokumentacija	za	
legalizaciju	objekata	u	
vlasništvu	Općine	
Jasenovac

33
.9
47

,9
7

2.
2.
1.

10
40

50
00

1.
01

01
.

Garaž
a	u	
Jasen
ovcu

20
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

10
0

0
0

00
1.

01
01

.

Izvor		1.1.1	OPĆI	
PRIHODI	I	PRIMICI-
POREZI

Kapitalne	donacije	
vjerskim	
zajednicama	-	
(projektna	
dokumentacija	)

0,
00

15
.0
00

,0
0

2.
2.
3.

0
5

5
00

1.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Kapelica	Snježne	
Gospe	u	Bukovici

50
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

20
0

0
00

1.
01

01
.

PRED	
ŠKOLSKO	I	
OSNOVNO	
OBRZOVA
NJE

K100005	
ZGRADA	
OŠ	PUSKA

1.1.3.2.Pri
hodi	od	
nefinancijs
ke	imovine

Projektna	
dokument
acija	
zgrada	OŠ	
Puska

1.
50

0,
00

0,
00

2.
2.
3.

0
0

0
00

1.
01

01
.

Izvor		4.2.1	PRIHODI	
OD	SPOMENIČKE	
RENTE

Ostala	nematerijalna	
imovina-projektna	
dokumentacija	
Krapje

1.
00

0,
00

1.
00

0,
00

2.
2.
1.

1
1

1
00

1.
01

01
.

Izvor		1.1.1	OPĆI	
PRIHODI	I	
PRIMICI-POREZI

Projektna	
doklumentacija	
za	energetsku	
obnovu	javnih	
zgrada

20
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
1.

1
1

1
00

1.
01

01
.

Izvor		4.3.7	OSTALI	
PRIHODI	ZA	POSEBNE	
NAMJENE-NAKANDE	ZA	
ZADRŽAVANJE	
NEZAKONITO	
IZGRAĐENIH	OBJEKATA

Projektna	dokumentacija	
za	Dom	kulture	sa	
spomen	sobom	za	
Hrvatske	branitelje

18
.0
00

,0
0

30
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

1
1

1
00

1.
01

01
.

Ostala	
nematerijal
na	imovina	-
Krapje	133

0,
00

50
.0
00

,0
0

2.
2.
1.

00
1.

01
01

.

Ruralna	
cjelina	
Krapje-
Krapje	
133

0,
00

1.
10

0.
00

0,
00

2.
2.
1.

00
1.

01
01

.

Projektna	
dokumentacija		i	
stručni	nadzor	
za	ruralnu	
cjelinu

50
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
1.

4
4

4
00

1.
01

01
.

Ruralna	cjelina	
Krapje

15
0.
00

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

0
0

0
00

1.
01

01
.

Ruralna	cjelina	
Drenov	Bok

15
0.
00

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

00
1.

01
01

.

Dodatna	ulaganja	
u	zgradu	bivše	
Kožare	(javno	
privatno	
partnerstvo)

10
0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

2.
2.
1.

30
30

30
00

1.
01

01
.

Dom	kulture	
sa	spomen	
sobom	za	
Hrvatske	
branitelje

61
5.
00

0,
00

0,
00

2.
2.
1.

80
20

0
00

1.
01

01
.

01		
ADMINISTRATIVNI,T
EHNIČKI	I	
FINANCIJSKI	
POSLOVI

K100008	RAČUNALA	
I	RAČUNALNA	
OPREMA

Izvor		4.3.3	OSTALI	
PRIHODI	ZA	
POSEBNE	NAMJENE-
SLUŽNOST	JAVNIH	
POVRŠINA

Računala	i	
računalna	oprema

12
.0
00

,0
0

12
.0
00

,0
0

2.
2.
5.

2
2

2
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	OSTALI	
PRIHODI	ZA	POSEBNE	
NAMJENE-ŠUMSKI	
DOPRINOS

Kapitalne	donacije	
Vatrogasnoj	zajednici	i	
Dobrovoljno	
vatrogasnim	
društvima

15
0.
00

0,
00

15
0.
00

0,
00

2.
2.
2.

2
2

2
00

2.
01

01
.

Izvor		1.1.1	
OPĆI	
PRIHODI	I	
PRIMICI-
POREZI

Plan	
ugroženosti	
od	požara	i	
Plan	zaštite	
od	požara	

10
.0
00

,0
0

2.
2.
2.

1
0

0
00

2.
01

01
.

K100002	
DODATNA	
ULAGANJA	U	
KOMUNALNE	
OBJEKTE

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Spremište	uz	
vatrogasni	dom	u	
Košutarici

87
.4
00

,0
0

0,
00

2.
2.
2.

50
50

0
00

2.
01

01
.

02		
POLJOPRIVREDN
O	INDUSTRIJSKA	
ZONA

K100017	
POLJOPRIVREDN
O	INDUSTRIJSKA	
ZONA

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Poljoprivredno	
industrijska	zona

15
0.
00

0,
00

0,
00

1.
3.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

03		ZONA	MALIH	
OBRTA	S	
TRŽNICOM

K100016	ZONA	
MALIH	OBRTA	S	
TRŽNICOM

Izvor		1.1.32	OPĆI	
PRIHODI	I	
PRIMICI-PRIHODI	
OD	
NEFINANCIJSKE	
IMOVINE	(NAJ

Zona	malih	obrta	
s	tržnicom

50
.0
00

,0
0

10
.0
00

,0
0

1.
3.
1.

2
1

1
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	
PRIHODI	ZA	
POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Stara	cesta	
obilaznica

10
0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.4	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
KOMUNALNI	
DOPRINOS

Geodetsko	
snimanje	
nerazvrstanih	
cesta

27
.4
40

,7
4

20
.0
00

,0
0

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Sanacija		
nerazvr
stanih	
cesta

20
0.
00

0,
00

20
0.
00

0,
00

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Sanacija		
nerazvr
stanih	
cesta

34
1.
39

5,
50

0,
00

2.
1.
1.

90
0

0
00

2.
01

01
.

Stara	
cesta	
obilaz
nica

20
0.
00

0,
00

20
0.
00

0,
00

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

2.
1.
1.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Mrtv
ačnic
a	u	
Tanc
u

0,
00

0,
00

2.
2.
3.

0
10

0
00

2.
01

01
.

Kapitalne	
pomoći	
Komunalni	
servisi	d.o.o.	
Jasenovac

50
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

10
0

0
00

2.
01

01
.

Mrtva
čnica	
u	
Košut
arici

20
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

10
0

0
00

2.
01

01
.

Grob
lje	u	
Uštic
i

30
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

0
0

0
00

2.
01

01
.

Groblj
e	u	
Jasen
ovcu

20
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

0
0

0
00

2.
01

01
.

Mrtv
ačnic
a	u	
Višnji
ci

30
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

0
0

0
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Park	Jasenovac

10
.0
00

,0
0

10
.0
00

,0
0

2.
2.
3.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Kapitalne	
pomoći	
"Komunalni	
servisi"	d.o.o.	
Jasenovac

30
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

Kapitalne	
pomoći	
"Komunalni	
servisi"	d.o.o.	
Jasenovac

17
0.
00

0,
00

0,
00

2.
2.
3.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Kapitalne	
pomoći	
"Komunalni	
servisi"	d.o.o.	
Jasenovac

10
0.
00

0,
00

80
.0
00

,0
0

2.
2.
3.

0
40

40
00

2.
01

01
.

Mrtv
ačnic
a	u	
Tanc
u

10
0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

2.
2.
3.

20
20

20
00

2.
01

01
.

Mrtva
čnica		
u	
Pusko
j

50
.0
00

,0
0

11
0.
00

0,
00

2.
2.
3.

10
20

20
00

2.
01

01
.

Zemljište	
za	
proširenje	
groblja	u	
Jasenovcu

0,
00

0,
00

2.
2.
3.

0
10

0
0

00
2.

01
01

.

Romsk
o	
groblj
e	u	
Uštici

30
.0
00

,0
0

0,
00

2.
2.
3.

10
0

0
0

00
2.

01
01

.

Zemljište	
za	
proširenje	
groblja	u	
Košutarici

0,
00

0,
00

2.
2.
3.

0
0

0
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Objekti	javne	
rasvjete

50
.0
00

,0
0

50
.0
00

,0
0

3.
3.
1.

5
5

5
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.20	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(ŽUPANIJSKI)

Objekti	javne	
rasvjete

50
.0
00

,0
0

10
0.
00

0,
00

3.
3.
1.

5
10

10
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Objekti	javne	
rasvjete

15
0.
00

0,
00

35
0.
00

0,
00

3.
3.
1.

12
15

15
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Idejni	projekt-
Barutana

85
.0
00

,0
0

0,
00

3.
3.
1.

10
0

0
0

00
2.

01
01

.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Glavni	projekt-
Barutana

85
.0
00

,0
0

0,
00

3.
3.
1.

10
0

0
0

00
2.

01
01

.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Sanacija	
deponije	
"Barutana"

75
.0
00

,0
0

15
0.
00

0,
00

2.
1.
5.

5
15

15
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Sanacija	deponije	
"Barutana"

50
0.
00

0,
00

50
0.
00

0,
00

2.
1.
5.

10
10

10
00

2.
01

01
.

K100024	SANACIJA	
DIVLJIH	
ODLAGALIŠTA	
KOMUNALNOG	
OTPADA

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Sanacija	divljih	
odlagališta	
komunalnog	otpada

30
.0
00

,0
0

30
.0
00

,0
0

2.
1.
8.

10
10

10
00

2.
01

01
.

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Reciklažno	
dvorište

25
0.
00

0,
00

25
0.
00

0,
00

2.
1.
6.

1
1

1
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Reciklažno	dvorište

1.
00

0.
00

0,
00

70
0.
00

0,
00

2.
1.
6.

20
30

46
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Kapitalne	pomoći	-JKP	
Jasenovačka	voda	
d.o.o.	za	uređaj	za	
preradu	otpadnih	
voda

10
0.
00

0,
00

70
.0
00

,0
0

2.
1.
3.

40
25

25
00

2.
01

01
.

Izvor		1.1.1	OPĆI	
PRIHODI	I	PRIMICI-
POREZI

Kapitalne	pomoći	-
JKP	Jasenovačka	
voda	d.o.o.	za	
uređaj	za	preradu	
otpadnih	voda

20
0.
00

0,
00

0,
00

2.
1.
3.

10
0

0
0

00
2.

01
01

.

Izvor		4.3.1	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-VODNI	
DOPRINOS

Kapitalne	
pomoći	JKP	
"Jasenovačka	
voda	d.o.o."	
Jasenovac

22
.3
00

,0
0

22
.3
00

,0
0

Izvor		4.3.2	
OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	
NAMJENE-
ŠUMSKI	
DOPRINOS

Kapitalne	
pomoći	JKP	
"Jasenovačka	
voda	d.o.o."	
Jasenovac

27
.7
00

,0
0

27
.7
00

,0
0

2.
1.
2.

30
30

30
00

2.
01

01
.

Izvor		5.2.21	KAPITALNE	
POMOĆI	PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Kapitalna	dotacija	-JKP	
Jasenovačka	voda		
d.o.o.za	uređaj	za	preradu	
vode	i	sanaciju	
vodovodne	mreže

20
0.
00

0,
00

10
0.
00

0,
00

04		POSTROJENJE	ZA	PRERADU	
OTPADNIH	VODA

K100027	UREĐAJ	ZA	PROČIŠĆAVANJE	
OTPADNIH	VODA

05		UREĐAJ	ZA	PRERADU	VODE

K100028	UREĐAJ	ZA	PRERADU	VODEK100003	PUČKI	(DRUŠTVENI)	DOMOVI

Izvor		1.1.32	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI-PRIHODI	OD	
NEFINANCIJSKE	IMOVINE	(NAJ

Izvor		4.3.7	OSTALI	PRIHODI	
ZA	POSEBNE	NAMJENE-
NAKANDE	ZA	ZADRŽAVANJE	
NEZAKONITO	IZGRAĐENIH	
OBJEKATA

06		DODATNA	ULAGANJA	U	SAKRALNE	
OBJEKTE	I	SPOMENIKE	KULTURE

K100004	IZGRADNJA	SAKRALNIH	
OBJEKATA

06		DODATNA	ULAGANJA	U	SAKRALNE	OBJEKTE	I	SPOMENIKE	KULTURE

K100005	SPOMENICI	KULTURE	I	TRADICIJSKE	KUĆE

Izvor		5.2.21	KAPITALNE	POMOĆI	PRORAČUNU	IZ	DRUGIH	PRORAČUNA	(DRŽAVNI)

01		PROTUPOŽARNI	POSLOVI

K100001	VATROGASNA	ZAJEDNICA

C1	RAZVOJ	PODUZETNIČKOG	
PONAŠANJA	STANOVNIŠTVA	I	
SOCIJALNOG	PODUZETNIŠTVA	TE	
RAZVOJ	MSP

MJERA	1.3.RAZVOJ	MSP	I	
POVLAČENJE	INVESTITORA

C2	RAZVOJ	KOMUNALNE	I	DRUŠTVENE	INFRASTRUKTURE

M	2.1.	KOMUNALNA	INFRASTRUKTURA

04		CESTOVNI	PROMET

K100015	NERAZVRSTANE	CESTE

Izvor		5.2.21	KAPITALNE	
POMOĆI	PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

K100001	
PROJEKTNA	
DOKUMENTACIJA	ZA	
KOMUNALNU	
INFRASTRUKTURU

Izvor		5.2.21	
KAPITALNE	POMOĆI	
PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	
PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

M	2.1.	KOMUNALNA	INFRASTRUKTURA

02		ULAGANJA	U	KOMUNALNE	OBJEKTE

K100022	DODATNA	ULAGANJA	U	KOMUNALNE	OBJEKTE	I	OPREMU

Izvor		4.3.2	OSTALI	PRIHODI	ZA	POSEBNE	
NAMJENE-ŠUMSKI	DOPRINOS

Izvor		5.2.21	KAPITALNE	
POMOĆI	PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	PRORAČUNA	
(DRŽAVNI)

Izvor		7.1.1	PRIHODI	OD	
PRODAJE	I	ZAMJENE	
NEFINANCIJSKE	IMOVINE	I	
NAKNADE

C3	RAZVOJ	POLJOPRIVREDE	I	TURIZMA	,	TURISTIČKE	
INFRASTRUKTURE	I	OBNOVLJIVIH	IZVORA	ENERGIJE

M	3.3.	POTICANJE	KORIŠTENJA	OIE	I	ENERGETSKE	
UČINKOVITOSTI

K100025	OBJEKTI	JAVNE	RASVJETE

C2	RAZVOJ	KOMUNALNE	I	DRUŠTVENE	INFRASTRUKTURE

M	2.1.	KOMUNALNA	INFRASTRUKTURA

K100023	SANACIJA	DEPONIJE	
BARUTANA K100025	RECIKLAŽNO	DVORIŠTE

PR
O
G
RA

M

C2		RAZVOJ	KOMUNALNE	I	DRUŠTVENE	INFRASTRUKTURE

M	2.2.	DRUŠTVENA	INFRASTRUKTURA

01		DJELATNOST	ŠPORTSKIH	UDRUGA

K100001	ULAGANJA	U	SPORTSKE	OBJEKTE	I	OPREMU

Izvor		1.1.1	OPĆI	PRIHODI	I	PRIMICI-POREZI

2.2.6.

Izvor		5.2.1	TEKUĆE	POMOĆI	PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	PRORAČUNA-POREZI

03	NARODNA	KNJIŽNICA	I	ČITAONICA	JASENOVAC

K100002	KNJIGE

Izvor		1.1.1	OPĆI	
PRIHODI	I	PRIMICI-
POREZI

Knjige

2.2.5.

Izvor		5.2.9	
KAPITALNE	
POMOĆI	

PRORAČUNSKI
M	KORISNICIMA	
IZ	PRORAČUNA	
KOJI	IM	NIJE	
NADLEŽAN

Knjige	u	
knjižnici

K100006	RAČUNALA	I	
RAČUNALNA	OPREMA

Izvor		5.2.1	
TEKUĆE	
POMOĆI	

PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	

PRORAČUNA-
POREZI

Ostala	
nemate
rijalna	
imovin
a-
inform
acijski	

2.2.5.

Računala	i	računalna	
oprema

2.2.5.

Izvor		5.2.9	
KAPITALNE	
POMOĆI	

PRORAČUN
SKIM	

KORISNICI
MA	IZ	

PRORAČUN
A	KOJI	IM	

Izvor		1.1.1	
OPĆI	PRIHODI	I	

PRIMICI-
POREZI

Izvor		5.2.20	
KAPITALNE	
POMOĆI	

PRORAČUNU	IZ	
DRUGIH	

PRORAČUNA	
(ŽUPANIJSKI)

Oprema	pučkog	
doma	u	
Jasenovcu

05		PUČKI	(DRUŠTVENI)	DOMOVI

Kapitalne	pomoći	
Komunalni	servisi	
d.o.o.	Jasenovac

10
0.
00

0,
00

0,
00

Projektna	
dokumentacija	
za	energetsku	
obnovu	javnih	

zgrada



Stranica 1536 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

II. IZMJENE I DOPUNE PROJEKCIJE PRORAČUNA 2017-2019. GODINA

Članak 5.
Sastavljene na četvrtoj razini ekonomske klasifikacije

u kunama

OPIS
1 2 3 3/2 3/1

2017. 2018. 2019. INDEX

A.  RAČUN PRIHODA I RASHODA      
6 Prihodi poslovanja 11.231.950,00 8.393.484,00 8.569.538,00 102,1% 76,3%
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 340.000,00 390.000,00 340.000,00 87,2% 100,0%

3 Rashodi poslovanja 6.263.551,22 4.346.984,00 4.383.038,00 100,8% 70,0%
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.384.180,21 4.236.500,00 4.326.500,00 102,1% 80,4%

 RAZLIKA - MANJAK -75.781,43 200.000,00 200.000,00 100,0% -263,9%
      
B.  RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA      
5 Izdaci za financijsku imovinu i  
 otplate zajmova 200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,0% 100,0%
 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -200.000,00 -200.000,00 -200.000,00 100,0% 100,0%
      
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ  
 PRETHODNIH GODINA (VIŠAK  
 PRIHODA I REZERVIRANJA)      
9 Vlastiti izvori 275.781,43 0,00 0,00 0,0% 0,0%
      
  VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/ 
 FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA  
 SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0%

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

u kunama

BROJ 
KONTA

VRSTA 
PRIHODA / RASHODA

1 2 3 3/2
2017. 2018. 2019. INDEX 100,1%

6 Prihodi poslovanja 11.231.950,00 8.393.484,00 8.569.538,00 102,1% 76,3%
61 Prihodi od poreza 1.412.900,00 1.255.421,00 1.331.194,00 106,0% 94,2%
611 Porez i prirez na dohodak 1.368.950,00 1.148.421,00 1.159.194,00 100,9% 84,7%
6111 Porez i prirez na dohodak od  
 nesamostalnog rada 1.368.950,00 1.148.421,00 1.159.194,00 100,9% 84,7%
613 Porezi na imovinu 74.000,00 42.000,00 52.000,00 123,8% 70,3%
6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu  
 (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 4.000,00 2.000,00 2.000,00 100,0% 50,0%
6134 Povremeni porezi na imovinu 70.000,00 40.000,00 50.000,00 125,0% 71,4%
614 Porezi na robu i usluge 155.000,00 65.000,00 120.000,00 184,6% 77,4%
6142 Porez na promet 55.000,00 43.000,00 55.000,00 127,9% 100,0%
6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje  
 aktivnosti 100.000,00 22.000,00 65.000,00 295,5% 65,0%

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata  
 unutar općeg proračuna 7.293.600,00 5.110.063,00 5.290.344,00 103,5% 72,5%
633 Pomoći proračunu iz drugih  
 proračuna 6.462.000,00 4.905.063,00 5.149.344,00 105,0% 79,7%
6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih  
 proračuna 1.782.000,00 1.575.063,00 1.619.344,00 102,8% 90,9%
6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih  
 proračuna 4.680.000,00 3.330.000,00 3.530.000,00 106,0% 75,4%



Broj 32 - Stranica 1537»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

634 Pomoći od izvanproračunskih  
 korisnika 597.600,00 0,00 0,00 0,0% 0,0%
6341 Tekuće pomoći od izvanproračunskih  
 korisnika 597.600,00 0,00 0,00 0,0% 0,0%
636 Pomoći proračunskim korisnicima iz  
 proračuna koji im nije nadležan 234.000,00 205.000,00 141.000,00 68,8% 60,3%
6361 Tekuće pomoći proračunskim  
 korisnicima iz proračuna koji im  
 nije nadležan 211.000,00 182.000,00 118.000,00 64,8% 55,9%
6362 Kapitalne pomoći proračunskim  
 korisnicima iz proračuna koji im  
 nije nadležan 23.000,00 23.000,00 23.000,00 100,0% 100,0%

64 Prihodi od imovine 474.000,00 349.000,00 289.000,00 82,8% 61,0%
641 Prihodi od financijske imovine 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,0% 100,0%
6413 Kamate na oročena sredstva i  
 depozite po viđenju 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,0% 100,0%
6414 Prihodi od zateznih kamata 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0% 100,0%
642 Prihodi od nefinancijske imovine 449.000,00 324.000,00 264.000,00 81,5% 58,8%
6421 Naknade za koncesije 8.000,00 8.000,00 8.000,00 100,0% 100,0%
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja  
 imovine 400.000,00 285.000,00 225.000,00 78,9% 56,3%
6423 Naknada za korištenje nefinancijske  
 imovine 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,0% 100,0%
6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 40.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0% 75,0%

65 Prihodi od upravnih i administrativnih  
 pristojbi, pristojbi po posebnim  
 propisima i naknada 1.841.400,00 1.639.000,00 1.639.000,00 100,0% 89,0%
651 Upravne i administrativne pristojbe 21.000,00 21.000,00 21.000,00 100,0% 100,0%
6513 Ostale upravne pristojbe i naknade 3.000,00 3.000,00 3.000,00 100,0% 100,0%
6514 Ostale pristojbe i naknade 18.000,00 18.000,00 18.000,00 100,0% 100,0%
652 Prihodi po posebnim propisima 1.170.400,00 1.088.000,00 1.088.000,00 100,0% 93,0%
6522 Prihodi vodnog gospodarstva 22.300,00 22.300,00 22.300,00 100,0% 100,0%
6524 Doprinosi za šume 910.100,00 877.700,00 877.700,00 100,0% 96,4%
6526 Ostali nespomenuti prihodi 238.000,00 188.000,00 188.000,00 100,0% 79,0%
653 Komunalni doprinosi i naknade 650.000,00 530.000,00 530.000,00 100,0% 81,5%
6531 Komunalni doprinosi 130.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0% 23,1%
6532 Komunalne naknade 520.000,00 500.000,00 500.000,00 100,0% 96,2%

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe  
 te pruženih usluga i prihodi  
 od donacija 20.000,00 40.000,00 20.000,00 50,0% 100,0%
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te  
 pruženih usluga 25.000,00 40.000,00 20.000,00 50,0% 80,0%
6615 Prihodi od pruženih usluga 25.000,00 40.000,00 20.000,00 50,0% 80,0%

7 Prihodi od prodaje nefinancijske  
 imovine 340.000,00 390.000,00 340.000,00 87,2% 100,0%
71 Prihodi od prodaje neproizvedene  
 dugotrajne imovine 340.000,00 390.000,00 340.000,00 87,2% 100,0%
711 Prihodi od prodaje materijalne  
 imovine - prirodnih bogatstava 190.000,00 240.000,00 190.000,00 79,2% 100,0%
7111 Zemljište 190.000,00 240.000,00 190.000,00 79,2% 100,0%
712 Prihodi od prodaje nematerijalne  
 imovine 150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,0% 100,0%
7124 Ostala prava 150.000,00 150.000,00 150.000,00 100,0% 100,0%

u kunama

BROJ 
KONTA

VRSTA 
PRIHODA / RASHODA

1 2 3 3/2
2017. 2018. 2019. INDEX 100,1%



Stranica 1538 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

u kunama

BROJ 
KONTA

VRSTA 
PRIHODA / RASHODA

1 2 3 3/2
2017. 2018. 2019. INDEX 100,1%

3 Rashodi poslovanja 6.263.551,22 4.346.984,00 4.383.038,00 100,8% 70,0%
31 Rashodi za zaposlene 1.685.432,00 1.071.943,00 1.079.247,00 100,7% 64,0%
311 Plaće (Bruto) 1.411.222,70 897.980,00 901.651,00 100,4% 63,9%
3111 Plaće za redovan rad 1.411.222,70 897.980,00 901.651,00 100,4% 63,9%
312 Ostali rashodi za zaposlene 31.500,00 19.500,00 22.500,00 115,4% 71,4%
3121 Ostali rashodi za zaposlene 31.500,00 19.500,00 22.500,00 115,4% 71,4%
313 Doprinosi na plaće 242.709,30 154.463,00 155.096,00 100,4% 63,9%
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno  
 osiguranje 218.701,10 139.197,00 139.767,00 100,4% 63,9%
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u  
 slučaju nezaposlenosti 24.008,20 15.266,00 15.329,00 100,4% 63,8%

32 Materijalni rashodi 2.187.268,78 1.713.041,00 1.741.791,00 101,7% 79,6%
321 Naknade troškova zaposlenima 104.850,00 49.000,00 57.000,00 116,3% 54,4%
3211 Službena putovanja 13.500,00 13.500,00 13.500,00 100,0% 100,0%
3212 Naknade za prijevoz, za rad na  
 terenu i odvojeni život 80.200,00 24.000,00 32.000,00 133,3% 39,9%
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 11.150,00 11.500,00 11.500,00 100,0% 103,1%
322 Rashodi za materijal i energiju 504.479,56 404.850,00 417.850,00 103,2% 82,8%
3221 Uredski materijal i ostali materijalni  
 rashodi 112.400,00 61.900,00 64.900,00 104,8% 57,7%
3223 Energija 363.579,56 316.950,00 327.950,00 103,5% 90,2%
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i  
 investicijsko održavanje 4.000,00 5.000,00 4.000,00 80,0% 100,0%
3225 Sitni inventar i auto gume 24.500,00 21.000,00 21.000,00 100,0% 85,7%
323 Rashodi za usluge 1.038.787,36 935.887,00 941.637,00 100,6% 90,6%
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 66.950,00 58.550,00 58.550,00 100,0% 87,5%
3232 Usluge tekućeg i investicijskog  
 održavanja 261.100,00 223.100,00 228.600,00 102,5% 87,6%
3233 Usluge promidžbe i informiranja 86.000,00 85.000,00 85.000,00 100,0% 98,8%
3234 Komunalne usluge 397.996,77 386.250,00 386.500,00 100,1% 97,1%
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 26.000,00 20.000,00 20.000,00 100,0% 76,9%
3237 Intelektualne i osobne usluge 135.000,00 109.000,00 109.000,00 100,0% 80,7%
3238 Računalne usluge 47.000,00 42.000,00 42.000,00 100,0% 89,4%
3239 Ostale usluge 18.740,59 11.987,00 11.987,00 100,0% 64,0%
324 Naknade troškova osobama izvan  
 radnog odnosa 8.120,86 0,00 0,00 0,0% 0,0%
3241 Naknade troškova osobama izvan  
 radnog odnosa 8.120,86 0,00 0,00 0,0% 0,0%
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 531.031,00 323.304,00 325.304,00 100,6% 61,3%
3291 Naknade za rad predstavničkih i  
 izvršnih tijela, povjerenstava i slično 300.000,00 150.000,00 150.000,00 100,0% 50,0%
3292 Premije osiguranja 37.000,00 32.000,00 32.000,00 100,0% 86,5%
3293 Reprezentacija 35.000,00 27.000,00 27.000,00 100,0% 77,1%
3294 Članarine i norme 3.531,00 3.500,00 3.500,00 100,0% 99,1%
3295 Pristojbe i naknade 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,0% 100,0%
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 153.500,00 108.804,00 110.804,00 101,8% 72,2%

34 Financijski rashodi 57.000,00 57.000,00 57.000,00 100,0% 100,0%
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0% 100,0%
3422 Kamate za primljene kredite i zajmove  
 od kreditnih i ostalih financijskih  
 institucija u javnom sektoru 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0% 100,0%
343 Ostali financijski rashodi 7.000,00 7.000,00 7.000,00 100,0% 100,0%
3431 Bankarske usluge i usluge platnog  
 prometa 7.000,00 7.000,00 7.000,00 100,0% 100,0%

35 Subvencije 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0% 100,0%
352 Subvencije trgovačkim društvima,  
 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
 javnog sektora 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0% 100,0%
3522 Subvencije trgovačkim društvima  
 izvan javnog sektora 10.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0%
3523 Subvencije poljoprivrednicima i  
 obrtnicima 40.000,00 50.000,00 50.000,00 100,0% 125,0%



Broj 32 - Stranica 1539»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

37 Naknade građanima i kućanstvima  
 na temelju osiguranja i druge  
 naknade 363.850,44 263.000,00 263.000,00 100,0% 72,3%
372 Ostale naknade građanima i  
 kućanstvima iz proračuna 363.850,44 263.000,00 263.000,00 100,0% 72,3%
3721 Naknade građanima i kućanstvima  
 u novcu 220.000,00 98.000,00 113.000,00 115,3% 51,4%
3722 Naknade građanima i kućanstvima  
 u naravi 143.850,44 165.000,00 150.000,00 90,9% 104,3%

38 Ostali rashodi 1.920.000,00 1.192.000,00 1.192.000,00 100,0% 62,1%
381 Tekuće donacije 640.000,00 577.000,00 577.000,00 100,0% 90,2%
3811 Tekuće donacije u novcu 640.000,00 577.000,00 577.000,00 100,0% 90,2%
382 Kapitalne donacije 260.000,00 195.000,00 195.000,00 100,0% 75,0%
3821 Kapitalne donacije neprofitnim  
 organizacijama 260.000,00 195.000,00 195.000,00 100,0% 75,0%
383 Kazne, penali i naknade štete 120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,0% 100,0%
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim  
 osobama 120.000,00 120.000,00 120.000,00 100,0% 100,0%
386 Kapitalne pomoći 900.000,00 300.000,00 300.000,00 100,0% 33,3%
3861 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim  
 financijskim institucijama te trgovačkim  
 društvima u javnom sek. 900.000,00 300.000,00 300.000,00 100,0% 33,3%

4 Rashodi za nabavu nefinancijske  
 imovine 5.384.180,21 4.236.500,00 4.326.500,00 102,1% 80,4%
41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 dugotrajne imovine 429.884,71 265.500,00 205.500,00 77,4% 47,8%
411 Materijalna imovina - prirodna  
 bogatstva 0,00 50.000,00 0,00 0,0% 0,0%
4111 Zemljište 0,00 50.000,00 0,00 0,0% 0,0%
412 Nematerijalna imovina 429.884,71 215.500,00 205.500,00 95,4% 47,8%
4126 Ostala nematerijalna imovina 429.884,71 215.500,00 205.500,00 95,4% 47,8%

42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 3.270.395,50 2.451.000,00 2.651.000,00 108,2% 81,1%
421 Građevinski objekti 3.066.395,50 2.375.000,00 2.575.000,00 108,4% 84,0%
4212 Poslovni objekti 50.000,00 10.000,00 10.000,00 100,0% 20,0%
4213 Ceste, željeznice i ostali prometni  
 objekti 841.395,50 400.000,00 400.000,00 100,0% 47,5%
4214 Ostali građevinski objekti 2.175.000,00 1.965.000,00 2.165.000,00 110,2% 99,5%
422 Postrojenja i oprema 177.000,00 52.000,00 52.000,00 100,0% 29,4%
4221 Uredska oprema i namještaj 17.000,00 17.000,00 17.000,00 100,0% 100,0%
4227 Uređaji, strojevi i oprema za  
 ostale namjene 160.000,00 35.000,00 35.000,00 100,0% 21,9%
424 Knjige, umjetnička djela i ostale  
 izložbene vrijednosti 27.000,00 24.000,00 24.000,00 100,0% 88,9%
4241 Knjige 27.000,00 24.000,00 24.000,00 100,0% 88,9%

45 Rashodi za dodatna ulaganja na  
 nefinancijskoj imovini 1.683.900,00 1.520.000,00 1.470.000,00 96,7% 87,3%
451 Dodatna ulaganja na građevinskim  
 objektima 1.683.900,00 1.520.000,00 1.470.000,00 96,7% 87,3%
4511 Dodatna ulaganja na građevinskim  
 objektima 1.683.900,00 1.520.000,00 1.470.000,00 96,7% 87,3%

u kunama

BROJ 
KONTA

VRSTA 
PRIHODA / RASHODA

1 2 3 3/2
2017. 2018. 2019. INDEX 100,1%



Stranica 1540 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

u kunama

BROJ 
KONTA

VRSTA 
PRIHODA / RASHODA

1 2 3 3/2
2017. 2018. 2019. INDEX 100,1%

5 Izdaci za financijsku imovinu i  
 otplate zajmova 200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,0% 100,0%
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  
 kredita i zajmova 200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,0% 100,0%
542 Otplata glavnice primljenih kredita i  
 zajmova od kreditnih i ostalih  
 financijskih institucija u javn. 200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,0% 100,0%
5422 Otplata glavnice primljenih kredita od  
 kreditnih institucija u javnom sektoru 200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,0% 100,0%

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

u kunama

BROJ 
KONTA

VRSTA 
PRIHODA / RASHODA

1 2 3 3/2
2017. 2018. 2019. INDEX 100,1%

9 Vlastiti izvori 275.781,43 0,00 0,00 0,0% 0,0%
92 Rezultat poslovanja 275.781,43 0,00 0,00 0,0% 0,0%
922 Višak/manjak prihoda 275.781,43 0,00 0,00 0,0% 0,0%
9221 Višak prihoda 275.781,43 0,00 0,00 0,0% 0,0%

Članak 6.

Ove II. izmjene i dopune Proračuna Općine Jase-
novac sa II. izmjenama i dopunama Plana razvojnih 
programa 2017. - 2019. i II. izmjenama i dopunama 
Projekcije Proračuna 2017. - 2019. godine, stupaju 
na snagu prvog dana od dana objave u »Službenom 
vjesniku« službenom glasilu Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/16-01/03
URBROJ: 2176/11-01-17-4
Jasenovac, 30. lipnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dubravko Bradašić, v.r.

31.
Na temelju članka 7. stavka 2. Zakona o financi-

ranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe (»Na-
rodne novine«, broj 24/11, 61/11, 27/13, 2/14 i 96/16) 
i članka 32. Statuta Općine Jasenovac (»Službeni 
vjesnik«, broj 18/13 i 40/14), Općinsko vijeće Općine 
Jasenovac, na svojoj 2. sjednici održanoj 30. lipnja 
2017. godine, donijelo je

O D L U K U
o raspoređivanju sredstava Proračuna Općine 
Jasenovac za financiranje političkih stranaka 

zastupljenih u Općinskom vijeću  
Općine Jasenovac

Članak 1.

Ovom Odlukom određuje se način, uvjeti, visina i 
raspodjela sredstava koja se u Proračunu Općine Ja-
senovac osiguravaju za redovno godišnje financiranje 
političkih stranaka Općinskog vijeća.

Članak 2.

Pravo na redovito godišnje financiranje imaju po-
litičke stranke koje imaju najmanje jednog vijećnika 
u Općinskom vijeću Općine Jasenovac.

U Proračunu Općine Jasenovac za redovito godišnje 
financiranje političkih stranaka osigurava se iznos od 
15.000,00 kuna.

Članak 3.

Sredstva osigurana u Proračunu Općine Jasenovac 
za financiranje političkih stranaka raspoređuju se na 
način da se utvrdi jednaki iznos za svakog vijećnika u 
Općinskom vijeću, tako da pojedinoj političkoj stranci 
pripadaju sredstva razmjerno broju njezinih vijećnika 
u trenutku konstituiranja Općinskog vijeća.



Broj 32 - Stranica 1541»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

Ukoliko pojedini vijećnici (ili vijećnice) nakon 
konstituiranja Općinskog vijeća napuste ili promjene 
članstvo u političkoj stranci, financijska sredstva koja 
se raspoređuju sukladno stavku 1. ovog članka, ostaju 
političkoj stranci kojoj je vijećnik pripadao u trenutku 
konstituiranja Općinskog vijeća.

U slučaju udruživanja dviju ili više političkih strana-
ka, financijska sredstva koja se raspoređuju sukladno 
stavku 1. ovog članka pripadaju političkoj stranci koja 
je pravni slijednik političkih stranaka koje su udruže-
njem prestale postojati. 

Članak 4.
Iznos sredstava za svakog člana u Općinskom vi-

jeću utvrđuje se u visini 9,008% od iznosa osiguranih 
sredstava u Proračunu Općine Jasenovac.

Za svakog člana Općinskog vijeća podzastupljenog 
spola političkoj stranci pripada pravo na naknadu u 
visini od 10% iznosa predviđenog po svakom članu 
Općinskog vijeća.

U Općinskom vijeću Općine Jasenovac podzastu-
pljen spol su žene.

Na temelju stavka 2. istog članka, za svakog iza-
branog člana Općinskog vijeća podzastupljenog spola, 
političkim strankama pripada i pravo na naknadu u 
visini od 9,917%.

Članak 5.
Sukladno članku 4. ove Odluke sredstva osigurana u 

Proračunu Općine Jasenovac za financiranje političkih 
stranaka raspoređuju se, kako slijedi:

R.
br. Političke stranke

Ukupan 
broj

članova

Ukupan 
broj žena

Ukup. broj
muškaraca

Ukupna sreds. 
prema broju
podzs. spola

Ukupna sred.
prema. broju 

članova Općin-
skog vijeća %

1. Hrvatska demokratska zajednica - HDZ,
Hrvatska stranka prava - HSP 9 1 8 9,917 81,98

2.
Socijaldemokratska
partija Hrvatska - SDP, Hrvatska 
seljačka stranka - HSS

2 0 2 0,0 18,02

Temeljem utvrđenja iz članka 5. ove Odluke, a 
sukladno Proračunu Općine Jasenovac za svakog 
člana vijećnika u Općinskom vijeću Općine Jasenovac 
pojedinoj političkoj stranci/koaliciji/ tijekom 2017. godine 
do raspuštanja Općinskog vijeća, raspisivanja lokalnih 
izbora i konstituiranja novog Općinskog vijeća pripada 
iznos od 1.351,24 kn, a članici podzastupljenog spola 
(ženski) pripada iznos od 1.487,60 kn.

Članak 6.
Sredstva raspoređena prema članku 4. i 5. ove 

Odluke doznačit će Jedinstveni upravni odjel. Sredstva 
se doznačuju na žiro račun političkih stranaka.

Članak 7.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o raspoređivanju sredstava Proračuna Op-
ćina Jasenovac za financiranje političkih stranaka 
zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Jasenovac 
(»Službeni vjesnik«, broj 65/16).

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave, a objavit će se u »Službenom vjesniku« služ-
benom glasilu Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 120-02/17-01/01
URBROJ: 2176/11-01-17-01
Jasenovac, 30. lipnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dubravko Bradašić, v.r.

32.
Na osnovu članka 15. stavka 2. Zakona o javnoj 

nabavi (»Narodne novine«, broj 120/16, u daljnjem 
tekstu ZJN) i članka 32. Statuta Općine Jasenovac 
(»Službeni vjesnik«, broj 18/13 i 40/14), Općinsko vi-
jeće Općine Jasenovac, na svojoj 2. sjednici održanoj 
30. lipnja 2017. godine, donosi

O D L U K U
o provedbi postupaka jednostavne nabave 

I. OPĆA ODREDBA

Članak 1.

Ovom se Odlukom uređuju postupci, pravila i 
uvjeti za nabavu robe i usluga čiji je naručiteljj Općina 
Jasenovac (u daljnjem tekstu: Naručitelj) čija je pro-
cijenjena vrijednost bez poreza na dodanu vrijednost 
(PDV) manja od 200.000,00 kuna te nabavu radova 
čija je procijenjena vrijednost bez poreza na dodanu 
vrijednost (PDV) manja od 500.000,00 kuna (u daljnjem 
tekstu: jednostavna nabava), na koju se ne primjenjuje 
Zakon o javnoj nabavi.

Procijenjena vrijednost jednostavne nabave iz 
prethodnog stavka određuje se odgovarajućom pri-
mjenom odredbi ZJN.

Odredbe ZJN o sukobu interesa na odgovarajući 
način se primjenjuju u postupcima jednostavne nabave 
koji se provode temeljem ove Odluke.



Stranica 1542 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

II. NAČELA JAVNE NABAVE 

Članak 2.
U provedbi postupaka nabave iz ove Odluke, 

Naručitelj je obvezan poticati tržišno nadmetanje 
gdje god je to moguće, osigurati jednak tretman svim 
gospodarskim subjektima koji sudjeluju u postupku 
nabave te transparentnost postupaka. 

Naručitelj je obvezan primjenjivati odredbe ove 
Odluke na način koji omogućava učinkovitu nabavu te 
ekonomično i svrhovito trošenje proračunskih sredstava.

III. POSTUPCI JEDNOSTAVNE NABAVE

Članak 3.
Postupci jednostavne nabave u smislu ove Odluke 

jesu:
1. Ograničeno prikupljanje ponuda,
2. Izravno ugovaranje.

1. Ograničeno prikupljanje ponuda

Članak 4.
Ograničeno prikupljanje ponuda je postupak nabave 

u kojem Naručitelj poziva najmanje tri gospodarska 
subjekta po vlastitom odabiru da dostave ponudu 
sukladno uvjetima i zahtjevima iz poziva na dostavu 
ponuda.

Ograničeno prikupljanje ponuda provodi se za 
nabavu robe i usluga čija je procijenjena vrijednost 
bez PDV-a jednaka ili veća od 100.000,00 kuna, a 
manja od 200.000,00 kuna te za nabavu radova čija 
je procijenjena vrijednost bez PDV-a jednaka ili veća 
od 100.000,00 kuna, a manja od 500.000,00 kuna.

Poziv na dostavu ponuda upućuje se gospodarskim 
subjektima na dokaziv način, u pravilu elektroničkom 
poštom ili se može uputiti putem ovlaštenog pružate-
lja poštanskih usluga ili druge odgovarajuće kurirske 
službe ili faxom.

Poziv na dostavu ponuda iz stavka 3. ovoga član-
ka, dodatno se može objaviti i na web stranici Općine 
Jasenovac - Javna nabava.

2. Izravno ugovaranje

Članak 5.
Izravno ugovaranje je postupak nabave u kojem 

Naručitelj izdaje narudžbenicu ili sklapa ugovor s 
jednim gospodarskim subjektom.

Izravno ugovaranje u pravilu se provodi za nabavu 
robe, usluga i radova čija je procijenjena vrijednost bez 
PDV-a veća od 3.000,00 kn, a manja od 100.000,00 
kuna. 

Iznimno jednostavna nabava čija je procijenjena 
vrijednost jednaka ili manja od 3.000,00 kuna (bez 
PDV-a) može se nabavljati plaćanjem u gotovini ili 
kreditnom/debitnom karticom (nabava određenih usluga 
i roba na službenom putu, troškovi biljega, poštanski 
troškovi, sitni inventar i slično).

Narudžbenica ili poziv za sklapanje ugovora upućuje 
se gospodarskom subjektu u pravilu elektroničkom 
poštom.

Iznimno od odredbe stavka 2. ovoga članka, 
ugovor o nabavi može se sklopiti izravnim ugovara-
njem s jednim gospodarskim subjektom i za nabave  
robe, usluga i radova čija je procijenjena vrijednost 
bez PDV-a veća od 100.000,00 kuna u sljedećim 
slučajevima:

- nabave usluga od ponuditelja čiji se odabir 
predlaže zbog specijalističkih stručnih znanja 
i posebnih okolnosti (konzultantske usluge, 
specijalističke usluge, tehnički razlozi i slično),

- nabave robe zbog posebnih okolnosti ili po 
posebnim uvjetima,

- kada zbog umjetničkih razloga i/ili razloga po-
vezanih sa zaštitom isključivih prava ugovor 
može izvršiti samo određeni ponuditelj,

- nabave zdravstvenih usluga, socijalnih usluga, 
usluga obrazovanja, konzervatorskih usluga, 
usluga hotelskog smještaja, restoranskih usluga 
i usluga cateringa,

- kada u postupku javnog prikupljanja ponuda ili 
ograničenog prikupljanja ponuda nije dostav-
ljena nijedna ponuda, a postupak jednostavne 
nabave se ponavlja,

- žurne nabave kako bi se na vrijeme mogla pravdati 
namjenska sredstva dobivena od Ministarstava, 
Županije i druga namjenska sredstva,

- žurne nabave uzrokovane događajima koji se 
nisu mogli unaprijed predvidjeti.

U slučaju potrebe sklapanja ugovora izravnom 
pogodbom iz drugih objektivno opravdanih razloga 
vezanih za prirodu predmeta nabave ili izvršenje ugo-
vora, osim u slučajevima iz stavka 4. ovoga članka, 
suglasnost za sklapanje ugovora daje Općinsko vijeće 
na temelju obrazloženog prijedloga.

IV. PROVEDBA POSTUPAKA JEDNOSTAVNE 
NABAVE

Članak 6.
Postupak jednostavne nabave pripremaju i provode 

najmanje tri ovlaštene osobe Naručitelja koje imenuje 
općinski načelnik.

Ovlaštene osobe iz stavka 1. ovog članka ne moraju 
posjedovati važeći certifikat u području javne nabave.

Općinski načelnik može, ovisno o složenosti pred-
meta nabave, i u drugim postupcima nabave iz članka 
3. ove Odluke za pripremu i provedbu postupka nabave 
imenovati osobu koja ima važeći certifikat u području 
javne nabave.

Cijeli tijek postupka jednostavne nabave mora biti 
dokumentiran.

O zaprimanju, otvaranju te o pregledu i ocjeni 
ponuda sastavlja se zapisnik

U postupcima jednostavne nabave ne provodi se 
javno otvaranje ponuda.



Broj 32 - Stranica 1543»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

Članak 7.
Ponude u postupku ograničenog prikupljanju ponuda 

dostavljaju se u pravilu na e-mail Općine Jasenovac 
u pisarnicu Naručitelja, a može i neposrednom preda-
jom, putem ovlaštenog pružatelja poštanskih usluga 
ili druge odgovarajuće kurirske službe.

Rok za dostavu ponuda mora biti primjeren pred-
metu nabave i ne smije biti kraći od pet dana od dana 
slanja poziva na dostavu ponuda, osim u slučaju 
žurne nabave.

Članak 8.
Ovlaštene osobe za provedbu postupka nabave 

pregledavaju, ocjenjuju i rangiraju ponude prema 
kriteriju za odabir ponude te daju prijedlog općinskom 
načelniku za odabir najpovoljnije ponude.

Obavijest o odabiru ponude, zajedno s preslikom 
zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda s pri-
jedlogom odabira ponude, dostavlja se bez odgode 
svakom ponuditelju na dokaziv način u roku od 30 
dana od isteka roka za dostavu ponuda, osim ako je 
u dokumentaciji o nabavi određen duži rok.

Obavijest o poništenju postupka nabave dostavlja 
se svakom ponuditelju na dokaziv način.

V. DOKUMENTACIJA U POSTUPKU 
JEDNOSTAVNE NABAVE

Članak 9.
U pozivu za ograničeno prikupljanje ponuda te 

u pozivu za sklapanje ugovora izravnom pogodbom 
obvezno se navodi detaljan opis predmeta nabave te 
svi zahtjevi i uvjeti vezani za predmet nabave, kriteriji 
koji će se primjenjivati za kvalitativni odabir gospo-
darskog subjekta (osnove za isključenje, kriteriji za 
odabir gospodarskog subjekta - uvjeti sposobnosti), 
kriterij za odabir ponude, bitni i posebni uvjeti za izvr-
šenje ugovora te svi drugi potrebni podaci, dokumenti 
i informacije koje gospodarskom subjektu omogućuju 
izradu i dostavu ponude.

VI. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE U POSTUPKU 
JEDNOSTAVNE NABAVE

Članak 10.
Kriteriji za odabir ponude u postupcima jedno-

stavne nabave mogu biti najniža cijena ili ekonomski 
najpovoljnija ponuda.

Ako se kao kriterij koristi ekonomski najpovoljnija 
ponuda, osim kriterija cijene mogu se koristiti i drugi 
kriteriji povezani s predmetom nabave kao što su: 
kvaliteta, tehničke prednosti, estetske i funkcionalne 
osobine, ekološke osobine, operativni troškovi, eko-
nomičnost, rok isporuke ili rok izvršenja, jamstveni 
rok i drugo. 

VII. SKLAPANJE I IZVRŠENJE UGOVORA 

Članak 11.
S odabranim ponuditeljem sklapa se ugovor o 

nabavi koji mora biti u skladu s uvjetima određenim u 
pozivu na dostavu ponude te s odabranom ponudom.

Ugovor iz stavka 1. ovoga članka sklopit će se naj-
kasnije u roku od 30 dana od dana dostave obavijesti 
o odabiru ponude svim ponuditeljima. 

Članak 12.
Ugovor sklopljen u postupku jednostavne nabave 

mora se izvršavati u skladu s uvjetima iz poziva na 
dostavu ponude te odabranom ponudom.

Općinski načelnik obvezan je kontrolirati izvršenje 
sklopljenih ugovora na temelju provedenog postupka 
jednostavne nabave.

VIII. REGISTAR UGOVORA JEDNOSTAVNE 
NABAVE

Članak 13.
Naručitelj je obvezan voditi registar sklopljenih 

ugovora jednostavne nabave i objaviti ga na web 
stranici Općine Jasenovac - Javna nabava.

IX. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 14.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Pravilnik o provedbi postupka bagatelne nabave; 
KLASA: 022-05/14-01/01, URBROJ: 2176/11-01-14-01 
od 3. siječnja 2014. godine, objavljena na web stranici 
Općine Jasenovac www.opcina-jasenovac.hr.

Članak 15.
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« službenom glasilu 
Općine Jasenovac.

Ova Odluka će se objaviti i na web stranici Općine 
Jasenovac www.opcina-jasenovac.hr.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 406-01/17-03/01
URBROJ: 2176/11-01-17-02
Jasenovac, 30. lipnja 2017. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Dubravko Bradašić, v.r.

33.
Na temelju članka 50. Statuta Općine Jasenovac 

(»Službeni vjesnik«, broj 18/13 i 40/14), Općinsko 
vijeće Općine Jasenovac, na 2. sjednici održanoj  
30. lipnja 2017. godine, donijelo je:

O D L U K U
o izboru Odbora za financije i proračun



Stranica 1544 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

Članak 1.
U Odbor za financije i proračun biraju se:
1. Željko Đurić, za predsjednika
2. Marko Kozić, za člana
3. Ilija Braičić, za člana.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« službenom 
glasilu Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/17-01/08
URBROJ: 2176/11-01-17-02
Jasenovac, 30. lipnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dubravko Bradašić, v.r.

34.
Na temelju članka 49. Statuta Općine Jasenovac 

(»Službeni vjesnik«, broj 18/13 i 40/14), Općinsko 
vijeće Općine Jasenovac, na 2. sjednici održano 30. 
lipnja 2017. godine, donijelo je:

O D L U K U
o izboru Odbora za statut i poslovnik

Članak 1.
U Odbor za statut i poslovnik biraju se:
1. Dalibor Šimičić, za predsjednika
2. Ivan Marenić, za člana
3. Zdravko Bielić, za člana

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« službenom 
glasilu Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/17-01/09
URBROJ: 2176/11-01-17-02
Jasenovac, 30. lipnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dubravko Bradašić, v.r.

35.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 

broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - proči-
šćeni tekst i 137/15 - isp.) i članka 3. i 19. Zakona o 
plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 28/10) i članka 32. Statuta 
Općine Jasenovac (»Službeni vjesnik«, broj 18/13 i 
40/14), Općinsko vijeće Općine Jasenovac, na svojoj 
2. sjednici održanoj 30. lipnja 2017. godine, donijelo je

I Z M J E N U  I  D O P U N U 
Odluke o mjerilima za utvrđivanje plaća, drugih 

primanja i naknada općinskog načelnika, 
zamjenika načelnika, članova Općinskog vijeća, 

članova radnih tijela Općinskog vijeća, te 
službenika i namještenika Općine Jasenovac

Članak 1.
U Odluci o mjerilima za utvrđivanje plaća, drugih 

primanja i naknada općinskog načelnika, zamjenika 
načelnika, članova Općinskog vijeća, članova radnih 
tijela Općinskog vijeća, te službenika i namještenika 
Općine Jasenovac (»Službeni vjesnik«, broj 56/10) u 
članku 7. stavak 2. brišu se riječi: »općinski načelnik 
i zamjenik općinskog načelnika,«.

Članak 2.
U članku 8. iznos od »1.000,00 kn« mijenja se 

iznosom »2.000,00 kn«.

Članak 3
U članku 11. stavak 1. briše se riječ: »Načelniku«.

Članak 4.
U članku 12. stavak 1. briše se riječ: »Dužnosniku«.

Članak 5.
U članku 14. briše se riječ: »dužnosnika«.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« službenom glasilu 
Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-02/17-01/01
URBROJ: 2176/11-01-17-01
Jasenovac, 30. lipnja 2017.

 Predsjednik Općinskog vijeća
Dubravko Bradašić, v.r.

36.
Na temelju članka 13. stavak 4. Zakona o zaštiti 

od požara (»Narodne novine«, broj 92/10), Pro-



Broj 32 - Stranica 1545»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

cjene ugroženosti od požara i tehničkih eksplo-
zija Općine Jasenovac (KLASA: 214-02/17-02/02,  
URBROJ: 2176/11-01-17-02 od 14. ožujka 2017. i članka  
32. Statuta Općine Jasenovac (»Službeni vjesnik«, broj 
18/13 i 40/14), Općinsko vijeće Općine Jasenovac, na 
2. sjednici održanoj 30. lipnja 2017. godine, donijelo je 

P R O V E D B E N I  P L A N
 unaprjeđenja zaštite od požara za područje  

Općine Jasenovac za 2017. godinu 

Članak 1.

UVOD

Općinsko vijeće Općine Jasenovac donijelo je Od-
luku o Procjeni ugroženosti od požara koja je temeljni 
dokument zaštite od požara, a sukladno članku 13. 
stavak 4. Zakona o zaštiti od požara (»Narodne novi-
ne«, broj 92/10), za donošenje godišnjeg Provedbenog 
plana za unapređenje zaštite od požara za područje 
općine Jasenovac za 2017. godinu.

U cilju unapređenja zaštite od požara na području 
Općine Jasenovac Općinsko vijeće Općine Jasenovac 
donosi Provedbeni plan unapređenja zaštite od požara 
za područje Općine Jasenovac za 2017. godinu (u 
daljnjem tekstu: Provedbeni plan).

Članak 2.

ORGANIZACIJSKE MJERE

Vatrogasne postrojbe

a) Sukladno izračunu o potrebnom broju vatrogasaca 
i Procjene ugroženosti od požara, potrebno je 
osigurati potrebit broj operativnih vatrogasaca. 
Za obavljanje aktivne vatrogasne djelatnosti 
najmanje 20 dobrovoljnih vatrogasaca moraju 
imati tjelesnu i duševnu sposobnost i to: DVD 
Jasenovac 20 operativnih vatrogasaca Dobro-
voljnog vatrogasnog društva Jasenovac.
Svi operativni vatrogasci moraju biti evidentirani 
u operativnom sastavu DVD Jasenovac, kao 
članovi ostaju u svojim matičnim DVD-u.
Izvršitelj zadatka: Općina Jasenovac i DVD 
Jasenovac, 

b) Tijekom razdoblja povećane opasnosti od izbijanja 
požara (ljetni period) potrebno je osigurati stalno 
vatrogasno dežurstvo i povremene ophodnje.
Izvršitelj zadatka: VZO Jasenovac, DVD 
Jasenovac

c) Izvršiti stručni nadzor nad stanjem opremljeno-
sti i osposobljenosti operativnih vatrogasaca, 
dobrovoljnih vatrogasnih društava i Vatrogasne 
zajednice Općine Jasenovac.
Izvršitelj zadatka: Vatrogasna zajednica Si-
sačko-moslavačka županija

Normativni ustroj zaštite od požara

a) Uskladiti Plan zaštite od požara Općine Jase-
novac
Izvršitelj zadatka: Općina Jasenovac 

b) Uskladiti Plan motrenja, čuvanja i ophodnje 
otvorenog prostora
Izvršitelj zadatka: Općina Jasenovac

TEHNIČKE MJERE

Vatrogasna oprema i tehnika

a) Sukladno Procjeni zaštite od požara potrebno je 
u 2017. godini nabaviti komplet osobne zaštite 
opreme za vatrogasce, a kako bi se postigla 
minimalna opremljenost za 20 operativnih va-
trogasaca.
Opremiti se potrebnim sustavom veze (motorole) 
za operativne vatrogasce.
Izvšitelj zadatka: VZO Jasenovac, DVD  
Jasenovac

b) Opremanje vatrogasnih postrojbi izvršit sukladno 
važećim propisima i finacijskoj mogućnosti. Za 
potrebe vatrogasnih postrojbi osigurati odgova-
rajuća spremišta za vatrogasna vozila i opremu.
Izvršitelj zadatka: Općina Jasenovac, VZO 
Jasenovac

SREDSTVA VEZE, JAVLJANJA I UZBUNJIVANJA

Za uspješno i učinkovito djelovanje vatrogasaca 
potrebno je sukladno pravilima struke osiguranje 
dovoljnog broja stabilnih, mobilnih i prijenosnih 
radio uređaja za potrebe vatrogasnih postrojbi 
kao i funkcioniranje operativnih centara i dojave 
požar na 112.
Na području Općine Jasenovac, dojava i cjeloku-
pna komunikacija obavljaju se fiksnim i mobilnim 
uređajima (privatnim fiksnim i mobilnim uređaji-
ma). Na taj način je omogućena cjelovita, brza 
i efikasna komunikacija u slučaju uzbunjivanja.
Nakon dojave uključuje se električna sirena, koja 
je upozorenje mještanima da je nastao požar.
Zapovjednik ili dežurstvo vatrogasne postrojbe 
o vatrogasnoj intervenciji na svom području 
izvješćuje Županijski centar 112 Sisak, policiju 
i općinskog načelnika. 

URBANISTIČKE MJERE

U postupku donošenja prostorno planske do-
kumentacije (prvenstveno provedbene) ovisno 
o razini prostornih planova obvezno je primije-
niti mjere zaštite od požara sukladno važećim 
propisima države, regionalne i lokalne razine.
Izvršitelj zadataka: Općina Jasenovac



Stranica 1546 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

U središtu naselja sustavno poduzimati potrebne 
mjere kako bi prometnice i javne površine bile 
uvijek prohodne u svrhu nesmetane intervencije. 
U većim kompleksima pravnih osoba osigurati 
stalnu prohodnost vatrogasnih pristupa i putova 
evakuacije.

Izvršitelj zadataka: Općina Jasenovac
Za gašenje požara potrebno je osigurati mini-
malno potrebne količine vode za gašenje požara 
i tlak u hidrantnoj mreži, sukladno važećim 
propisima. Hidranti koji se koriste za gašenja 
požara i punjenje cisterne moraju se redovno 
održavati te biti ispravni za upotrebu.

Izvršitelj zadatka: Vodovod Jasenovac
Izvršiti obuku operativnih vatrogasaca o načinu 
uporabe hidrantske mreže za potrebe gašenja 
požara i sam način rukovanja sa hidrantima.

Izvršitelj zadatka: VZO Jasenovac, Vodovod 
Jasenovac

ORGANIZACIJSKE I ADMINISTRATIVNE MJE-
RE ZAŠTITE OD POŽARA NA OTVORENOM 
PROSTORU

Sukladno važećim propisima koji reguliraju za-
štitu od požara na otvorenom prostoru, nužno 
je urediti okvire ponašanja na otvorenom pro-
storu, posebice vrijeme povećane opasnosti od  
požara.

Izvršitelj zadataka: Općina Jasenovac 
Koristeći sve oblike javnog priopćavanja (radio, 
televizija, tisak, plakat, letci i slično), sustavno i 
redovno obavještavati i upozoravati stanovniš-
tvo na potrebu provođenja preventivnih mjera 
zaštite od požara.

Izvršitelji zadataka: Općina Jasenovac i VZO 
Jasenovac

Nužno je propisati mjere za uređivanje i odr-
žavanje rudina, živica i međa, poljskih putova 
i kanala sukladno važećim propisima.
Izvršitelj zadatka: Općina Jasenovac
Obvezno je osigurati redovito održavanje (či-
šćenje) vodotoka i građevina za melioracijsku 
odvodnju od biljnog i komunalnog otpada.
Izvršitelj zadatka: Općina Jasenovac i Hr-
vatske vode
Obvezan je nadzor nad županijskim, lokalnim i 
nerazvrstanim cestama te zemljišnim pojasom 
uz ceste. Zemljišni pojas uz ceste mora biti 
čist i pregledan kako zbog sigurnosti prometa 
tako i zbog sprečavanja nastajanja i širenja 
požara na njemu. Stoga je obavezno čišćenje 
zemljišnog pojasa uz ceste od lakozapaljivih 
tvari, odnosno onih tvari koje bi izazvati požar 
ili omogućiti odnosno, olakšati njegovo širenje.
Izvršitelj zadatka: Županijska uprava za ceste 
i Općina Jasenovac

Članak 3.
Sredstva za provedbu obveza Općine Jasenovac 

koje proizlaze iz ovog Provedbenog plana, osigurat će 
se do visine utvrđene Proračunom Općine Jasenovac 
za 2017. godinu.

Članak 4.
Ovaj Provedbeni plan stupa na snagu osmog dana 

od dana objave u »Službenom vjesniku« službenom 
glasilu Općine Jasenovac.

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
OPĆINE JASENOVAC
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 214-02/17-02/04
URBROJ: 2176/11-01-17-01
Jasenovac, 30. lipnja 2017.

 Predsjednik Općinskog vijeća
Dubravko Bradašić, v.r.

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

29.
Na temelju članka 27. Zakona o zaštiti od ele-

mentarnih nepogoda (»Narodne novine«, broj 73/97 
i 174/04), te glave 3. točka 2. Metodologije o procjeni 
štete od elementarnih nepogoda (»Narodne novine«, 
broj 96/98), članka 46. i 87. Statuta Općine Martinska 
Ves (»Službeni vjesnik«, broj 42/13 i 38/14) i članka 
24. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Martinska 
Ves (»Službeni vjesnik«, broj 42/13 i 38/14), Općinsko 
vijeće Općine Martinska Ves, na 2. sjednici održanoj 
21. srpnja 2017. godine, donosi sljedeću

O D L U K U
o imenovanju Povjerenstva za procjenu šteta  

od elementarnih nepogoda

Članak 1.
Imenuje se Povjerenstvo za procjenu šteta od ele-

mentarnih nepogoda za područje Općine Martinska Ves.

Članak 2.
Povjerenstvo ima predsjednika i četiri člana koji 

se imenuju na vrijeme od četiri godine.

Članak 3.
U Povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih 

nepogoda imenuju se:
1. Nikola Gućanac - za predsjednika
2. Josip Vuksan - za člana



Broj 32 - Stranica 1547»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

3. Josip Ivanuš - za člana
4. Valentina Radić - za člana
5. Josip Gavron - za člana.

Članak 4.
Povjerenstvo obavlja poslove prema pravilima 

struke i u skladu s odredbama Zakona o zaštiti od 
elementarnih nepogoda.

Članak 5.
Stručne i administrativne poslove za općinsko 

Povjerenstvo obavljat će Jedinstveni upravni odjel 
Općine Martinska Ves.

Članak 6.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o imenovanju Povjerenstva za procjenu šteta 
od elementarnih nepogoda (»Službeni vjesnik«, broj 
42/13). 

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/17-01/12
URBROJ: 2176/15-17-1
Martinska Ves, 21. srpnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivica Šarec, bacc.ing.techn.inf., v.r.

30.
Temeljem članka 19. i 38. Zakona o lokalnoj i po-

dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), članka 46. 
Statuta Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, 
broj 42/13 i 38/14), te članka 24. Poslovnika Općine 
Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 42/13 i 38/14), 
Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, na 2. sjednici 
održanoj 21. srpnja 2017. godine, donijelo je sljedeću

O D L U K U
o osnivanju Socijalnog vijeća  

Općine Martinska Ves 

Članak 1.
Ovom Odlukom (u daljnjem tekstu: Odluka) osniva 

se Socijalno vijeće Općine Martinska Ves (u daljnjem 
tekstu: Socijalno vijeće) kao radno tijelo Općinskog 
vijeća u ostvarivanju politike socijalne skrbi utvrđene 
posebnim zakonom i drugim propisima. 

Članak 2.
U Socijalno vijeće imenuju se:
1. Helena Stanković - za predsjednika
2. Marija Matleković - za člana
3. Ivica Hrvoić - za člana
4. Antonio Klepac - za člana
5. Stjepan Stanković - za člana.

Članak 3.
U ostvarivanju svojih zadaća Socijalno vijeće:
- razmatra zahtjeve podnijete u vezi ostvarivanja 

prava iz socijalne skrbi
- daje ocjenu opravdanosti podnijetih zahtjeva
- odlučuje o visini odobrene pomoći i načinu 

isplate iste
- nadzire namjensko trošenje isplaćene pomoći
- poduzima i predlaže konkretne mjere radi pobolj-

šanja životnog standarda i zbrinjavanja socijalno 
ugroženih osoba i obitelji na području Općine 
Martinska Ves, s ciljem angažiranja novčanih 
sredstava i/ili drugih raspoloživih oblika pomoći

- utvrđuje stvarne materijalne i socijalne prilike 
pojedinih obitelji, odnosno kućanstva i na teme-
lju toga predlaže oblike pomoći u ostvarivanju 
prava iz socijalne skrbi.

Članak 4.
Stručne i administrativne poslove za Socijalno vijeće 

obavlja Jedinstveni upravni odjel Općine Martinska Ves.

Članak 5.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o imenovanju Socijalnog vijeća Općine Mar-
tinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 20/15). 

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/17-01/13
URBROJ: 2176/15-17-1
Martinska Ves, 21. srpnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivica Šarec, bacc.ing.techn.inf., v.r.

31.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13 i 137/15), članka 46. Statuta Općine Martinska 



Stranica 1548 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

Ves (»Službeni vjesnik«, broj 42/13 i 38/14) i članka 
22, 24. i 28. Poslovnika Općinskog vijeća Općine 
Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 42/13 i 38/14), 
Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, na 2. sjednici 
održanoj 21. srpnja 2017. godine, donosi sljedeću

O D L U K U
o izboru Povjerenstva za financije i proračun

Članak 1.
U Povjerenstvo za financije i proračun pitanja 

biraju se:
1. Vlado Brlečić - za predsjednika
2. Damir Pokas - za člana
3. Ivan Brlečić - za člana.

Članak 2.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o izboru Povjerenstva za financije i proračun 
(»Službeni vjesnik« broj 42/13 i 47/15). 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Martinska Ves. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/17-01/14
URBROJ: 2176/15-17-1
Martinska Ves, 21. srpnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivica Šarec, bacc.ing.techn.inf., v.r.

32.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13 i 137/15), članka 46. Statuta Općine 
Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 42/13 i 38/14) 
i članka 22, 24. i 27. Poslovnika Općinskog vijeća 
Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 42/13 
i 38/14), Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, na  
2. sjednici održanoj 21. srpnja 2017. godine, donosi 
sljedeću

O D L U K U
o izboru Povjerenstva za  
statutarno-pravna pitanja

Članak 1.
U Povjerenstvo za statutarno-pravna pitanja biraju se:
1. Janica Fiolić - za predsjednika
2. Stjepan Ščrbak - za člana
3. Stjepan Pokas - za člana.

Članak 2.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o izboru Povjerenstva za statutarno-pravna 
pitanja (»Službeni vjesnik«, broj 42/13). 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/17-01/15
URBROJ: 2176/15-17-1
Martinska Ves, 21. srpnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivica Šarec, bacc.ing.techn.inf., v.r.

33.
Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o javnoj 

nabavi (»Narodne novine«, broj 120/16) i članka 34. i 
87. Statuta Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, 
broj 42/13 i 38/14), Općinsko vijeće Općine Martinska 
Ves, na 2. sjednici održanoj 21. srpnja 2017. godine, 
donosi sljedeću

O D L U K U
o provedbi postupaka jednostavne nabave

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovom se Odlukom uređuju pravila, uvjeti i postupci 

jednostavne nabave robe, radova i usluga čiji je naruči-
telj Općina Martinska Ves (u daljnjem tekstu: Općina).

Članak 2.
Jednostavna nabava je nabava robe i/ili usluga 

čija je procijenjena vrijednost bez poreza na dodanu 
vrijednost (PDV-a) manja od 200.000,00 kuna, od-
nosno nabava radova čija je procijenjena vrijednost 
bez poreza na dodanu vrijednost (PDV-a) manja od 
500.000,00 kuna, a za koju sukladno članku 12. stavku 
1. točki 1. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne novine«, 
broj 120/16, u daljnjem tekstu: ZJN) ne postoji obveza 
provedbe postupaka javne nabave.

Procijenjena vrijednost jednostavne nabave iz 
prethodnog stavka određuje se odgovarajućom pri-
mjenom odredbi ZJN.

Odredbe ZJN o sukobu interesa na odgovarajući 
način se primjenjuju u postupcima jednostavne nabave 
koji se provode temeljem ove Odluke.

II. NAČELA JAVNE NABAVE

Članak 3.
U provedbi postupaka nabave iz ove Odluke, Općina 

je obvezna poticati tržišno nadmetanje gdje god je to 



Broj 32 - Stranica 1549»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

moguće, osigurati jednak tretman svim gospodarskim 
subjektima koji sudjeluju u postupku nabave, te tran-
sparentnost postupaka. 

Općina je obvezna primjenjivati odredbe ove Odluke 
na način koji omogućava učinkovitu nabavu, te eko-
nomično i svrhovito trošenje proračunskih sredstava 
kao i mogućnost primjene elektroničkih sredstava 
komunikacije.

III. POSTUPCI JEDNOSTAVNE NABAVE

Članak 4.
Postupci jednostavne nabave u smislu ovog Pra-

vilnika, dijele se na:
1. Izravno ugovaranje/naručivanje (podrazumjeva 

postupke nabave čija je procijenjena vrijednost 
manja od 50.000,00 kuna bez PDV-a),

2. Ograničeno prikupljanje ponuda (podrazu-
mjeva postupke nabave čija je procijenjena 
vrijednost jednaka ili veća od 50.000,00 kuna 
te manja od 200.000,00 kuna za nabavu robe 
i usluga, odnosno manja od 500.000,00 kuna 
za nabavu radova (bez PDV-a).

1. IZRAVNO UGOVARANJE/NARUČIVANJE

Članak 5.
Izravno ugovaranje/naručivanje je postupak jed-

nostavne nabave procijenjene vrijednosti manje od 
50.000,00 kuna, a provodi se izdavanjem narudž-
benice, odnosno sklapanjem ugovora, u pravilu na 
temelju jedne ili više dostavljenih ponuda ovisno o 
predmetu nabave.

U pojedinim slučajevima ovisno o vrsti i složenosti 
predmeta nabave, primjenjivati će se odredbe koje važe 
za postupak jednostavne nabave čija je procijenjena 
vrijednost jednaka ili veća od 50.000,00 kuna, a ma-
nja od 200.000 kuna, odnosno od 500.000,00 kuna.

Narudžbenica ili poziv na sklapanje ugovora upu-
ćuje se gosodarskom subjektu u pravilu elektroničkom 
poštom na temelju njegove ponude .

2. OGRANIČENO PRIKUPLJANJE PONUDA

Članak 6.
Ograničeno prikupljanje ponuda je postupak jed-

nostavne nabave procijenjene vrijednosti jednake ili 
veće od 50.000,00 kuna i manje od 200.000,00 kuna 
za nabavu robe i usluga, odnosno manja od 500.000,00 
kuna za nabavu radova, a odabir se provodi na temelju 
zatražene najmanje tri ponude, koje su prikupljene na 
dokaziv način (elektroničkom poštom, putem ovlaštenog 
pružatelja poštanskih usluga ili druge odgovarajuće 
kurirske službe, i dr.). 

Poziv na dostavu ponuda dodatno se može objaviti 
na internetskoj stranici Općine.

Iznimno od stavka 1. ovoga članka, može se za-
tražiti jedna ponuda u slučaju:

- nabave usluga od ponuditelja čiji se odabir 
predlaže zbog specijalističkih stručnih znanja 
i posebnih okolnosti (konzultantske, specijali-
stičke usluge, tehnički razlozi, i sl.),

- nabave robe zbog posebnih okolnosti ili po 
posebnim uvjetima,

- kada zbog razloga povezanih sa zaštitom isklju-
čivih prava ugovor može izvršiti samo određeni 
ponuditelj,

- posebnih okolnosti ovisno o prirodi predmeta 
nabave i razini tržišnog natjecanaj u tom po-
dručju

- kada nije dostavljena nijedna ponuda, a postupak 
jednostavne nabave se ponavlja,

- žurne nabave, uzrokovane događajima koji se 
nisu mogli predvidjeti. 

IV. PROVEDBA POSTUPKA JEDNOSTAVNE  
NABAVE

Članak 7.
Postupak jednostavne nabave započinje upućiva-

njem Poziva gospodarskim subjektima po vlastitom 
izboru. Istodobno može se objaviti i na internetskim 
stranicama Općine.

Poziv mora biti jasan, precizan, razumljiv i ned-
vojben, te izrađen na način da omogući podnošenje 
usporedivih ponuda. 

Članak 8.
Pozivu se može priložiti i dodatna dokumentacija 

koju čine skice, nacrti, planovi, projekti, studije i slični 
dokumenti na temelju kojih su izrađeni troškovnici ili 
projektni zadaci.

Poziv može sadržavati obrasce, predloške zahti-
jevanih dokumenata, izjave i sl., te prijedlog Ugovora 
o jednostavnoj nabavi.

Članak 9.
Postupak jednostavne nabave priprema i provodi 

Stručno povjerenstvo koje imenuje općinski načelnik, 
a sastoji se od najmanje dvije osobe. 

Članovi Stručnog povjerenstva iz stavka 1. ovog 
članka ne moraju posjedovati važeći certifikat u po-
dručju javne nabave. 

Iznimno, općinski načelnik može ovisno o složenosti 
predmeta nabave u Stručno povjerenstvo imenovati 
i osobu koja posjeduje važeći certifikat u području 
javne nabave. 

Cijeli tijek postupka jednostavne nabave mora biti 
dokumentiran. O zaprimanju, otvaranju te o pregledu 
i ocjeni ponuda sastavlja se zapisnik.

 U postupcima jednostavne nabave ne provodi se 
javno otvaranje ponuda. 

Članak 10.
Ponude se u postupku jednostavne nabave izrađuju 

u pisanom obliku na hrvatskom jeziku i latiničnom pi-
smu, a dostavljaju elektroničkim putem na mail adresu 
navedenu u Pozivu za dostavu ponude, a mogu se 
dostaviti i u pisarnicu Općine neposrednom preda-
jom odnosno osobnom dostavom, putem ovlaštenog 
pružatelja poštanskih usluga ili druge odgovarajuće 
kurirske službe, telefaksom ili njihovim kombiniranjem. 



Stranica 1550 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

Sadržaj ponude i način izrade ponude određen 
je pozivom.

Pri izradi ponude gospodarski subjekt mora se 
pridržavati zahtjeva i uvjeta iz poziva i ne smije ih 
mijenjati ili nadopunjavati.

Ponude se otvaraju na naznačenome mjestu i u 
naznačeno vrijeme u Pozivu za dostavu ponuda.

U roku za dostavu ponuda ponuditelj može izmijeniti 
svoju ponudu, nadopuniti je ili od nje odustati.

Na zahtjev, ponuditelj može produžiti rok valjanosti 
svoje ponude.

Članak 11.
Rok za dostavu ponuda mora biti primjeren pred-

metu nabave i u pravilu ne smije biti kraći od pet dana 
od dana slanja poziva na dostavu ponuda, osim ako 
postoje opravdani razlozi vezani uz predmet, žurnost 
i rok provedbe jednostavne nabave onda se može 
utvrditi kraći ili duži rok za dostavu ponuda.

Članak 12.
Stručno povjerenstvo za pripremu i provedbu 

postupka jednostavne nabave pregledava, ocjenjuje 
i rangira ponude prema kriteriju za odabir ponude te 
daje prijedlog načelniku Općine za odabir najpovolj-
nije ponude. 

Odluka o odabiru ponude, zajedno s preslikom 
zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda s 
prijedlogom odabira ponude, dostavlja se bez odgode 
svakom ponuditelju na dokaziv način u roku od 30 
dana od isteka roka za dostavu ponuda, osim ako je 
u dokumentaciji o nabavi određen duži rok. 

Obavijest o eventualnom poništenju postupka naba-
ve dostavlja se svakom ponuditelju na dokaziv način.

V. DOKUMENTACIJA U POSTUPKU JEDNOSTAV-
NE NABAVE

Članak 13.
U pozivu na dostavu ponuda u postupku ograniče-

nog prikupljanja ponuda, obvezno se navodi detaljan 
opis predmeta nabave, te svi zahtjevi i uvjeti vezani 
za predmet nabave, kriteriji koji će se primjenjivati za 
kvalitativni odabir gospodarskog subjekta (osnove za 
isključenje, kriteriji za odabir gospodarskog subjekta 
- uvjeti sposobnosti), kriterij za odabir ponude, bitni i 
posebni uvjeti za izvršenje ugovora te svi drugi potrebni 
podaci, dokumenti i informacije koje gospodarskom 
subjektu omogućuju izradu i dostavu ponude.

Opseg podataka iz prethodnih stavaka ovoga član-
ka sadržanih u pozivu ovisi o predmetu jednostavne 
nabave.

VI. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE U POSTUPKU 
JEDNOSTAVNE NABAVE

Članak 14.
Kriteriji za odabir ponude su najniža cijena ili eko-

nomski najpovoljnija ponuda.

Ukoliko je kriterij odabira ekonomski najpovoljnija 
ponuda, osim kriterija cijene mogu se koristiti i različiti 
kriteriji povezani s predmetom nabave, npr. kvaliteta, 
tehničke prednosti, estetske i funkcionalne osobine, 
ekološke osobine, operativni troškovi, ekonomičnost, 
datum isporuke i rok isporuke ili rok izvršenja, jam-
stveni rok i dr.

VII. OBJAŠNJENJA I IZMJENE POZIVA NA DO-
STAVU PONUDE

Članak 15.
U roku za dostavu ponuda gospodarski subjekti 

mogu zatražiti objašnjenja ili izmjene vezane uz poziv.
Odgovor, odnosno objašnjenje te izmjene vezane 

za poziv, Stručno povjerenstvo dostavlja putem elek-
troničke pošte gospodarskom subjektu koji je zatražio 
objašnjenje ili izmjenu kao i ostalim gospodarskim 
subjektima kojima je upućen Poziv, te objavljuje na 
internetskim stranicama Općine ukoliko je Poziv na 
istima objavljen.

Komunikacija i svaka druga razmjena informacija 
između Stručnog povjerenstva i gospodarskih subjekata 
može se obavljati elektroničkim sredstvima, putem 
ovlaštenog pružatelja poštanskih usluga ili druge 
odgovarajuće kurirske službe, telefaksom ili njihovim 
kombiniranjem, te ne smiju gospodarskim subjektima 
ograničavati pristup nadmetanju.

VIII. SKLAPANJE I IZVRŠENJE UGOVORA

Članak 16.
S odabranim ponuditeljem sklapa se ugovor koji 

mora biti u skladu s uvjetima određenima u Pozivu na 
dostavu ponude i odabranom ponudom.

Članak 17.
Općina je obvezna kontrolirati izvršenje sklopljenih 

ugovora na temelju provedenog postupka jednostavne 
nabave.

IX. REGISTAR UGOVORA JEDNOSTAVNE NABAVE

Članak 18.
Općina je obvezna voditi registar sklopljenih ugovora 

temeljem provedenih postupaka jednostavne nabave i 
objaviti ga na svojim internetskim stranicama.

X. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 19.
Stupanjem na snagu ovog Pravilnika prestaje 

važiti Pravilnik o nabavi roba i usluga do 200.000,00 
kuna i nabavi radova do 500.000,00 kuna oznake 
KLASA: 311-01/14-01/05, URBROJ: 2176/15-14-2, od  
23. siječnja 2014. godine.



Broj 32 - Stranica 1551»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

Članak 20.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Martinska Ves, 
a objavit će se i na internetskim stranicama Općine 
Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 311-01/17-01/05
URBROJ: 2176/15-17-1
Martinska Ves, 21. srpnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivica Šarec, bacc.ing.techn.inf., v.r.

34.
Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 39/09, 
150/11, 144/12, 19/13 i 137/15), članka 20. i članka 
42. stavka 1. Zakona o lokalnim porezima (»Narodne 
novine«, broj 115/16) i članka 34. i 87. Statuta Općine 
Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 42/13 i 38/14), 
Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, na 2. sjednici 
održanoj 21. srpnja 2017. godine, donosi sljedeću

O D L U K U
o lokalnim porezima Općine Martinska Ves

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuju se vrste poreza Općine 

Martinska Ves, obveznici plaćanja, porezna stopa  
i osnovica, visina poreza, te način obračuna i plaćanja 
u skladu sa Zakonom o lokalnim porezima.

II. VRSTE POREZA

Članak 2.
Porezi Općine Martinska Ves su:
1. Porez na potrošnju,
2. Porez na kuće za odmor,
3. Porez na nekretnine.

1. Porez na potrošnju

Članak 3.
Porez na potrošnju plaća se na potrošnju alkoholnih 

pića (vinjak, rakiju i žestoka pića), prirodnih vina, spe-
cijalnih vina, piva i bezalkoholnih pića u ugostiteljskim 
objektima na području Općine Martinska Ves.

Obveznik poreza na potrošnju je pravna i fizička 
osoba koja pruža ugostiteljske usluge.

Članak 4.
Osnovica za porez na potrošnju iz članka 3. ove 

Odluke je prodajna cijena pića koja se proda u ugo-
stiteljskim objektima, a u koju nije uključen porez na 
dodanu vrijednost.

Porez na potrošnju plaća se po stopi od 3%.
Porez na potrošnju prihod je Proračuna Općine 

Martinska Ves.
Utvrđenu obvezu poreza na potrošnju za obračun-

sko razdoblje od prvog do posljednjeg dana u mjesecu 
porezni obveznik iskazuje na Obrascu PP-MI-PO i 
predaje ga do 20. dana u mjesecu za prethodni mjesec. 
Utvrđenu obvezu porezni obveznik dužan je platiti 
do posljednjeg dana u mjesecu za prethodni mjesec.

Poslove u vezi s utvrđivanjem i naplatom poreza 
na potrošnju obavlja Ministarstvo financija, Porezna 
uprava, Područni ured Središnja Hrvatska, Ispostava 
Sisak kojoj se i predaje navedeni obrazac iz stavka 
4. ovog članka.

2. Porez na kuće za odmor

Članak 5.
Porez na kuće za odmor plaćaju pravne i fizičke 

osobe koje su vlasnici kuća za odmor, a koje se nalaze 
na području Općine Martinska Ves.

Kućom za odmor smatra se svaki objekt ili dio 
objekta koji se koristi sezonski ili povremeno.

Kućom za odmor u smislu ove Odluke ne smatraju 
se gospodarski objekti koji služe za smještaj poljopri-
vrednih strojeva, alata i slično. 

Članak 6.
Porez na kuće za odmor ne plaća se na kuće za 

odmor koje se ne mogu koristiti zbog ratnih razara-
nja i prirodnih nepogoda (poplava, požar, potres), te 
starosti i trošnosti.

Porez na kuće za odmor ne plaća se na kuće za 
odmor za vrijeme dok su u njima smješteni prognanici 
i izbjeglice, te na odmarališta u vlasništvu Općine 
Martinska Ves koja služe za smještaj djece u dobi do 
15 godina starosti.

Članak 7.
Porez na kuće za odmor plaća se godišnje u iznosu 

od 6,00 kuna po četvornom metru korisne površine 
kuće za odmor. 

Porez na kuće za odmor je prihod Proračuna Op-
ćine Martinska Ves na čijem se području nalazi kuća 
za odmor.

Članak 8.
Obveznici poreza na kuće za odmor moraju nad-

ležnoj ispostavi Porezne uprave dostaviti podatke o 
kućama za odmor, koji se odnose na mjesto gdje se 
nalaze ti objekti, te korisnu površinu, kao i podatke o 
poreznom obvezniku, najkasnije do 31. ožujka godine 
za koju se utvrđuje porez na kuće za odmor.

Porez na kuće za odmor plaća se u roku 15 dana 
od dana dostave Rješenja o utvrđivanju istog.



Stranica 1552 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

3. Porez na nekretnine

Članak 9.
Posebnom Odlukom Općinskog vijeća Općine 

Martinska Ves uredit će se detaljnije sva pitanja u 
svezi utvrđivanja i naplate poreza na nekretnine na 
području Općine Martinska Ves. 

Odluka iz stavka 1. ovog članka donijeti će se 
najkasnije do 30. studenoga 2017. godine.

III. PROVEDBENE ODREDBE

Članak 10.
Poslove utvrđivanja, evidentiranja, nadzora, naplate 

i ovrhe kao i žalbenih postupaka radi naplate poreza 
propisanih ovom Odlukom, osim poreza na nekret-
nine, u ime i za račun Općine Martinska Ves obavlja 
Ministarstvo financija, Porezna uprava, Područni 
ured Sisak, Ispostava Sisak uz prethodnu suglasnost 
ministra financija. 

Porezna uprava, Područni ured Sisak, Ispostava 
Sisak dužna je do 15. u tekućem mjesecu za prethodni 
mjesec Općini Martinska Ves dostavljati zbirno izvješće 
o utvrđenim i naplaćenim porezima, te o pokrenutim 
postupcima i mjerama radi naplate poreza.

Za obavljanje poslova iz stavka 1. ovog članka 
Poreznoj upravi, Područnom uredu Sisak, Ispostavi 
Sisak pripada naknada u visini od 5% od ukupno 
naplaćenih prihoda. 

Ovlašćuje se nadležna organizacija za platni pro-
met zadužena za naplatu javnih prihoda (FINA) da 
naknade predviđene ovom Odlukom Poreznoj upravi 
obračuna i uplati u Državni proračun do zadnjeg dana 
u mjesecu za prethodni mjesec.

IV. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 11.
Obveznici poreza dužni su svaku promjenu koja 

utječe na visinu poreza prijaviti Općini Martinska Ves 
i Poreznoj upravi u roku od 15 dana od dana nastale 
promjene.

Članak 12.
Kaznene i prekršajne odredbe te odredbe o zastari, 

obnovi postupka i žalbenom postupku propisane Za-
konom o lokalnim porezima jednako se primjenjuju i 
za poreze propisane ovom Odlukom.

Članak 13.
Odredbe ove Odluke koje se odnose na porez na 

kuće za odmor (odredbe članka 5. - 8.) prestaju važiti 
1. siječnja 2018. godine.

Članak 14.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o općinskim porezima (»Službeni vjesnik«, 
broj 20/01).

Članak 15.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Martinska Ves, 
a dostavit će se Ministarstvu financija, Poreznoj upravi 
u roku od osam dana od dana njezina donošenja radi 
objave na mrežnim stranicama Porezne uprave i radi 
preuzimanja ovlasti za utvrđivanje i naplatu poreza 
Općine Martinska Ves. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 410-01/17-01/10
URBROJ: 2176/15-17-1
Martinska Ves, 21. srpnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivica Šarec, bacc.ing.techn.inf., v.r.

35.
Na temelju članka 34. i 87. Statuta Općine Martinska 

Ves (»Službeni vjesnik«, broj 42/13 i 38/14), Općinsko 
vijeće Općine Martinska Ves na, 2. sjednici održanoj 
21. srpnja 2017. godine, donosi sljedeću

O D L U K U
o jednokratnim novčanim potporama učenicima  
i studentima s područja Općine Martinska Ves  

za učeničku/akademsku 2017./2018. godinu

Članak 1.
Ovom se Odlukom utvrđuju uvjeti, kriteriji, visi-

na novčane potpore i način ostvarivanja prava na 
jednokratne novčane potpore za osnovnoškolske i 
srednjoškolske učenike, te za studente s područja 
Općine Martinska za učeničku odnosno školsku, te 
akademsku 2017./2018. godinu.

Članak 2.
Sredstva za novčane potpore osiguravaju se u 

Proračunu Općine Martinska Ves.
Sredstva iz stavka 1. ovoga članka usmjeravaju 

se na poticanje školovanja učenika u osnovnim i 
srednjim školama i studiranje studenata na višim i 
visokim školama i fakultetima, te na sudjelovanje u 
troškovima studiranja.

Pod pojmom učenik, u smislu ove Odluke podra-
zumijeva se redoviti učenik osnovne i srednje škole.

 Pod pojmom student, u smislu ove Odluke, po-
drazumijeva se student koji pohađa redoviti studij.

Članak 3.
Pravo na podnošenje zahtjeva za dodjelu jedno-

kratne novčane potpore imaju:
1. Obitelji/roditelji redovitih učenika osnovne škole
2. Redoviti učenici srednjih škola
3. Redoviti studenti



Broj 32 - Stranica 1553»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

 koji ispunjavaju sljedeće uvjete i dokazuju ih dostav-
ljajući sljedeće isprave:

- da je državljanin Republike Hrvatske - presliku 
Domovnice

- da imaju prebivalište na području Općine Martinska 
Ves najmanje godinu dana unazad, računajući 
od dana stupanja na snagu ove Odluke-Potvr-
da/Uvjerenje o prebivalištu izdano nakon dana 
stupanja ove Odluke na snagu

- da je upisao tekuću školsku/akademsku 
2017./2018. godinu kao redovni učenik/stu-
dent - Potvrda škole /fakulteta

- da nije stariji od 26 godina - presliku osobne 
iskaznice (zahtjev dostave osobne iskaznice 
vrijedi za studente koji podnesu zahtjev za 
dodjelu jednokratne novčane potpore)

Obitelji/roditelji redovitih učenika osnovne škole 
traženu dokumentaciju podnose za dijete odnosno 
učenika osnovne škole za kojega traže novčanu pot-
poru, dok prebivalište na području Općine Martinska 
Ves najmanje godinu dana unazad dokazuju Potvrdom/
Uvjerenjem o prebivalištu i za sebe i za dijete (uz di-
jete, barem jedan roditelj mora imati prebivalište na 
području Općine Martinska Ves)

Članak 4. 
Pravo na podnošenje zahtjeva za dodjelu jedno-

kratne novčane potpore nema učenik/student:
- koji se obrazuje uz rad
Nepostojanje zapreke iz stavka 1. ovog članka pri-

stupnici dokazuju dostavljajući vlastoručno potpisanu 
izjavu danu pod materijalnom i kaznenom odgovorno-
šću da nisu u radnom odnosu i ne ostvaruju prihode 
od redovnog rada.

Članak 5.
Općina Martinska Ves novčane potpore dodjeljivat 

će jednokratno, po učeniku/studentu koji ostvari pravo 
na potporu temeljem ispunjenih uvjeta navedenih u 
članku 3. ove Odluke, u sljedećim iznosima:

- za učenike osnovnih škola upisane u 1. - 4. 
razred osnovne škole - 400,00 kuna

- za učenike osnovnih škola upisne u 5. - 8. razred 
osnovne škole - 700,00 kuna

- za učenike upisane u srednje škole - 1.000,00 
kuna

- za studente - 2.000,00 kuna 
Potpora se dodjeljuje za razdoblje jedne školske/

akademske godine i to 2017./2018.

Članak 6.
Zahtjevi za isplate jednokratne novčane potpore 

podnose se Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 
Martinska Ves zaključno do 15. prosinca 2017. godine.

Zahtjevu se prilaže dokumentacija navedena u 
članku 3. Odluke u preslici, te preslika tekućeg računa 
podnositelja zahtjeva.
Općina Martinska Ves zadržava pravo uvida u origi-
nalnu dokumentaciju priloženu zahtjevu.

Isplate će vršiti Jedinstveni upravni odjel Općine 
Martinska Ves sukcesivno prema obrađenim zahtjevi-
ma koji zadovoljavaju propisne uvjete, a zaključno sa  
31. prosinca 2017. godine.

Podnositelji zahtjeva, odnosno zahtjevi koji nisu 
podneseni u roku naznačenom u stavku 1. ove Odluke, 
te koji nisu ispunili uvjete i dostavili traženu dokumen-
taciju iz članka 3. ove Odluke, o neispunjavanju uvjeta 
i neisplati bit obavješteni pisanim putem, a po isteku 
roka iz stavka 1. ovog članka.

Članak 7.
Ova Odluka će se objaviti u »Službenom vjesniku« 

Općine Martinska Ves, a stupa na snagu prvi dan od 
dana objave. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 402-08/17-01/57
URBROJ: 2176/15-17-1
Martinska Ves, 21. srpnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivica Šarec, bacc.ing.techn.inf., v.r.

36.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13 - pročišćeni tekst) i članka 34. i 87. 
Statuta Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, 
broj 42/13 i 38/14), Općinsko vijeće Općine Martinska 
Ves, na 2. sjednici održanoj 21. srpnja 2017. godine, 
donosi sljedeću

O D L U K U
o Izmjeni Odluke o izradi Strateškog razvojnog 

programa Općine Martinska Ves

Članak 1.
U Odluci o izradi Strateškog razvojnog programa 

Općine Martinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 13a 
od 8. travnja 2017.), članak 1. mijenja se i glasi: 

Strateški razvojni program Općine Martinska Ves 
za razdoblje 2017. do 2022. godine izrađivat će se 
u sklopu Mjere 07 »Temeljne usluge i obnova sela u 
ruralnim područjima« iz programa Ruralnog razvoja RH 
za razdoblje 2014.-2020., Podmjere 7.1. Sastavljanje 
i ažuriranje planova za razvoj općina i sela u ruralnim 
područjima i njihovih temeljnih usluga, te planova zaštite 
i upravljanja koji se odnose na lokalitete NATURA 2.000 
i druga područja visoke prirodne vrijednosti - provedba 
tipa operacije 7.1.1. »Sastavljanje i ažuriranje planova 
za razvoj jedinica lokalne samouprave«.

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Martinska Ves.



Stranica 1554 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 350-01/17-01/01
URBROJ: 2176/15-17-1
Martinska Ves, 21. srpnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivica Šarec, bacc.ing.techn.inf., v.r.

37.
Na temelju članka 17. stavka 1. alineje 1. Zakona 

o sustavu civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 
82/15) i članka 34. i 87. Statuta Općine Martinska 
Ves (»Službeni vjesnik«, broj 42/13 i 38/14), Općinsko 
vijeće Općine Martinska Ves, na 2. sjednici održanoj 
21. srpnja 2017. godine, donosi 

O D L U K U
o usvajanju Analize stanja sustava civilne  
zaštite na području Općine Martinska Ves  

u 2016. godini

Članak 1.
Usvaja se Analiza stanja sustava civilne zaštite na 

području Općine Martinska Ves u 2016. godini.

Članak 2.
Tekst Analize iz članka 1. ove Odluke čini njezin 

sastavni dio koji će se objaviti u »Službenom vjesniku« 
Općine Martinska Ves.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 810-01/17-01/03
URBROJ: 2176/15-17-1 
Martinska Ves, 21. srpnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivica Šarec, bacc.ing.techn.inf., v.r.

A N A L I Z A  S T A N J A 
sustava civilne zaštite na području Općine  

Martinska Ves u 2016. godini

UVOD

Zakonom o sustavu civilne zaštite (»Narodne novi-
ne«, broj 82/15) se uređuje sustav i djelovanje civilne 
zaštite; prava i obveze tijela državne uprave, jedinica 
lokalne i područne (regionalne) samouprave, pravnih 
i fizičkih osoba; osposobljavanje za potrebe sustava 
civilne zaštite; financiranje civilne zaštite; upravni i 

inspekcijski nadzor nad provedbom ovog Zakona i 
druga pitanja važna za sustav civilne zaštite.

Civilna zaštita je sustav organiziranja sudionika, 
operativnih snaga i građana za ostvarivanje zaštite 
i spašavanja ljudi, životinja, materijalnih i kulturnih 
dobara i okoliša u velikim nesrećama i katastrofama 
i otklanjanja posljedica terorizma i ratnih razaranja.

Civilna zaštita je od javnog interesa za Republiku 
Hrvatsku i za sigurnost Republike Hrvatske.

Zakonom o sustavu civilne zaštite (»Narodne novi-
ne«, broj 82/15) propisuju se ograničenja vlasničkih i 
drugih stvarnih prava na nekretninama i pokretninama 
radi zaštite interesa i sigurnosti Republike Hrvatske, 
zaštite i spašavanja ljudi, životinja, materijalnih i kul-
turnih dobara i okoliša.

STANJE SUSTAVA ZAŠTITE I SPAŠAVANJA

Razmatranje stanja kao prvi korak podrazumijeva 
raščlambu (analizu) Procjene ugroženosti stanovništva, 
materijalnih i kulturnih dobara i okoliša od katastrofa i 
velikih nesreća za Općinu Martinska Ves koja procjenjuje 
moguće oblike ugroženosti i opasnosti te njihove mo-
guće posljedice na stanovništvo, materijalna i kulturna 
dobra, a prema elementima sadržanim u Procjeni, koja 
je izrađena prema Pravilniku o metodologiji za izradu 
Procjena ugroženosti i planova zaštite i spašavanja 
(»Narodne novine«, broj 38/08) i temeljem članka 28. 
Zakona o zaštiti i spašavanju (»Narodne novine«, broj 
174/04, 79/07, 38/09 i 127/10), a usvojilo je Općinsko 
vijeće Općine Martinska Ves, na sjednici održanoj  
9. kolovoza 2011. godine (KLASA: 811-01/11-01/02, 
URBROJ: 2176/15-11-2).

Iz navedene Procjene ugroženosti vidljivo je da je 
područje Općine Martinska Ves ugroženo mogućim 
opasnostima i prijetnjama svih navedenih prirod-
nih i tehničko-tehnoloških katastrofa, osim pucanja 
hidroakumulacijskih brana, a posebno je ugroženo 
poplavama (rijeka Sava), požarima otvorenog pro-
stora (nekontrolirano i nepažljivo spaljivanje otpada 
na otvorenim poljoprivrednim površinama), potresima 
(stupanj seizmičnosti 7 - 8º MCS), drugim prirodnim 
nepogodama, poput olujnih vjetrova orkanske snage, 
poledice, tuča, dugotrajne suše, te obilne padaline 
u koje onemogućavaju normalno odvijanje života, 
nuklearnim nesrećama (na udaljenosti do 1.000 km 
od teritorija Općine u pogonu se nalazi ukupno  
40 nuklearnih elektrana, a NE Krško nalazi se vrlo blizu 
općinskim naseljima, a udaljenost općinskog središta 
od NE Krško približno je 95 km), istjecanjem opasnih 
tvari u mjestima posebne ugroženosti (mogućnost 
zagađenja opasnim tvarima, iz gospodarskih obje-
kata i transportnih sredstava, vodotoka i izvora pitke 
vode) te epidemiološkim i sanitarnim opasnostima. 
Naposljetku, ne treba zanemariti opasnosti od ratnih 
i terorističkih djelovanja.

U provođenju aktivnosti zaštite i spašavanja prven-
stveno se angažiraju pravne osobe, službe i udruge 
koje se u okviru svoje djelatnosti bave određenim 
vidovima zaštite i spašavanja sa ljudstvom i materi-
jalno-tehničkim sredstvima i opremom, a to su:

- Vlastiti pogon Općine Martinska Ves
- Hrvatske vode, VGI Banovina i poduzeće koje 

se bavi obranom od poplava (Vodoprivreda d.d., 
Sisak)

- Policija, P. P. Sisak



Broj 32 - Stranica 1555»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

- Zdravstvene ustanove (Dom zdravlja Sisačko-
moslavačke županije, Ambulanta Martinska 
Ves, Ugovorni zdravstveni djelatnik, Zubna 
ambulanta i zubna ordinacija)

- Veterinarske službe (Veterinarska stanica Sisak, 
Veterinarska ambulanta Martinska Ves)

- Hrvatske ceste (Županijska uprava za ceste 
Sisačko-moslavačke županije, Ceste Sisak)

- Hrvatska elektroprivreda, distribucijsko područje 
»Elektra« Sisak, DP »Elektra« Sisak

- Hrvatske šume, Šumarija Sisak
- mobilizirani građani, poduzeća, radni strojevi i 

vozila pravnih i fizičkih osoba 
- centar za socijalnu skrb
- Crveni križ Sisak (sukladno Zakonu o Hrvatskom 

crvenom križu »Narodne novine«, broj 71/10).
- Vatrogasne postrojbe:
DVD Desno Trebarjevo .... 20 operativnih članova
DVD Tišina Kaptolska ...... 10 operativnih članova 
DVD Tišina Erdedska ...... 10 operativnih članova 
DVD L. Mart. Ves ............ 10 operativnih članova 
 
UKUPNO: ..................... 50 operativnih članova 

U slučaju da pravne osobe i službe koje se bave 
zaštitom i spašavanjem nisu u mogućnosti sami 
učinkovito provesti aktivnosti zaštite i spašavanja,  
a ugroza prijeti nastankom katastrofe ili veće nesreće, 
na zahtjev načelnika Općine aktivira se Stožer zaštite 
i spašavanja Općine Martinska Ves (koji je imenovalo 
Općinsko vijeće, KLASA: 810-01/13-01/01, URBROJ: 
2176/15-13-1, 18. rujna 2013. godine).

Navedeni Stožer rukovodi i usklađuje aktivnosti 
operativnih snaga i ukupnih ljudskih i materijalnih 
resursa zajednice s ciljem sprječavanja, ublažavanja 
i otklanjanja posljedica katastrofe i veće nesreće. 

Stožer zaštite i spašavanja jedinice lokalne i područ-
ne (regionalne) samouprave, kao stručno, operativno 
i koordinativno tijelo, u katastrofama i velikim nesre-
ćama, pruža stručnu potporu općinskom načelniku, 
gradonačelniku i županu koji izravno zapovijedaju 
operativnim snagama zaštite i spašavanja jedinica 
lokalne i područne (regionalne) samouprave.

Operativne snage na razini jedinice lokalne i po-
dručne (regionalne) samouprave djeluju na temelju 
odluke općinskog načelnika, gradonačelnika i župana.

U slučaju neposredne prijetnje od nastanka kata-
strofe ili velike nesreće na području jedne općine/grada, 
općinski načelnik, odnosno gradonačelnik, ima pravo 
i obvezu mobilizirati sveukupne ljudske i materijalno-
tehničke potencijale s područja te jedinice lokalne 
samouprave, sukladno planu zaštite i spašavanja.

Kada je općinski načelnik, odnosno gradonačelnik, 
uposlio sve kapacitete i mogućnosti s područja jedi-
nice lokalne samouprave, upućuje županu zahtjev za 
dopunsku pomoć s područja Županije.

U slučaju neposredne prijetnje od nastanka katastrofe 
ili velike nesreće na području jedne županije, župan 
ima pravo i obvezu mobilizirati sveukupne ljudske i 
materijalno-tehničke potencijale s područja te jedinice 
područne (regionalne) samouprave, sukladno planu 
zaštite i spašavanja.

Svi mobilizirani imaju pravo na naknadu stvarnih 
troškova iz proračuna one jedinice lokalne ili područne 
(regionalne) samouprave na čiji zahtjev su mobilizirani.

Kada su uposleni svi kapaciteti i ukupne moguć-
nosti jedinice područne (regionalne) samouprave, 
župan upućuje ravnatelju Državne uprave za zaštitu 
i spašavanje zahtjev za dopunsku pomoć.

Županijski centar 112 je jedinstveni operativno-
komunikacijski centar koji zaprima sve pozive vezane 
uz hitne situacije, nesreće i prijetnje od nastanka kata-
strofe te putem sredstava veze, na temelju standardnih 
operativnih postupaka, žurno izvješćuje sve nadležne 
službe i koordinira djelovanje po pozivu.

1. VATROGASTVO

Vatrogastvo uz druge službe i pravne osobe koje 
se zaštitom i spašavanjem bave u okviru redovne 
djelatnosti, predstavlja okosnicu sustava zaštite i 
spašavanja na području Općine Martinska Ves i ima 
obvezu uključivanja u sustav zaštite i spašavanja kroz 
svoju djelatnost. 

Područje Općine Martinska Ves pokrivaju 4 (četiri) 
DVD-a sa ukupno 50 operativnih vatrogasaca. Broj 
vozila je zadovoljavajući, međutim stanje i tehnička 
opremljenost vozila ne zadovoljava zbog starosti vozila.

vatrogasne  
postrojbe

operativni 
članovi

Vat. dom /  
spremište vozila i oprema

središnje DVD
Desno Trebarjevo 20 + Vozilo s produženom kabinom s posadom za gašenje požara 

(1+8), rezervoarom vode 2500 lit i pjenila 200 lit. S potrebnim 
međumješalicama, opremom za gašenje požara i opremom 
za tehničke intervencije (hidraulička kliješta, razupirač i 
razvlakač (kombinirano navalno vozilo) vozilo s posadom za 
gašenje požara (1+7) i prijenosom i stabilnom UKV vezom i 
agregatom 220 V, kombi vozilo za prijevoz vatrogasaca (1+8) 
i opreme s kukom i autoprikolicom s visokotlačnim modulom i 
rezervoarom od 500 l s 2 vitla za brzo gašenje po 50 metara 
s pištolj mlaznicama, međumješalicom za zračnu pjenu i 20 
l pjenila, kombi za prijevoz vatrogasaca (1+8), zapovjedno 
vozilo WV - karavan, prijenosna motorna pumpa 800 l/min., 
uranjajuća el. pumpa (2 kom.)

ostala DVD



Stranica 1556 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

vatrogasne  
postrojbe

operativni 
članovi

Vat. dom /  
spremište vozila i oprema

Tišina Kaptolska 10 + Vozilo s posadom (1+2) za gašenje požara i rezervoarom 
za vodu 5000 lit. (autocisterna), prijenosna motorna pumpa, 
vozilo za prijevoz vatrogasaca (1+8), zapovjedno vozilo (VW 
opel caravan)

Lijeva M. Ves 10 + Vozilo s produženom kabinom s posadom za gašenje požara 
(1+8), rezervoarom vode 1600 lit. vitlo za brzo gašenje 50 m, 
pjenilo u karnistrima 2 x 20 lit. s potrebnim međumješalica-
ma i opremom za gašenje požara (navalno vozilo), vozilo s 
posadom za gašenje požara (1+8) i prijenosnom motornom 
pumpom (kombi vozilo), vozilo za prijevoz vatrogasaca (1+8) 
kombi vozilo

Tišina Erdedska 10 + Vatrogasno vozilo s rezervoarom vode od 4 500 litara i pje-
nila 400 litara, dupla kabina (1+5) vatrogasaca, vitlo za brzo 
gašenje i bacač vode na vozilu 

DVD Desno Trebarjevo je središnje društvo s najopre-
mljenijom postrojbom. Ostala DVD su zadovoljavajuće 
opremljena i popunjena operativnim vatrogascima.

Osiguranje uvjeta za pravovremenu (15 minuta) i 
učinkovitu intervenciju odgovarajućim brojem vatroga-
saca traži uspostavu učinkovite službe uzbunjivanja.

DVD Desno Trebarjevo za 5 minuta uzbuni i okupi 
postojećim sredstvima dojave i sirenom za uzbunjiva-
nje do 10 ljudi. Dodatnim opremanjem (mobitelima) 
osigurava se potreban broj dobrovoljnih vatrogasaca 
za prvi izlaz (min. 10 ljudi). Na području Općine djeluje 
još 8 DVD-a koji ne zadovoljavaju potrebne uvjete i 
ne mogu obavljati vatrogasnu djelatnost.

Prosječna visoka starost vatrogasne tehnike i 
opreme nameće potrebu nabavke novije, ali u skladu s 
mogućnostima. Sada raspoloživa vozila i tehnika traže 
daljnje ulaganje u razvoj vatrogastva kao okosnice 
sustava zaštite i spašavanja.

U cilju provedbe unapređenja vatrogastva Općina 
je u 2016. godini izdvojila 279.550,00.

2. SLUŽBE I PRAVNE OSOBE KOJE SE ZA-
ŠTITOM I SPAŠAVANJEM BAVE U OKVIRU 
REDOVNE DJELATNOSTI

Službe i pravne osobe koje se zaštitom i spašava-
njem bave u okviru redovne djelatnosti i uz vatrogastvo 
predstavljaju okosnicu sustava zaštite i spašavanja na 
području Općine Martinska Ves. Službe i pravne osobe 
koje imaju zadaće u sustavu zaštite i spašavanja, imaju 
obvezu uključivanja u sustav zaštite i spašavanja kroz 
redovnu djelatnost, posebno u slučajevima angažiranja 
prema vlastitim Operativnim Planovima djelovanja  
i Planu djelovanja civilne zaštite.

Utvrđeni su načini dogradnje i jačanja dijela njiho-
vih sposobnosti koji su posebno značajni za sustav 
zaštite i spašavanja.

Do sada je Općina Martinska Ves za potrebe Vla-
stitog pogona nabavila rovokopač JCB motorni čamac 
za spašavanje. 

Navedena sredstva su smještena u Vlastitom pogonu 
i služe za redovnu djelatnost, a u slučaju velikih ne-
sreća ili katastrofa koristit će se kao operativne snage.

Mora se posebno naglasiti uloga i aktivnosti prili-
kom angažiranja na poslovima zaštite i spašavanja:

- Vatrogasna zajednica Općine Martinska Ves¸
Predsjednik: Mijo Brlečić, kontakt: 098/390 100, 
091/112 0009, 
Zapovjednik: Josip Brlečić, kontakt:  
098/1653 433, 091/1120059,
Zamjenik zapovjednika: Dražen Marjanić,  
kontakt: 091/112 0950, i 098/577651, 
Tajnik: Vlado Brlečić, kontakt: 098/1609 473, 
091/1120023,

- DVD-i ustrojeni na području Općine Martinska 
Ves,

- Policijska postaja Sisak,
- Komunalna služba,
- Hrvatske vode, VGI Banovina i poduzeće koje 

se bavi obranom od poplava (Vodoprivreda d.d., 
Sisak),

- DP Elektra Sisak, 
- Dom zdravlja Sisak,
- Zavod za javno zdravstvo SMŽ,
- Veterinarska stanica Sisak d.o.o.,
- Hrvatska uprava za ceste,
- Županijska uprava za ceste,
- Hrvatske šume, Šumarija Sisak,
- Operateri u fiksnoj i mobilnoj telefoniji,
- Centar za socijalnu skrb Sisak,
- Gradsko društvo crvenog križa Sisak,
- Specijalizirane udruge građana (kao što su 

GSS, ronilački klubovi, itd.),
- mobilizirani ljudski i materijalni-tehnički poten-

cijali.
Sve utvrđene obveze nositelja zadaća u zaštiti i 

spašavanju na snazi su do donošenja nove Procjene 
ugroženosti ljudi i materijalnih i kulturnih dobara i 
Planova zaštite i spašavanja za područje nadležnosti 
Općine.

DOM ZDRAVLJA SISAK
SISAK, Kralja Tomislava 1, Ravnateljica
 Ankica Grubišić 
 tel. 567-100
 fax. 567-122



Broj 32 - Stranica 1557»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

HITNA MEDICINSKA POMOĆ
Služba Hitne medicinske pomoći na području Sisačko-moslavačke županije ima jedinstveni operativni centar 

u Sisku, Kralja Tomislava 1, na tel. 194, ili 112

ORGANIZACIJA HITNE MEDICINSKE POMOĆI 

DOM ZDRAVLJA SISAK
SISAK, Kralja Tomislava 1

Ravnateljica
Ankica Grubišić

tel. 567-100
fax. 567-122

Služba hitne medicinske pomoći tel. 194, 112

Zdravstvena zaštita u djelatnosti HMP se osigurava na slijedeći način:

Lokacija rada Način rada HMP Način rada sanitetskog prijevoza
SISAK
(pripadajuća naselja i općine  
Martinska Ves, Lekenik i Sunja) 

24 - satni rad sa 2 tima MP 5 timova radnim danom
3 tima od 6-18 h
1 tim od 11-23
Subota 
2 tima od 6-18 h
1 tim od 11-23 h
Nedjelja
2 tima
1 tim od 6-18 h
1 tim od 11-23 h

3. UDRUGE GRAĐANA OD ZNAČAJA ZA  
ZAŠTITU I SPAŠAVANJE

a) Crveni križ

Hrvatski crveni križ, Zajednica društava crvenog 
križa SMŽ, Gradsko društvo crvenog križa Sisak - čine 
važnu okosnicu zaštite i spašavanja svojim ljudstvom 
i materijalnim resursima

Crveni križ se angažira s ciljem osiguranja pravo-
vremenog smještaja i pomoći u nužnom osiguranju 
neophodnih sredstava, te vođenja evidencije o eva-
kuiranim i zbrinutim građanima.

- prikupljaju i raspoređuju potrebna materijalna 
sredstva neophodna za normalan život evaku-
iranog stanovništva

- pružaju prvu pomoć i vrše kućnu njegu
- surađuju sa domovima zdravlja, ekipama za 

socijalnu skrb, mjesnim odborima i postrojbama 
civilne zaštite.

Crveni križ Grada Siska ima 16 stalno zaposlenih i 
određeni broj volontera koji se mogu po potrebi uključiti.

Raspolažu sa opremom koja omogućava smještaj: 
- šator 30 m² - 4 kom.,
- madraci - 85 kom.,
- pokrivači - 100 kom.,
- komplet prve pomoći - 17 kom.

Ostala tehnika i oprema:
- nosila - 16 kom.,
- poljski krevet - 1 kom.

- motorna pumpa za ispumpavanje vode - 1 kom.,
- isušivači vlage - 12 kom.
- vozila:

-  vozilo kombi - 1 kom.
-  osobno - 5 kom.
-  gospodarsko vozilo - 1 kom.

4. CIVILNA ZAŠTITA

Općina Martinska Ves je Odlukom Općinskog vijeća 
o osnivanju postrojbi Civilne zaštite za područje Općine 
Martinska Ves, KLASA: 811-01/11-01/02, URBROJ: 
2176/15-11-1, od 9. kolovoza 2011. godine, ustrojila 
sljedeću postrojbu civilne zaštite za svoje područje:

Postrojbu opće namjene sa 35 obveznika,
Navedena postrojba CZ je popunjena obveznicima 

civilne zaštite, koji su dobiveni na raspored od Ureda 
za obranu Sisak. Ista nije opremljena osobnom ni 
skupnom opremom.

Općina Martinska Ves je u svom Proračunu u 2016. 
godini osigurala 5.000,00 kuna.

Općinski načelnik je mišljenja da je prema sadašnjoj 
procjeni navedena postrojba civilne zaštite sa ukupno 
35 obveznika, uz snage koje se u okviru svojih djelat-
nosti bave nekim vidom zaštite i spašavanja, optimalna 
u uvjetima potrebe zaštite i spašavanja na području 
Općine, dok na općinskom načelniku i Općinskom 
vijeću ostaje da u okviru svojih mogućnosti sukladno 
članku 17. stavku 3. Zakona o sustavu civilne zaštite 
(»Narodne novine«, broj 82/15), osigura sredstva za 
opremanje navedene postrojbe civilne zaštite i drugih 
operativnih snaga zaštite i spašavanja.



Stranica 1558 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

Ukoliko dođe do nepogoda većih razmjera kad na-
vedene snage na našem području ne bi bile dostatne 
Općina može računati na pomoć snaga i sredstava 

FINANCIJSKI POKAZATELJI RAZVOJA SUSTAVA ZAŠTITE I SPAŠAVANJA

R.B. OPIS POZICIJE U PRORAČUNU Realizirano  
u 2016. (kn)

Planirano  
za 2017. god. 

(kn)
1. VATROGASTVO

- opremanje, angažiranje i dr.
(Javna vatrogasna postrojba, vatrogasna zajednica, DVD-a)

279.550,00 325.000,00

2. SLUŽBE I PRAVNE OSOBE KOJIMA JE ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 
REDOVITA DJELATNOST 
(JP za održavanje komunalne infrastrukture, hitna pomoć, javno zdrav-
stvo, socijalna skrb, veterinarske službe, zaštita okoliša, pravne osobe 
od interesa za ZIS, i dr.)

 

3. UDRUGE GRAĐANA 
(crveni križ, ronilački klubovi, radioamateri, planinari, lovačka društva 
i dr.)

4. CIVILNA ZAŠTITA
(opremanje, osposobljavanje, smotriranje, angažiranje, osiguravanje 
uvjeta za evakuaciju, zbrinjavanje i druge aktivnosti i mjere u zaštiti 
i spašavanju)

 

5.000,00

UKUPNO ZA SUSTAV ZAŠTITE I SPAŠAVANJA  279.550,00  330.000,00

drugih gradova i općina, te županijskih postrojbi CZ i 
organiziranih snaga zaštite i spašavanja Županije kao i 
iz drugih Županija, te snaga i sredstava Hrvatske vojske.

38.
Temeljem članka 34, 49. i 87. Statuta Općine Mar-

tinska Ves (»Službeni vjesnik«, broj 42/13 i 38/14), 
Općinsko vijeće Općine Martinska Ves, na 2. sjednici 
održanoj 21. srpnja 2017. godine, donijelo je sljedeći

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o radu  

općinskog načelnika, za razdoblje  
od 1. 1. 2017. do 30. 6. 2017. godine

Članak 1.
Općinsko vijeće prihvaća Izvješće o radu općin-

skog načelnika za razdoblje od 1. 1. 2017. do 30. 6. 
2017. godine

Članak 2.
Izvješće o radu općinskog načelnika čini sastavni 

dio ovog Zaključka i neće se posebno objavljivati.

Članak 3.
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/17-01/01
URBROJ: 2176/15-17-1
Martinska Ves, 21. srpnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivica Šarec, bacc.ing.techn.inf., v.r.

39.
Na temelju članka 17. stavka 1. alineje 1. Zakona o 

sustavu civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 82/15), 
članka 34. i 87. Statuta Općine Martinska Ves (»Službeni 
vjesnik«, broj 42/13 i 38/14), usvojene Analize stanja 
sustava civilne zaštite na području Općine Martinska 
Ves u 2016. godini, Općinsko vijeće Općine Martinska 
Ves, na 2. sjednici održanoj 21. srpnja 2017. godine, 
na prijedlog općinskog načelnika, donijelo je 

P L A N
razvoja sustava civilne zaštite za 2017. godinu  

s trogodišnjim financijskim učincima

Članak 1.
Općina Martinska Ves ovim Planom utvrđuje aktiv-

nosti koje će se provoditi tijekom 2017. godine, radi 
unapređenja sustava civilne zaštite s ciljem povećanja 
stupnja sigurnosti građana od mogućih nepogoda na 
području Općine Martinska Ves, te sukladno Općinskom 
proračunu za 2017. godinu i proračunskoj projekciji. 

Članak 2.
Sukladno Analizi stanja sustava civilne zaštite Op-

ćina Martinska Ves će tijekom 2017. godine osigurati 
putem vlastitih tijela i u suradnji s nadležnim državnim 
i regionalnim tijelima, praćenje vodotoka, a naročito 
u vremenu pojačanih padalina.

Članak 3.
U cilju dovođenja osposobljenosti pripadnika po-

strojbe civilne zaštite na viši nivo pripravnosti održati 



Broj 32 - Stranica 1559»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

tijekom 2017. godine edukaciju istih i upoznati ih s 
mogućim nastankom nepogoda, te o njihovim obve-
zama kao i obvezama građana.

Članak 4.
Na području mogućih nepogoda tijekom 2017. 

godine, s postrojbom civilne zaštite održati vježbe iz 
sustava zaštite i spašavanja.

Članak 5.
U suradnji sa Dobrovoljno vatrogasnim društvima, 

raditi na edukaciji građana iz područja protupožarne 
zaštite i poduzimati preventivne mjere zaštite od požara.

Članak 6.
Tijekom 2017. godine uskladiti sustav civilne zaštite 

s novim propisima. 

Članak 7.
Za provedbu planiranih mjera Općina Martinska 

Ves će prema mogućnostima osigurati sredstva u 
Općinskom proračunu za 2017. godinu. 

Članak 8.
Za razvoj sustava civilne zaštite Općina Martinska 

Ves planira osigurati novčana sredstva prikazana u 
tabeli trogodišnjeg financijskog plana.

Redni broj i naziv subjekta 2017. godina 2018. godina 2019. godina
1. Društvo crvenog križa 35.500,00 35.000,00 35.000,00
2. Vatrogasna zajednica i DVD-a 325.000,00 285.000,00 285.500,00
3. Civilna zaštita 25.000,00 25.000,00 25.500,00
 UKUPNO 385.500,00 345.000,00 346.000,00

Članak 9.
Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 810-01/17-01/04
URBROJ: 2176/15-17-1
Martinska Ves, 21. srpnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivica Šarec, bacc.ing.techn.inf., v.r.

40.
Na temelju članka 13. stavka 4. Zakona o zaštiti 

od požara (»Narodne novine«, broj 92/10), Plana 
zaštite od požara Općine Martinska Ves iz prosinca 
2002. godine (izmjene i dopune, KLASA: 214-02/04-
01/01, URBROJ: 2176/15-04-8 od 2. srpnja 2004. 
godine, izmjene i dopune, KLASA: 214-02/04-01/01, 
URBROJ: 2176/15-08-16 od 31. srpnja 2008. godine, 
izmjene i dopune, KLASA: 214-02/04-01/01, URBROJ: 
2176/15-11-17 od 9. kolovoza 2011. godine, izmjene i 
dopune, KLASA: 214-02/04-01/01, URBROJ: 2176/15-
13-18 od 18. rujna 2013. godine), Provedbenog plana 
unaprjeđenja zaštite od požara za područje Sisačko-
moslavačke županije za 2017. godinu (KLASA: 214-
01/17-01/02, URBROJ: 2176/01-02-17-10) i članka 
34. i 87. Statuta Općine Martinska Ves (»Službeni 
vjesnik«, broj 42/13 i 38/14), Općinsko vijeće Općine 
Martinska Ves, na svojoj 2. sjednici održanoj dana  
21. srpnja 2017. godine, donijelo je

P R O V E D B E N I  P L A N
unaprjeđenja zaštite od požara za područje  

Općine Martinska Ves za 2017. godinu

Članak 1.
U cilju unaprjeđenja zaštite od požara na području 

Općine Martinska Ves potrebno je u 2017. godini provesti 
sljedeće organizacijske, tehničke i urbanističke mjere: 

1. Organizacijske mjere

1.1. Vatrogasne postrojbe 

a) Sukladno izračunu o potrebnom broju vatrogasa-
ca iz Procjeni ugroženosti od požara za Općinu 
osigurati potreban broj operativnih vatrogasaca.
Izvršitelj zadatka: Općina Martinska Ves, 
pravne osobe

b) U središnjem DVD-u prema potrebi i mogućnosti 
organizirati vatrogasno dežurstvo tako da se 
osigura djelotvorna i pravodobna operativnost 
vatrogasne postrojbe kao i cjelovita prostorna 
pokrivenost Općine Martinska Ves u slučaju 
požara. Osigurati funkcioniranje dojave za 
požar na telefonski broj 193 i 112 i sustava 
za uzbunjivanje vatrogasaca u središnjem 
vatrogasnom društvu. Osigurati prosljeđivanje 
SMS porukama za sve operativne vatrogasce 
na području cijele Općine Martinska Ves. 
Izvršitelj zadatka: Općina Martinska Ves, 
pravne osobe, Vatrogasna zajednica Općine 
Martinska Ves

c) Izvršiti stručni nadzor nad stanjem opremlje-
nosti i osposobljenosti vatrogasnih postrojbi 
dobrovoljnih vatrogasnih društava na području 
Općine Martinska Ves.
Izvršitelj zadatka: Vatrogasna zajednica Općine 
Martinska Ves



Stranica 1560 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

1.2. Normativni ustroj zaštite od požara 

Općina Martinska Ves, dužna je organizirati 
dimnjačarsku službu na svom području sukladno 
važećem propisu.
 Izvršitelj zadatka: Općina Martinska Ves

2. Tehničke mjere

2.1. Vatrogasna oprema i tehnika 

a) Opremanje vatrogasnih postrojbi izvršiti suklad-
no važećim propisima. Za potrebe vatrogasnih 
postrojbi osigurati i urediti odgovarajuća spre-
mišta za vatrogasna vozila, opremu i tehniku sa 
zagrijavanjem prostora u zimskom razdoblju.
Izvršitelj zadatka: Općina Martinska Ves, 
pravne osobe koje imaju vatrogasne postrojbe, 
Vatrogasna zajednica Općine Martinska Ves

b) Izvršiti nadzor nad provedbom zadataka navedenih 
u točki 2. podtočki 2.1.a) ovoga Provedbenog 
plana.
Izvršitelj zadatka: Vatrogasna zajednica Općine 
Martinska Ves, Vatrogasna zajednica županije, 
Državna uprava za zaštitu i spašavanje Područni 
ured Sisak 

2.2. Sredstva veze, javljanja i uzbunjivanja 

Za učinkovito i uspješno djelovanje vatrogasaca 
od trenutka uzbunjivanja i početka intervencije 
do lokaliziranja i gašenja požara, potrebno je, 
sukladno pravilima vatrogasne struke, osigurati 
dovoljan broj stabilnih, mobilnih i prijenosnih 
radio uređaja za potrebe vatrogasnih postrojbi. 
Također je potrebno u tehničkom smislu osigurati 
trajno i učinkovito funkcioniranje vatrodojave i 
sustava za uzbunjivanje operativnih vatrogasaca
Izvršitelj zadatka: Općina Martinska Ves, 
pravne osobe koje imaju vatrogasne postrojbe, 
Vatrogasna zajednica Općine Martinska Ves

3. Urbanističke mjere 

3.1. U postupku donošenja prostorno-planske doku-
mentacije (prvenstveno provedbene) ovisno o 
razini prostornih planova obvezno je primijeniti 
mjere zaštite od požara sukladno važećim 
propisima. 
Izvršitelj zadatka: Općina Martinska Ves

3.2. U svim selima i naseljima na području Općine 
Martinska Ves sustavno poduzimati potrebne 
mjere kako bi prometnice i javne površine bile 
uvijek prohodne u svrhu nesmetane intervencije. 
U većim kompleksima pravnih osoba osigurati 
stalnu prohodnost vatrogasnih pristupa i putova 
evakuacije. 
Izvršitelj zadatka: pravne osobe koje upravljaju 
javnim cestama sukladno važećim propisima, 
Općina Martinska Ves, pravne osobe koje su 
vlasnici većih proizvodnih kompleksa

3.3. Minimalne količine vode za gašenje požara i 
tlak 
Za gašenja požara potrebno je osigurati mi-
nimalno potrebne količine vode za gašenje 
požara i tlak u hidrantskoj mreži, sukladno 
važećim propisima.
Izvršitelj zadatka: Općina Martinska Ves, 
pravne osobe

3.4. Hidrantska mreža za gašenje požara 
Hidrantsku mrežu nužno je u potpunosti uskla-
diti s važećim propisima. 
Izvršitelj zadatka: Općina Martinska Ves, 
pravne osobe koje se bave djelatnošću Javne 
vodoopskrbe 

3.5. Ostali izvori vode za gašenje požara 
Nužno je urediti prilaze za vatrogasna vozila i 
pristupe do površine voda koje svojom izdaš-
nošću udovoljavaju potrebama kod gašenja 
požara, a u svrhu crpljenja vode za potrebe 
gašenja požara. 
Izvršitelj zadatka: Općina Martinska Ves, 
Hrvatske vode 

4. Mjere zaštite odlagališta komunalnog otpada 

a) Sukladno Zakonu o održivom gospodarenju 
otpadu (»Narodne novine«, broj 94/13) otpad 
se, smije skladištiti, oporabljivati i/ili zbrinjavati 
samo u građevinama i uređajima određenim za 
tu namjenu na propisani način. Sva odlagališta 
otpada koja ne zadovoljavaju uvjete sukladno 
Zakonu i podzakonskim aktima, potrebno je 
sanirati i zatvoriti. Na odlagalištima je obvezna 
primjena propisa kojima je regulirana zaštita na 
radu i zaštita od požara. 
Izvršitelj zadatka: Općina Martinska Ves, pravne 
osobe koje upravljaju odlagalištima, te pravne 
osobe koje obavljaju komunalnu djelatnost 

5. Organizacijske i administrativne mjere zaštite 
od požara na otvorenom prostoru

a) Sukladno važećim propisima koji reguliraju za-
štitu od požara na otvorenom prostoru, nužno 
je urediti okvire ponašanja na otvorenom pro-
storu, posebice u vrijeme povećane opasnosti 
od požara. 
Izvršitelj zadatka: Općina Martinska Ves

b) Koristeći sve oblike javnog priopćavanja (radio, 
televizija, tisak, plakati, letci i slično), sustavno 
i redovito obavještavati i upozoravati stanovniš-
tvo na potrebu provođenja preventivnih mjera 
zaštite od požara. 
Izvršitelj zadatka: Vatrogasna zajednica Općine 
Martinska Ves, Općina Martinska Ves

c) Organizirati savjetodavne sastanke sa svim 
sudionicima i obveznicima provođenja zaštite 
od požara, a prvenstveno: vlasnicima šumskih 
površina, vlasnicima i korisnicima poljoprivred-
nog zemljišta, stanovnicima naselja seoskog 



Broj 32 - Stranica 1561»SLUŽBENI VJESNIK«Subota, 22. srpnja 2017.

karaktera koji se pretežito bave poljoprivred-
nom djelatnošću, šumarskim i poljoprivrednim 
inspektorima, te inspektorima zaštite od požara 
PU sisačko-moslavačke, u cilju poduzimanja 
potrebnih mjera, kako bi se opasnost od na-
stajanja i širenja požara smanjila na najmanju 
moguću mjeru. 
Izvršitelj zadatka: Općina Martinska Ves, 
Vatrogasna zajednica Općine Martinska Ves

d) Nužno je propisati mjere za uređivanje i odr-
žavanje rudina, živica i međa, poljskih putova 
i kanala sukladno važećim propisima. 
Izvršitelj zadatka: Općina Martinska Ves

e) Obvezno je redovito čišćenje vodotoka i melio-
racijskih kanala od biljnog i komunalnog otpada. 
Izvršitelj zadatka: Hrvatske vode za regulacijske 
i zaštitne vodne građevine te za građevine za 
osnovnu melioracijsku odvodnju, a za građevine 
za detaljnu melioracijsku odvodnju županija 

f) Zdenci i ostale prirodne pričuve vode koje se 
mogu koristiti za gašenje požara na otvorenom 
prostoru moraju se redovito čistiti, a prilazni 
putovi za vatrogasna vozila održavati prohod-
nima. 
Izvršitelj zadatka: Općina Martinska Ves, 
pravne osobe koje obavljaju komunalnu dje-
latnost, fizičke i pravne osobe koje su vlasnici 
zemljišta na kojem se nalaze pričuve vode za 
gašenje požara 

g) Obvezan je nadzor i skrb nad županijskim i 
lokalnim cestama te zemljišnim pojasom uz 
cestu. Zemljišni pojas uz ceste mora biti čist i 
pregledan kako zbog sigurnosti prometa tako i 
zbog sprječavanja nastajanja i širenja požara 
na njemu. Stoga je obvezno čišćenje zemljišnog 
pojasa uz ceste od lakozapaljivih tvari, odnosno, 
onih tvari koje bi mogle izazvati požar, omogućiti 
ili olakšati njegovo širenje. 

Izvršitelj zadatka: Županijska uprava za ceste 
Sisačko-moslavačke županije i Općina Martin-
ska Ves

Članak 2.
Nadležno upravno tijelo Općine Martinska Ves upo-

znat će sa sadržajem ovoga Provedbenog plana sve 
pravne subjekte koji su istim predviđeni kao izvršitelji 
pojedinih zadataka. 

Članak 3.
Sredstva za provedbu obveza koje proizlaze iz 

ovoga Provedbenog plana, osigurana su u proračunima 
izvršitelja zadatka. 

Članak 4. 
Izvješće o stanju provedbe godišnjeg Provedbenog 

plana unaprjeđenja zaštite od požara Općine Martinska 
Ves dostavlja se Nacionalnom odboru za preventivnu 
zaštitu i gašenje požara i središnjem tijelu državne 
uprave za vatrogastvo. 

Članak 5.
Ovaj Provedbeni plan stupa na snagu osmog 

dana od dana objave u »Službenom vjesniku« Općine 
Martinska Ves.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA MARTINSKA VES

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 214-01/17-01/16
URBROJ: 2176/15-17-2 
Martinska Ves, 21. srpnja 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Ivica Šarec, bacc.ing.techn.inf., v.r.



Stranica 1562 - Broj 32 »SLUŽBENI VJESNIK« Subota, 22. srpnja 2017.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J

OPĆINA JASENOVAC 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

30. II. izmjene i dopune Proračuna Općine 
Jasenovac za 2017. godinu s II. izmjenama 
i dopunama Plana razvojnih programa 
2017. - 2019. godine i II. izmjenama i 
dopunama Projekcije Proračuna 2017.- 
2019. godine 1487

31. Odluka o raspoređivanju sredstava Pro-
računa Općine Jasenovac za financiranje 
političkih stranaka zastupljenih u Općin-
skom vijeću Općine Jasenovac 1540

32. Odluka o provedbi postupaka jednostav-
ne nabave 1541

33. Odluka o izboru Odbora za financije i 
proračun 1543

34. Odluka o izboru Odbora za statut i 
poslovnik 1544

35. Izmjena i dopuna Odluke o mjerilima 
za utvrđivanje plaća, drugih primanja i 
naknada općinskog načelnika, zamjenika 
načelnika, članova Općinskog vijeća, 
članova radnih tijela Općinskog vijeća, 
te službenika i namještenika Općine 
Jasenovac 1544

36. Provedbeni plan unaprjeđenja zaštite od 
požara za područje Općine Jasenovac 
za 2017. godinu 1544

OPĆINA MARTINSKA VES
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

29. Odluka o imenovanju Povjerenstva za 
procjenu šteta od elementarnih nepogoda 1546

30. Odluka o osnivanju Socijalnog vijeća 
Općine Martinska Ves 1547

31. Odluka o izboru Povjerenstva za financije 
i proračun 1547

32. Odluka o izboru Povjerenstva za statu-
tarno-pravna pitanja 1548

33. Odluka o provedbi postupaka jednostav-
ne nabave 1548

34. Odluka o lokalnim porezima Općine 
Martinska Ves 1551

35. Odluka o jednokratnim novčanim potpo-
rama učenicima i studentima s područja 
Općine Martinska Ves za učeničku/aka-
demsku 2017./2018. godinu 1552

36. Odluka o Izmjeni Odluke o izradi Stra-
teškog razvojnog programa Općine Mar-
tinska Ves 1553

37. Odluka o usvajanju Analize stanja su-
stava civilne zaštite na području Općine 
Martinska Ves u 2016. godini 1554

Analiza stanja sustava civilne zaštite 
na području Općine Martinska Ves u 
2016. godini 1554

38. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu 
općinskog načelnika, za razdoblje od  
1. 1. 2017. do 30. 6. 2017. godine 1558

39. Plan razvoja sustava civilne zaštite za 
2017. godinu s trogodišnjim financijskim 
učincima 1558

40. Provedbeni plan unaprjeđenja zaštite od 
požara za područje Općine Martinska 
Ves za 2017. godinu 1559


